
KUJIP01GKSPM ' ( :> >

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený:
K podpisu smlouvy

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman

pověřena: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola, Odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina, tel. 

564 602 326

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
IČO: 29232864
DIČ: CZ 29232864
se sídlem: Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč
zastoupený: Jiří Svoboda, jednatel
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda, jednatel
zástupce pro věci technické: František Turek
tel./fax:
osoba pověřená vedením stavby

733552834

- hlavní stavbyvedoucí: 
osoba pověřená vedením stavby

František Turek

- stavbyvedoucí:' Ing. Martin Vinter
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, éddíl C, vložka 67347

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude 
od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací 
odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné 
správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

1



není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou 
k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti 
dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit 
správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem 
plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Stavební úpravy 
objektu pro PPP Třebíč" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. Smluvní 
strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky „Stavební úpravy 
objektu pro PPP Třebíč" (dále též jako „výběrové řízení1').

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „Nemocnice 
Třebíč - "Pavilon D" - stavební úpravy", vypracované projekční kanceláří Jan Šimek. Projektová 
dokumentace bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud' bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové 
dokumentace a soupisem prací, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka 
všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) 
podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, v platném znění, a následujících zásad:

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů 
budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou 
označeny nápisem „beze změn".

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, 
která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko.

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem 
ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace 
skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného 
zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího 
řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného 
provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

2



- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného,

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň 
apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu mokrou 
cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do 
okolí.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění 
osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, 
k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
2.5. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení 
nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení 
formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto 
změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je 
nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení 
nesnese odkladu'do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku 
jako „neodkladné") a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla 
uvedeném v odst. 3.2 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich 
odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 
(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření 
předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané ceny 
díla a objednatel bude tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 
kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok 
požadovat na objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec 
těchto limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 
31 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.

3



2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla zejm. z důvodů objektivně 
nepředvídaných. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě 
méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel 
provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s výkazem výměr 
a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku 
předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky v případě změn 
uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu 
stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované 
těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů.

2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit 
provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel, odpovídá za 
činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku 
není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je 
předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. 
V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem 
vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. 
Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé 
porušení smlouvy. V případě, že Zhotovitel bude ze závažných důvodů chtít změnit osobu/y dle čl. 
1 této smlouvy, jimž je svěřeno vedení stavby (hlavní stavbyvedoucí, stavbyvedoucí), musí si 
vyžádat předem písemný souhlas objednatele, který je podmíněn prokázáním splněním 
kvalifikačních předpokladů nových osoby stanovených pro ně v zadávací dokumentaci výběrového 
řízení.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, 
že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. 
Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu 
a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel předloží Časový a finanční plán (harmonogram prací) objednateli nejpozději do 10 
dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky uživatele objektu, 
bude respektovat provoz uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě 
nepředložení harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve 
výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

4



2.15. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu provádění 
díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: ' na parcele 1334, k.ú. Třebíč, Kat. úřad pro Vysočinu, pracoviště Třebíč

3.2. Práce budou zahájeny v termínu, na kterém se smluvní strany dohodnou při předání staveniště 
a který bude uveden v Zápisu o předání a převzetí staveniště.

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději do 11 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být po vzájemné dohodě prodlouženy v těchto 
případech:

3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem 
(např. archeologický průzkum),

3.4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele, nebo

3.4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení rozsahu 
prací před dokončením díla jako celku.

3.5. Staveniště -
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů po 

podepsání Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě 
o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu 
s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. 
Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve 
stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu 
se svými, potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně 
díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále 
jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to 
v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele

- zhotovitel .je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý

5



z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření 
a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny 
pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky, dodavatele 
vybraného v souvislosti s ukončením výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje 
veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném 
soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace 
rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 18 284 924,15 Kč

DPH 21%: 3 839 834,07 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 22 124 758,22 Kč

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:
4.3.1. Při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty;

4.3.2. v případech a postupem stanoveným v čl. 2.5, čl. 2.6 a 2.7 smlouvy.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 

vzniku víceprací/méněprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. Součástí Změnového' listu bude i 
změnový rozpočet, který Zhotovitel předá v elektronické podobě ve stejném datovém 
formátu, jako nabídkový rozpočet předložený v rámci součinnosti k uzavření smlouvy.

4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací/méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových 
cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud vícepráce v položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy 
definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen 
v místě a čase obvyklých, pokud nebudou vícepráce v cenové soustavě uvedeny.

4.4.3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

6



5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. 
Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím 
v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické 
na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá 
objednateli v tištěné i elektronické podobě - ve stejném datovém formátu, jako nabídkový rozpočet 
předložený v rámci součinnosti k uzavření smlouvy. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat 
i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
k přepracování s uvedením zjištěných nedostatků. Nová lhůta splatnosti pak plyne až po doručení 
opraveného dokladu.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze 
kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min. 
5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí hotového díla bez 
vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, bude zádržné vyplaceno 
do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedostatku.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení §98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH'').

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových dokladech - 
fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad bude rovněž 
označen číslem a názvem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011222 „PPP a SPC Vysočina - 
rekonstrukce budovy pro pracoviště v Třebíči". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí 
díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur's uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. 
DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována, podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode 
dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

7



6. Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho 
prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. 
Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla.

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy'ten den, kdy 
byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou 
z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být 
vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné 
záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, příslušné orgány státní správy 
a osoby určéné právními předpisy.

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má 
za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 
nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne 
o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je 
povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, 
pokud nebude dohodnuto jinak.

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel. . ■

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického 
a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je 
pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,

veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná 
měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní správy a další 
doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich 
pasporty a návody k obsluze v českém jazyce, záruční listy,

8



doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu 
s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích 
ustanovení této smlouvy,

kompletní stavební.deník podle platných právních předpisů.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené 
a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, osobu 
vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) 
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně 
nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují,

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se 
vztahují ke zpracovávanému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření jednat 
v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a převzetí 
dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.8. O předání díja sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu případných vad 
nebránících užívání ve smyslu odst. 7.3 této Smlouvy a lhůty pro jejich odstranění, nebo popis vad 
a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, a to včetně lhůty pro odstranění 
vad,- datum podpisu předávacího protokolu,

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.9.. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, 
přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. Do té doby 
nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných 
věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných 
materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím 
osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby 
stavebním úřadem a to i opakovaně). V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu 
nebo kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

9



8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele pro 
věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do 
stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to 
zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo 
takto provádět.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani osobou s ním propojenou.

Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno před 
uzavřením smlouvy) a dále zaměstnanci objednatele pro věci technické uvedení v čl. 1 této Smlouvy.

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami 
a obecnými právními předpisy,

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro věci 
technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné 
vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad.

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

Autorský dozor projektanta: Jan Šimek

Koordinátor BOZP: bude zhotoviteli sděleno

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím se 
na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu mají tuto 
povinnost i poddodavatelé zhotovitele.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, 
kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad 
a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění 
smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze 
stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám 
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole 
a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních

10



dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo 
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na 
úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého 
díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný 
doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit 
a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících 
z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz 
neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.

8.14. Zhotovitel v. plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců 
a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost dle 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím 
poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.

8.18. Zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka prohlášení o shodě dle zákona 
č. 22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro, provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností 
učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele.

8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na 
třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných 
případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na

11



náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení 
některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod.. Takovýmto 
zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu 
objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, vyžadují-li 
to právní předpisy.

8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 
příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského 
zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, 
pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek užívat 
pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto případech běží pak 
dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.3. Výjimky ze záruky

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 
měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné záruční 
doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu 
na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady 
nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede 
zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech 
technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude 
rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované 
vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné 
dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich 
odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně 
funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů 
od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu

12



v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené 
smluvní pokuty.
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel 
oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. 
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle 
vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou čí neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.7 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, nedohodnou- 
li se strany jinak.

9.9. O odstranění'reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, 
popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující 
smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je 
zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel 
objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na 
vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, 
na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění díla

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 5 mil. 
Kč.

10.2. Doklady o pojištění

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.4. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

13



11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý 
i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 11.1.1., 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto srrilouvou, a to 
za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. Smlouvy, 
tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění 
s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání 
části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za 
každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou takovou vadu 
a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu,

11.1.8. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. a nebude dílo provádět ve 
stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku zádržného 
se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě

14



12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem 
upozorněn

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů.

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna 
svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro 
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem 
doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti 
obou stran jsou následující:

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného 
díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni 
odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud 
provedeného díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu"

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí 
objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré 
fakturované a splatné platby.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty 
a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany 
svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

13.4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací smlouvy včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 
2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy 
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky

15



k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.

13.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smíouvy připojují 
své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je Smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele.

Příloha: Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

za objednatele:

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana

za zhotovitele:

j: Digitálně

Jiri
Svoboda

J podepsal Jiří
Svoboda
Datum;

• 2020.06.30
13:42:00 +02W

Jiří Svoboda, jednatel

16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-02 - Bourací prá...

KSO:
Mfsto:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 241 014,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 241 014,53 21,00% 50 613,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 291 627,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-02 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 241 014,53

HSV - Práce a dodávky HSV 207 189,74
96 - Bourání konstrukci 94 555,81

997 - Přesun sutě 112 633,93

PSV - Práce a dodávky PSV 482,39
764 - Konstrukce klempířské 288,41

766 - Konstrukce truhlářské 71,40

767 - Konstrukce zámečnické 122,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby- výměník demontáž 33 342,40

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-02 - Bourací prá...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 26.02.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 241 014,53

D HSV Práce a dodávky HSV 207 189,74

D 96 Bourání konstrukcí 94 555,81
1 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 6,912 4 715,04 32 590,36

PP Bouráni základů z betonu železového

2 K 962032230
Bourání zdivá nádzakladovShoTcihel nebo tvárnic z
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vánennou naho váDenocementovou. obiemu do 1 m3

m3 3,136 1 149,12 3 603,64

PP
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
oblému do 1 m3

3 K 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm. olochv Dřeš 4 m2 m3 6,048 2 599,14 15 719,60

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy Přes 4 m2

4 K 965049112
BouranTmazanín PřiplatelTfTceharrrzirBouřahí 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 6,048 1 149,12 6 949,88

PP
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí, tí. přes 100 mm

5 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násvou na střechách tl. do 200 mm. olochv Dřeš 2 m2 m3 12,960 385,78 4 999,71

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách ti. do 200 mm, plochy přes 2 m2

6 K 968072244
Vybourání kovovycníimiuóken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů 
s křídlv jednoduchých. olochv do 1 m2

m2 1,470 315,55 463,86

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, píochy do 1 
m2

7 K 968072455 ■■
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní. Dlochv do 2 m2

m2 4,728 268,13 1 267,72

PP
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

8 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních DÍoch strooů. v rozsahu ořeš 50 do 100 % m2 87,099 93,94 8182,08

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

9 K 978013191
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu Dřeš 50 do 100 %

m2 279,889 74,24 20 778,96

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

D 997 Přesun sutě 112 633,93

10 K 997013211
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vVškv do 6 m

t 74,822 593,75 44 425,56

PP
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 74,822 217,97 16 308,95

PP
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 len

12 K 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i zaDočatv 1 km ořeš 1 km

t 748,220 9,48 7 093,13

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

13 K 997013802 '
Poplatělčza uloženi staveBhlhoodpaciu na skladce 
(skiádkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalnnu odnadů nod kódem 170 101

t 30,070 592,80 17 825,50

PP
' Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z 

armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

14 K 997013803
T3opIatěKza~uložení staveMhooTpadíInasRlaacě 
(skiádkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odD^důJiojiMdeindZ0_lC)2_______ ___

t 22,875 186,96 4 276,71

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

15 K 997013811
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odoadů ood kódem 170 201

t 0,072 455,86 32,82

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
dřevěného zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 201

16 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného <to Katalogu odpadů ood kódem 170 904

t 21,806 1 039,68 22 671,26

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skiádce (skiádkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 482,39
D 764 Konstrukce klempířské 288,41

17 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukci oplechovánl 
oaraoetů do suti m 4,200 68,67 288,41

PP Demontáž klempířských konstrukcí opiechování parapetů do suti

D 766 Konstrukce truhlářské 71,40
18 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2 kus 3,000 23,80 71,40
PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 122,58
19 K 767691812.1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken do 1,5 

m2 kus 6,000 20,43 122,58
PP Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken do 1,5 m2

D HZS Hodinové zúčtovací sazby- výměník demontáž 33 342,40
20 K HZS2212

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provaaenT 
stavebních instalací instalatér odborný- demontáž 
stávaiící wměníkové stanice

hod 48,000 416,78 20 005,44

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních Instalací 
instalatér odborný- demontáž stávaiící výměníkové stanice

21 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PÍSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný- demontáž 
stávaiící wměníkové stanice

hod 32,000 416,78 13 336,96

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný- demontáž stávající výměníkové stanice

*

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-03 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 556 798,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 556 798,97 21,00% 116 927,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 673 726,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-03 - Bourací prá...
Místo: Datum: , 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 556 798,97

HSV - Práce a dodávky HSV 551 041,11
1 - Zemní práce 88 164,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 892,94

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 159,67

96 - Bouráni konstrukci 139 041,62

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 81 276,47

997 - Přesun sutě 241 506,39

PSV - Práce a dodávky PSV 5 757,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 940,90

764 - Konstrukce klempířské 1661,81

766 - Konstrukce truhlářské 2 155,15

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-03 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 556 798,97

D HSV Práce a dodávky HSV 551 041,11

D 1 Zemní práce 88 164,02

1 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
vVkooku na doDravní Drostředek v hornině tř. 1 až 4

m3 30,510 2 006,40 61 215,26

PP
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní 
prostředek v hornině tř. 1 až 4

2 K 162201211

Vodorovné přemístěni výkopKunebo sypanmy 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
w7rtátpnnRt Hn 10 m 7 hnrninv tř 1 až 4

m3 30,510 92,11 2 810,28

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do to m z horniny tř. 1 až 4

3 K 162701105

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horninu tř 1 až 4 na vzdálannst nřas 9 000 Hn 10 000

m3 30,510 235,30 7 179,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 162701109

VodorovnřpTemlsténi výkopku něco sypanmypo 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
líRŽrivr.h Halštr.h i 7annňatúnh 1 (Kid m

m3 30,510 18,06 551,01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k cené za každých 
dalších i započatých 1 000 m

5 K 167101101
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 30,510 177,84 5 425,90

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až A

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,510 15,23 464,67
PP Uložení sypaniny na skládky

7 K 171201211
Poplatek za” uloženi stávebního~odpadu na skládce
(skiádkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalnou odnadů nod kódem 170 504

t 54,918 191,52 10 517,90

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 892,94

8 K 633811111 Broušeni betonových podlah nerovnosti do 2 mm 
(stržení šlemu)

m2 9,360 54,36 508,81

PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

9 K 633811119 Broušeni betonových podlah Příplatek k ceně za každý
další 1 mm úběru m2 9,360 41,04 384,13

PP
Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm 
dběru

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 159,67

10 K 952902221. Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
schodišť zametením

m2 5,914 4,02 23,77

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
zametením

11 K 952902241 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
schodišť drhnutím s chemickými Drostředkv m2 5,914 22,98 135,90

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
drhnutím s chemickými prostředky

D 96 Bouráni konstrukcí 139 041,62

12 K 962031132
Bouráni příček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou. tl-do 1QQmm_________________

m2 14,630 87,10 1 274,27

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

13 K 962031133
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou. tl. do 150 mm________________

m2 42,862 103,97 4 456,36

PP
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

14 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm. Dlochv do 4 m2 m3 0,495 3 073,46 1 521,36

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 
plochy do 4 m2

15 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm, olochv Dřeš 4 m2 m3 26,190 2197,96 57 564,57

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 
plochy přes 4 m2

16 K 965049112
Bouraní maz~ahirrPnplatek k cenamzĚTbouráni 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm_________________________________________

m3 26,685 1 149,12 30 664,27

PP Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí tl. přes 100 mm

17 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xvMtQVých tLdoiO mm. plochy přes 1 m2 _________

m2 259,700 58,92 15 301,52

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolítových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

18 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násvou na střechách tl. do 200 mm. Dlochv Dřeš 2 m2 m3 26,685 385,78 10 294,54

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

19 K 968062354
VybduranTdřevehýcFrrámů oken s krídlyTcíveThícfi 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídLv dvojitých, plochy do 1 m2___________________

m2 1,960 305,52 598,82

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2

20 K 968062355
VyBourahTdřevěných rámů ol<errsWi3ly73vefhicR 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
MídlvjJvoillMLclQch«Lda2_m2___________________

m2 36,332 175,10 6 361,73

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křidly dvojitých, plochy do 2 m2

21 K 968062357
Vybouraní dřevěných rárhuokirTslřříaiyrdvéři® 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídlv dvoiitvch. Dlochv přes 4 m2

m2 4,500 124,03 558,14

PP
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

22 K 968072455
VybouraiTRovovycFfrai^
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní. olochv do 2 m2

m2 20,284 268,13 . 5 438,75

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

23 K 968072456
Vybourán! kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní. olochv Přes 2 m2

m2 24,402 205,20 5 007,29

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

D 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 81 276,47
24 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 260,883 93,94 24 507,35

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

25 K 978013191
OtlučenTvajSehhýoTfheho' vápeno"oementovýcífoirnfel<~ 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 698,853 74,24 51 882,85

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

26 K 978059541
Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
iaktfchkoliv materiálů, olochv přes 1 m2

m2 56,996 85,73 4 886,27

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučen! podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

D 997 Přesun sutě 241 506,39

27 K 997013151
Vnitrostaveništni dópravasutT¥vybouranýchhmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budow a halv vvškv do 6 m

t 175,287 487,02 85 368,27

PP
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 175,287 217,97 38 207,31
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každí další i zaDočatí 1 km Dres 1 km

t 1 752,870 9,48 16 617,21

PP
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

30 K 997013802
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Kataloau odoadů Dod kódem 170 101

t 59,481 592,80 35 260,34

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

31 K 997013803
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odoadů nod kódem 170 102

t 58,295 186,96 10 898,83

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
cihelného zatříděného do Kataloau odpadů pod kódem 170 102

32 K 997013807
Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skládce 
(skiádkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Kataloau odoadů Dod kódem 170 103

t 12,966 852,72 11 056,37

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
103

33 K 997013811
PoplatelTzarulozenrsTavebnlho odpadunaskládcě 
(skiádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
ndnariů nnri kódem 170 201

t 3,794 456,00 1 730,06

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
dřevěného zatříděného do Katatoqu odpadů pod kódem 170 201

34 K 997013831
Poplatek za uloženi staveErŤífToodpadu na skladce 
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odoadů Dod kódem 170 904

t 40,751 1 039,68 42 368,00

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 5 757,86

D 725 Zdravotechnika - zařizovac! předměty 1 940,90

35 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrži nebo 
tlakovvm solachovačem soubor 3,000 182,40 547,20

PP Demontáž IdozetŮ splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

36 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 120,38 481,52
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

37 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových
armatur kabin

soubor 1,000 230,74 230,74

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

38 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur vaniček soubor 1,000 127,68 127,68

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček

39 K 725310821 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur
na konzolách

soubor 1,000 120,38 120,38
PP Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách

40 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 6,000 72,23 433,38
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

D 764 Konstrukce klempířské 1 661,81

41 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukci oplechování 
Daraoetů do suti m 24,200 68,67 1 661,81

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

D 766 Konstrukce truhlářské 2 155,15

42 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
Dlastových šířkv do 300 mm délkv do 1m kus 24,000 30,46 731,04

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délkv do 1m

43 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
Dlastových šlřkv do 300 mm délkv ořeš 1m

kus 1,000 44,05 44,05

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délkv přes 1m

44 K 766691911

Uštafmpracěvyvešeni neBóTzavešenrKřkJeTs 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných okenních,
Dlochv do 1 5 m2

kus 2,000 14,23 28,46

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných 
okenních, plochy do 1,5 m2

45 K 766691912 ..

OstafhIpračeT/yve5eiThěbozavě5ehrkřI3ers 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedeni stavebních změn dřevěných okenních, 
olochv ořeš 1.5 m2

kus 24,000 28,55 685,20

PP •
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných
okenních, plochy přes 1,5 m2

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pí do 2
m2 kus 28,000 23,80 666,40

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří p! do 2 m2

Strana 626



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-04 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 7 340,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 340,16 21,00% 1 541,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 881,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-04 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel: ,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

7 340,16

7 340,16
96 - Bourání konstrukcí 1 312,72

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 034,70

997 - Přesun sutě 2 992,74

Strana 2 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-04- Bourací prá...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 340,16

D HSV Práce a dodávky HSV 7 340,16

D 96 Bourání konstrukcí 1 312,72

1 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm. olochv Dřeš 4 m2

m3 0,351 2 198,03 771,51

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 
plochv přes 4 m2

2 K 965049112
BouranTmazanin Příplatek k cihaiŤTžaTřounani 
mazanin betonových se svařovanou síti, ti. přes 100 
mm

m3 0,351 1 149,12 403,34

PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí tl. přes 100 mm

3 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xvlolitowch tl. do 10 mm. olochv Dřeš 1 m2

m2 2,340 58,92 137,87

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyíolitových ti. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 034,70

4 K 973031325
VyseRSrírvÝRTenlítTTíefíoT^ípes^ve^SIvuzTiífTerna 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes,
DÍochv do 0.10 m2, hl. do 300 mm

kus 6,000 220,70 1 324,20

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

5 K 978015391
OtíuoerirvapenriýcFíněBowpehocemihfovycITomítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stunně členitosti 1 a 2. v rozsahu ořeš 80 do 100 %

m2 27,220 62,84 1 710,50

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 80 do 100%

D 997 Přesun sutě 2 992,74

6 K 997013151
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
Dro budow a halv vvškv do 6 m

t 2,656 487,01 1 293,50

PP
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,656 217,97 578,93

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509.
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každí další i zaoočatí 1 km Dřeš 1 km

t 26,560 9,48 251,79

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9 K 997013802
Poplatek za ůIĎIéhTstaviBhíHo^dapaduna^RIiace 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Kataloau odDadů Dod kódem 170 101

t 0,782 592,80 463,57

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

10 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odoadů ood kódem 170 102

t 1,792 186,96 335,03

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 102

11 K 997013807'
Poplate¥zaTilozehrstiveBrtlfio odpadu nlTskládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Kataloau odDadů Dod kódem 170 103

t 0,082 852,72 69,92

Poplatek za uložení stavebního odpadu na sWádce (skládkovné) z tašek
PP , á keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

103

Strana 3 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-05 - Bourací prá...

KSO:
Misto:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 325 158,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 325 158,78 21,00% 68 283,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 393 442,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-05 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 325 158,78

HSV - Práce a dodávky HSV 280 436,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 892,94

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 117,40

96 - Bourání konstrukcí 51 783,61

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 88 868,39

997 - Přesun sutě' 138 773,83

PSV - Práce a dodávky PSV 44 722,61
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 143,10

764 - Konstrukce klempířské 1 757,95

766 - Konstrukce truhlářské 4 676,50

776 - Podlahy povlakové 33 145,06

Strana 2 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-05 - Bourací prá...

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: '26.02.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
.

Náklady soupisu celkem 325 158,78

D HSV Práce a dodávky HSV 280 436,17
D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 892,94

1 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm m2 9,360 54,36 508,81
PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm

2 K 633811119 Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý
další 1 mm úběru m2 9,360 41,04 384,13

PP Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm
úběru

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 117,40
3 K 952902221 (Jištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 

schodišť zametením m2 4,350 4,01 17,44

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
zametením

4 K 952902241 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
schodišť drhnutím s chemickVmi prostředky m2 4,350 .22,98 99,96

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
drhnutím s chemickými prostředky

D 96 Bourání konstrukcí 51 783,61

5 K 962031132
BourShTpricelTzcilTel, tvárnícTíeBo^DříSkovekYciFíel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vánenocementovou. tl. do 100 mm

m2 108,734 87,10 9 470,73

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

6 K 962031133
Bourání příček tTcíFielTtvamicT^^
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vánenocementovou. tl. do 150 mm

m2 6,409 103,97 666,34

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

7 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm. olochv do 4 m2 m3 0,378 3 073,39 1 161,74

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 
plochy do 4 m2

8 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm. olochv ořeš 4 m2 m3 7,391 2 197,94 16 244,97

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 
plochy přes 4 m2

9 K 965081213
bouraní podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xvlolitowch tl. do 10 mm. olochv Dřeš 1 m2

m2 127,750 58,92 7 527,03

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplni spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
olochv přes 1 m2

10 K 968062354
Vybourání73revehýcFTrarm3 okerTsTrídlyTdviřhícR 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, olochv do 1 m2___________________

m2 0,960 305,52 293,30

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídlv dvoiitVch. Dlochv do 2 m2

m2 27,540 175,10 4 822,25

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

12 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídlv dvoiitvch. olochv do 4 m2___________________

m2 12,690 144,10 1 828,63

PP
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

•

13 K 968062357
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídlv dvoiitvch. olochv přes 4 m2_________________

m2 5,635 124,03 698,91

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 968072455
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
záruhní nlnnhv do 2 m2

m2 28,171 268,13 7 553,49

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
osténl nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

15 K 968072456 . '
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní. Dlochv Dřeš 2 m2

m2 7,389 205,20 1 516,22

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stén, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 88 868,39

16 K 978059541
OdsekáhTo5RIaaQ^šterrv5ethe^tlucehrpodl<la3ni 
omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z 
iakVnhknliv materiálů. olochv Dres 1 m2

m2 59,747 85,73 5122,11

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

17 K 973031325 '
VyseKanJVyldenW^^ ve zdivu z cihel na
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
olochv do 0.10 m2, hl. do 300 mm

kus 12,000 220,70 2 648,40

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochvdo 0 10 m2, hl. do 300 mm

18 K 971033651

Vybouráni otvoru ve zdivu základovém neDo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
nlochv do 4 m2 tl do 600 mm____________________

m3 1,292 1 030,56 1 331,48

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovekz cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou olochv do 4 m2, tl. do 600 mm

19 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních Dloch stroDů. v rozsahu Dřeš 50 do 100 % m2 271,333 93,94 25 489,02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

20 K 978013191
Otlučení vápěmýoFheEoVapebo^
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdivá, v rozsahu Dřeš 50 do 100 %

m2 731,107 74,24 54 277,38

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

D 997 Přesun sutě 138 773,83

21 K 997013152
Vnitrostaveništnl dopravaTsufTal/yE^^ 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
nro hudnw a halv vvškv nřes 6 do 9 m

t 99,940 792,52 79 204,45

PP
Vnitrostaveništnf doprava sutí a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

22 K 997013501. Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 99,940 217,97 21 783,92

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509
rOdvóz^sufi^vTbouřahýbh hmotTíá skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každí další i započatí 1 km nřes 1 km

t 999,400 9,48 9 474,31

■ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
_________________________ přes 1 km_______ ______ ____________________ ___________

24 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 17,092 139,54 2 385,02
Kataloau odpadů pod kódem 170 101______________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101_

25 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t 65,813 186,96 12 304,40
ndnadů nod kódem 170 102
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

26 K 997013807 .
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků t 8,534 852,72 7 277,11
zatříděného do Kataloau odDadů Dod kódem 170 103

' Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek
PP a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
__________________________ 103_______________________________________ ____________________

27 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odoadů ood kódem 170 201

t 3,881 456,00 1 769,74

Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

28 K 997013813
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Kataloau odDadů ood kódem 170 203...... _ . ... _ _

t 1,233 852,72 1 051,40

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

29 K 997013831
PoplářeK za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odoadů Dod kódem 170 904

t 3,389 1 039,68 3 523,48

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 44 722,61
D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 5 143,10

30 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým solachovačem soubor 6,000 182,40 1 094,40

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 9,000 120,38 1 083,42
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

32 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových
armatur kabin soubor 3,000 230,74 692,22

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

33 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur vaniček soubor 3,000 .127,68 383,04

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armaturvaniček

34 K 725310821 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur
na konzolách soubor 4,000 120,38 481,52

PP Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách

35 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 12,000 72,23 866,76
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

36 K 725840851 Demontáž baterii sprchových diferenciálních přes 3/4 x
1 do G 5/4 x 6/4 kus 3,000 180,58 541,74

PP Demontáž baterii sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4

D 764 Konstrukce klempířské 1 757,95
37 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

oaraoetů do suti m 25,600 . 68,67 1 757,95
PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

D 766 Konstrukce truhlářské 4 676,50
38 K 766112820. R Demontáž plastových stěn zasklených m2 47,579 50,16 2 386,56

PP Demontáž plastových stěn zasklených

39 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
Dlastovvch šířkv do 300 mm délkv do 1m kus 20,000 30,46 609,20

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délkv do 1m

40 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
Dlastovvch šířkv do 300 mm délkv ořeš 1m kus 5,000 44,05 220,25

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délkv přes 1m

41 K 766691911

ItJštalni práce vyvěšeni nebo zavěšení křidel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných okenních, 
olochv do 1.5 m2

kus 4,000 14,23 56,92

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 
okenních, plochy do 1,5 m2

42 K 766691912

TJstafnTpiráceT/yvěšenrneBo^avesehrRnclel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných okenních, 
olochv ořeš 1.5 m2

kus 21,000 ' 28,55 599,55

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných 
okenních, plochy přes 1,5 m2

43 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 23,000 23,80 547,40

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

44 K 766691915

Ustatni prače vyvěšeni nepo zavěšeni křidel s
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
nlochv nřes 2 m2

kus 6,000 42,77 256,62

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních 2měn dřevěných 
dveřních, plochy přes 2 m2

D 776 Podlahy povlakové 33 145,06

45 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
Dodložkou m2 131,200 113,09 14 837,41

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

46 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 131,200 139,54 18 307,65
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Strana 5z5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-06 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 24 310,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 310,34 21,00% 5 105,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 415,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadán!) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-06 - Bourací prá...
Místo: Datum: -26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 310,34

HSV - Práce a dodávky HSV 8 609,86
95 - Různé.dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 609,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 700,48

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-06 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 310,34

D HSV Práce a dodávky HSV 8 609,86

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 609,86

1 K 952902121 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oodlah drsných nebo chodníků zametením m2 313,200 2,86 895,75

P.P
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných 
nebo chodníků zametením

2 K 952902611 Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 
vvsátím orachu z ostatních Dloch m2 313,200 11,31 3 542,29

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z 
ostatních ploch

3 K 952903001 Čištění budov přfprovádění oprava udržovacích prací 
odstraněním otačího nebo netootfřího trusu z oodlahv

m2 313,200 13,32 4 171,82

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním 
ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 700,48
4 K HZS1291 Hodinově zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

oomooné Dráče Domocnv stavební dělník hod 64,000 245,32 15 700,48
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 3 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-07 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 83 974,90

Základ daně Sazba daně,. Výše daně
DPH základní 83 974,90 21,00% 17 634,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 609,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-07 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: - ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 974,90

HSV - Práce a dodávky HSV 79 263,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 446,47

94 - Lešení a stavební výtahy 5 333,98

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 117,36

96 - Bourání konstrukcí 17 574,92

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 15 144,41

997 - Přesun sutě 40 646,33

PSV - Práce a dodávky PSV 2 210,75
764 - Konstrukce klempířské 621,46

766 - Konstrukce truhlářské 312,23

767 - Konstrukce zámečnické 1 277,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 500,68

Strana 2 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-07 - Bourací prá...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 974,90

D HSV Práce a dodávky HSV 79 263,47
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 446,47

1 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm m2 4,680 ■ 54,36 254,40
PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm

2 K 633811119 Broušeni betonových podlah Příplatek k ceně za každý
další 1 mm úběru m2 4,680 41,04 192,07

PP Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další í mm 
úběru

D 94 Lešení a stavební výtahy 5 333,98

3 K 941111121

WontážTesehfiadovéhóTruBkaveRb lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10
m

m2 55,900 57,64 3 222,08

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 pres 0,9 do 1,2 m, 
výšky do 10 m

4 K 941111221

MomazTesenTfadovehoToiBkoveho lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení-kjSfiDě^UZJ_____________________________

m2 167,700 0,92 154,28

.

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1121

5 K 941111821

DemontaTlesernTadoveFioTrubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 55,900 ' 35,02 1 957,62

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 
m, výšky do 10 m

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 117,36

6 K 952902221 Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací 
schodišť zametením m2 4,350 4,00 17,40

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
zametením

7 K 952902241 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
schodišť drhnutím s chemickvmi orostředkv m2 4,350 22,98 99,96

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
drhnutím s chemickými prostředky

D 96 Bourání konstrukcí 17 574,92

8 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly,^dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
Mdkdvoiilvctk^kichvJfiJLmZ___________________

m2 6,600 305,52 2 016,43

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2

9 K 968062357
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídlv dvoiitVch. Dlochv Dřeš 4 m2

m2 4,778 124,03 592,62

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

10 K 962032231
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 4,927 635,66 3 131,90

PP
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu Dřeš 1 m3

11 K 962052210 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového,
obiemu do 1 m3

m3 0,996 7 040,70 7 012,54
PP Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3 '

12 K 963023711 Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo
kosvch ze zdi cihelné iednostranně m 4,800 358,42 1 720,42
Vybouráni schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi
cihelné jednostranně

Strana 3z5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes
80 mm m3 0,813 2 644,80 2 150,22

PP Bouráni železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

14 K 968072455
VybóuřánTkovových rámů okeďsMdlyTcivernlcfi
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní nloohv do 2 m2

m2 3,546 268,13 950,79

PP
Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stén, 
osténí nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 15 144,41

15 K 971033641

Vybouraní otvoTuWzdivuzáRIaaovSíTrříeBo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
nlnrrhv do 4 m2 tl do 300 mm

m3 0,664 912,0) 605,57

PP
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

16 K 973031325
Vysekahn/yldermrneBolTapesWzdiWYcíFíe^ 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes,
Dlochv do 0.10 m2, hl. do 300 mm

kus 4,000 220,70 882,80

PP
Vysekání výkfenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, ptochvdo 0,10 m2, hl. do 300 mm

17 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních olooh strooů. v rozsahu ořeš 50 do 100 % m2 7,980 93,94 749,64

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

18 K 978013191
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá v rozsahu nřes 50 rín 100 %

m2 173,847 74,24 12 906,40

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

D 997 Přesun sutě 40 646,33

19 K 997013153
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
Dro budow a halv vÝškv Dřeš 9 do 12 m

t 25,837 957,63 24 742,29

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 25,837 217,97 5 631,69

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

21 K 997013509
OdvózsutráVyEourahých hmot naTskíadKunebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každv další i zaoočattf 1 km Dřeš 1 km

t 258,370 9,48 2 449,35

PP ,

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

22 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalnnii orinadů nnd kódem 170 191

t 5,963 592,80 3 534,87

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

23 K 997013803
PopIafeíczautozehTstavebního odpadunaskladce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odoadů Dod kódem 170 102

t 18,584 186,96 3 474,46

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Kataíoqu odpadů pod kódem 170 102

24 K 997013811 '
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odoadů nnd kódem 170 201

t 0,902 456,00 411,31

PP • Poplatek 2a uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

25 K 997013831
Poplatek zaliložeTjrsfaveDhiho^odpadiTna^Rliace 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odDadů Dod kódem 170 904

t 0,387 1 039,68 402,36

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 2 210,75

D 764 Konstrukce klempířské 621,46

26 K 764002851 .. Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
oaraoetů do suti m 9,050 68,67 621,46

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

D 766 Konstrukce truhlářské 312,23

27 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
Dlastovvch šiřkv do 300 mm délkv ořeš 1m kus 2,450 44,05 107,92

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délky přes 1 m

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 766691911

TJslafni práca~vyvesenTne6ozavěšeni kíideFs
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných okenních, 
olochv do 1 5 m2

kus 7,000 14,23 99,61

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných 
okenních, plochy do 1,5 m2

29 K 766691912

Ustafhipracelíyvesenrhebo zavešehTKrícleís 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných okenních, 
olochv ořeš 1.5 m2

kus 2,000 28,55 57,10

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných 
okenních, plochy Přes 1.5 m2

30 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 2,000 23,80 47,60

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 1 277,06
31 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj 

hmotnosti 1 m zábradlí do 20 ka m 5,330 188,78 1 006,20

PP Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí 
do 20 kq

32 K 767161823 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 ka m 1,100 246,24 270,86

PP
Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 
zábradlí do 20 kg

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 500,68
33 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací elektrikář odborný hod 6,000 416,78 2 500,68
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný

Strana 5 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-08 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 299 215,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 299 215,09 21,00% 62 835,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 362 050,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-08 - Bourací prá...
Místo: Datum: , ■ 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 299 215,09

HSV - Práce a dodávky HSV 111 707,33
997 - Přesun sutě 111 707,33

PSV - Práce a dodávky PSV 150 753,76
762 - Konstrukce tesařské 9 077,69

764 - Konstrukce klempířské 37 923,17

765 - Krytina skládaná 103 752,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 36 754,00

Strana 2 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-08 - Bourací prá...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: ■ Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 299 215,09

D HSV Práce a dodávky HSV 111 707,33

D 997 Přesun sutě 111 707,33

1 K 997013153
Vhiířosíaveništní doprava suď a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
nro budow a halv vvškv Dřeš 9 do 12 m

t 41,459 957,60 39 701,14

PP
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

2 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
ořeš 10 do 20 m m 11,500 466,03 5 359,35

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

3 K 997013322
Doprava suti”shozem montáž a demontáž shozu výšky- 
Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3312

m 345,000 55,27 19 068,15

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za 
první a každý další den použití shozu k ceně -3312

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 41,459 217,97 9 036,82

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509
Odvoz suti a vybóuraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ofině za každí další i zaoočatV 1 km Dřeš 1 km

t 414,590 9,48 3 930,31

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 ten 
přes 1 km

6 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Kataloau odoadů Dod kódem 170 103

t 37,155 852,79 31 685,41

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
103

7 K 997013811.
Poplatekza uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odoadů ood kódem 170 201

t 2,720 456,00 1 240,32

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 201

8 K 997013814
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Kataloau odDadů Dod kódem 170 604

t 0,071 1 588,57 112,79

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
604

9 K 997013831
Poplatek za uložení stavebTílho odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odoadů Dod kódem 170 904

t 1,513 1 039,68 1 573,04

PP
Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 150 753,76

D 762 Konstrukce tesařské 9 077,69

10 K 762342812

Demontáž bedněni a laťovaní latovani střech sklonu do 
60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 
n 22 dn n 60 m

m2 543,900 16,69 9 077,69

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

D 764 Konstrukce klempířské 37 923,17

11 K 764001801 Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu 
do suti m 82,400 35,57 2 930,97

PP Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti

12 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí
do suti m 63,050 41,95 2 644,95

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukci okapového plechu
do suti. v krvtině skládané m 82,400 51,44 4 238,66

PP Demontáž kíempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 
skládané

14 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms 
do suti m 94,850 90,20 8 555,47

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

15 K 764002871.R Demontáž klempířských konstrukcí lemování do suti m 160,000 ■63,11 10 097,60
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování do suti

16 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního
do suti m 84,250 66,58 5 609,37

PP Demontáž kíempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

17 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 74,250 51,80 3 846,15
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti '

D 765 Krytina skládaná 103 752,90
18 K 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu 

do 30° na sucho do suti m2 543,900 113,08 61 504,21

PP Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho 
do suti

19 K 765111831 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon ořeš 30° do suti m2 543,900 13,59 7 391,60

PP Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti

20 K 765111861 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu 
do 30° z hřebenáčů na sucho do suti m 90,700 48,70 4 417,09

PP
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z 
hřebenáčů na sucho do suti

21 K 765111881 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon ořeš 30° do suti m 90,700 17,97 1 629,88

PP Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti

22 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu Dřeš 30° m2 543,900 13,95 7 587,41

PP Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°

23 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 625,485 33,93 21 222,71
PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 36 754,00
24 K HZS2112 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění

stavebních konstrukcí tesař odborní hod 100,000 367,54 36 754,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
tesař odborný

Strana 4 z A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-09 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 27 563,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 27 563,17 21,00% 5 788,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 351,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-09 - Bourací prá...
Místo: Datum: , 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 563,17

HSV - Práce a dodávky HSV 4 714,73
997 - Přesun sutě 4 714,73

PSV - Práce a dodávky PSV 22 848,44
766 - Konstrukce truhlářské 22 848,44

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-09 - Bourací prá...
Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.02.2020

PČ Typ Kód .. Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 563,17

D HSV Práce a dodávky HSV 4 714,73

D 997 Přesun sutě 4 714,73

1 K 997013153
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
Dro budow a halv vvškv Dřeš 9 do 12 m

t 2,731 957,60 2 615,21

pp
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,731 217,97 595,28

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každí další i zaoočatí 1 km Dřeš 1 km

t 27,310 9,48 258,90

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
ořeš 1 km

4 K 997013811
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odoadů ood kódem 170 201______________________

t 2,731 456,00 1 245,34

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

D PSV Práce a dodávky PSV 22 848,44

D 766 Konstrukce truhlářské 22 848,44
5 K 766421821 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 143,900 125,86 18111,25

PP Demontáž obložení podhledů palubkami

6 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 143,900 32,92 4 737,19
PP Demontáž obložení podhledů podkladových roštů

Strana 3 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-10 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 64 868,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 64 868,52 21,00% 13 622,39

snížená 0,00 15,00%.. 0,00

Cena s DPH v CZK 78 490,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-10 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ■ ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 868,52

HSV - Práce a dodávky HSV 2 064,36
997 - Přesun sutě 2 064,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby- předpoklad bude upřesněno dle skutečné potřeby- demon 62 804,16

Strana 2 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-10 - Bourací prá...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 64 868,52

d HSV Práce a dodávky HSV 2 064,36

D 997 Přesun sutě 2 064.36

1 K 997013153
Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot I
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t
oro budow a halv víškv ořeš 9 do 12 m I

0,928 957,60 888,65

Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
PP svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12

m

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,928 217,97 202,28

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouranycnhmot na skladku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každí/ další i zaoočatV 1 km Dřeš 1 km

t 0,928 9,28 8,61

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 len

4 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního oejpadu na skladce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zalfidšnéhDJÍQj<aialoau_DdDadilD£3d_kódern 170 904 _

t 0,928 1 039,68 964,82

Poplatek za uložení stavebního odpadu na sWádce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904

d HZS Hodinové zúčtovací sazby- předpoklad bude upřesněno c le skutečné potřt 62 804,16
5 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací elektrikář odborní hod 32,000 416,79 13 337,28
pp Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací

elektrikář odborný

6 K HZS3242
Hodinové zuctovaci sazby montáží technologických 
zařízení na stavebních objektech montér výtahář 
odborný

hod 96,000 515,28 49 466,88

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 
stavebních objektech montér výtahář odborný

Strana 3 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-11 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP,. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 72 370,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 370,19 21,00% 15 197,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 567,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-11 - Bourací prá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebič 674 01 Zpracovatel:'

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 370,19

HSV - Práce a dodávky HSV 63 131,61
94 - Lešení a stavební výtahy 21 052,83

96 - Bourání konstrukcí 7 638,18

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 452,22

997 - Přesun sutě 25 988,38

PSV - Práce a dodávky PSV 9 238,58
767 - Konstrukce zámečnické 9 238,58

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-11 - Bourací prá...
Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: ' ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.02.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 370,19

D HSV Práce a dodávky HSV 63 131,61

D 94 Lešení a stavební výtahy 21 052,83

1 K 949411112
TOohtal^chodísTovycFravýstupových věži z trubkového 
lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do
20 m- wfahovvch šachet

m 11,400 939,36 10 708,70

PP
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o 
půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m-výtahových šachet

2 K 949411211
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového 
lešení Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -111?

m 228,000 12,40 2 827,20

PP
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

3 K 949411812
Demontáž schodišťových a výstupových věži 
z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky 
Dřeš 10 do 20 m

m 11,400 659,38 7 516,93

PP
Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o 
půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m

D 96 Bouráni konstrukcí 7 638,18

4 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes
80 mm

m3 2,888 2 644,80 7 638,18
PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

D 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 8 452,22

5 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá v rn7Rahii nřes 50 do 100 %

m2 113,850 74,24 8 452,22

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

D 997 Přesun sutě 25 988,38

6 K 997013213
Vnitrostavěhíitřiraopmwrsíiti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
vVškv Dřeš 9 do 12 m

t 12,458 1 340,71 16 702,57

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly víšky přes 9 do 12 m

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 12,458 217,97 2 715,47

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlsldádku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouranycíThmoTn^^ 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každV další i zaoočatV 1 km Dřeš 1 km

t 124,580 9,48 1 181,02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
ořeš 1 km

9 K 997013802
'Poplafek za uloženi sfivebníRb^odpadDWsRíadoě 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalnnu nrioadú nod kódem 170 101

t 6,931 592,80 4 108,70

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

10 K 997013803
rPoj51ateRlzáTj!6zění stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odnariů ond kódem 170 10?

t 5,237 186,96 979,11

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

11 K 997013831
Poplatek za ůlozerraaveBhlno odpadu nasRISdce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau adoadů ood kódem 170 904

t 0,290 1 039,68 301,51

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 9 238,58

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 9 238,58
12 K 767641805 Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, 

olochv dveří ořeš 2.5 do 4.5 m2 kus 2,000 250,80 501,60

PP Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 
2,5 do 4,5 m2

13 K 767641812
Demontáž^auforhátlčkýcJTciveřl výšky dolSOOmm 
lineráních nebo teleskopických, šířky přes 1000 mm do 
2000 mm

kus 2,000 4 368,49 8 736,98

PP Demontáž automatických dveří výšky do 2200 mm lineráních nebo 
teleskopických, šířky přes 1000 mm do 2000 mm

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-12 - Bourací prá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP,-Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 130 362,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 130 362,26 21,00% 27 376,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 738,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z A



Stavba: . '
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-12 - Bourací prá...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 362,26

HSV - Práce a dodávky HSV 73 531,39
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 13 200,22

16 - Zemní práce - přemístění výkopku- dovoz zeminy- doplněni 2 140,52

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 3 487,79

96 - Bourání konstrukcí 20 476,04

997 - Přesun sutě 34 226,82

PSV - Práce a dodávky PSV 56 830,87
767 - Konstrukce zámečnické 56 830,87

Strana 2 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-12 - Bourací prá...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: ' Projektant:
Uchazeč: . ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 362,26

D HSV Práce a dodávky HSV 73 531,39

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 13 200,22

1 K 120901121

Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z 
hfitonu nrostáho nenrokládaného

m3 1,506 4 680,01 7 048,10

PP
Bouráni konstrukcf v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti 
na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného

2 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
důDravní orostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 37,962 133,15 5 054,64

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3

3 K 122201109 ,

Odkopávky a prokopávkýTTezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 
za lenivost hominv tř 3

m3 37,962 28,91 1 097,48

PP '
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku- dovoz zeminy- doplnění 2 140,52

4 K 162201211

Vodorovné přemistěnl výkopku nebo sypanmy 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
Kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horninv tř. 1 až 4

m3 1,506 92,11 138,72

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

5 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000
m- dovoz zeminu

m3 1,506 235,30 354,36

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m- 
dovoz zeminv

6 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 2,711 498,86 1 352,41
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

7 K 162701109

vodorovné premistem vykopKU neoo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
kažrivnh dalších i zannčatúch 1 900 m

m3 1,506 18,06 27,20

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

8 K 167101101
Nakládáni,"skládání a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 1,506 177,84 267,83

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 3 487,79

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékolivTřorniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem obiektů v těchto vvkooávkách

m3 39,468 88,37 3 487,79

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 96 Bourání konstrukcí 20 476,04

10 K 963051113 Bouráni železobetonových stropů deskových, tl, přes
80 mm m3 7,742 2 644,80 20 476,04

PP • Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

D 997 Přesun sutě 34 226,82

11 K 997013151
Vnitrostavemstni doprava suti a vybouranýchnmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a halv vvškv do 6 m

t 24,595 487,01 11 978,01

PP Vnítrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

12 K 997013501 Udvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 24,595 217,97 5 360,97

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km_____

t 245,950 9,48 2 331,61

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

14 K 997013801
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Kataloau odpadů pod kódem 170 101

t 3,012 139,54 420,29

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

15 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Kataloau odpadů pod kódem 170101

t 18,581 592,80 11 014,82

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

16 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odpadů ood kódem 170 904

t 3,002 1 039,68 3121,12

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 56 830,87

D 767 Konstrukce zámečnické 56 830,87

17 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 ka m 22,825 256,27 5 849,36

PP
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 20 kq

18 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o 
hmotnosti iednotlivvch dílů řezáním do 50 ka kg 2 431,164 20,97 50 981,51

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých 
dílů řezáním do 50 kg

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-13 - Nové kce -1...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP,. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH . 45 652,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 652,00 21,00% 9 586,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 238,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-13 - Nové kce -1...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant: 
Zpracovatel:'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 652,00

HSV - Práce a dodávky HSV 43 689,36
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 2 720,64

16 - Zemni práce - přemístění výkopku 807,57

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 10 990,41

2 - Zakládání 10 155,52

98 - Demolice a sanace 7 827,98

998 - Přesun hmot 11 187,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ' 1 962,64

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-13 - Nové kce -1...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: • ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 652,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 689,36

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 2 720,64

1 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
vvkoDku na doDravn! Drostředek v hornině tř. 1 až 4

m3 1,356 2 006,37 2 720,64

PP
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní 
prostředek v hornině tř. 1 až 4

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 807,57

2 K 162201211

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost dn 10 m 7 hnrninv tř 1 a7 4

m3 1,356 92,11 124,90

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

3 K 162701105 ■■

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložen! výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hnrninv tř 1 a? 4 na vzdálenost nřes 9 OCX) do 10 000

m3 1,356 235,30 319,07

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 162701109

vodorovné premistem vykopKU něco sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
kažHVnh dalších i 7annňatvr.h 1 OOO m

m3 6,780 18,06 122,45

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

5 K 167101101
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 1,356 177,84 241,15

PP ' Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 10 990,41
6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,356 15,23 20,65

PP Uložení sypaniny na skládky

7 K 171201211
Poplatek zauloženl stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Kataloau odDadů Dod kódem 170 504

t 2,441 191,52 467,50

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

8 K 174102102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech
inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s
urovnáním nnvrchu 7ásvnu

m3 5,082 419,52 2132,00

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí 
objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v 
uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

9 M 58337403 kamenivo dekorační (kačlrek) frakce 16/32 t 10,672 784,32 8 370,26
PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32

D 2 Zakládání 10 155,52

10 K 215901101
Zhutněni podloží pod násypy ž rostlé horniny tř. 1 až“4~~ 
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
svDkvch relativní ulehlosti lidi do 0.8

m2 13,548 6,04 81,83

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní uíehtostí ((d) 
do 0.8

11 K 213141111
Zřízení vrstvy z gebtextilíe filtrační,~separačnl, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5. šířkv do 3 m

m2 94,433 16,51 1 559,09

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zřízení vrstvy z geotextiiie filtrační, separační, odvodňovacl, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

12 M 69311172 geotextiiie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 108,598 22,07 2 396,76
PP geotextiiie PP s ÚV stabilizací 300g/m2

13 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 1,356 1 067,04 1 446,91
PP Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

14 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm m 74,515 ' 42,23 3146,77

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

15 K 211971110
ZrízehToplaStenTvyplné z geotextilíe^odvodfíovacícTi 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2_________________________

m2 37,258 24,44 910,59

PP Zřízení opláštění výplně z geotextiiie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o skionu do 1:2

16 M 69311006 geotextiiie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 15kN/m m2 42,847 14,32 613,57

PP
geotextiiie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu
15kN/m

D 98 Demolice a sanace 7 827,98
17 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči m2 29,056 135,89 3 948,42

PP Očištění pioch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

18 K 985139111 Očištěni ploch Příplatek k cenám za práci ve 
stísněném Drostoru m2 29,056 112,18 3 259,50

PP Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

19 K 985139112 Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2
iednotlivě m2 29,056 21,34 620,06

PP Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé

D 998 Přesun hmot 11187,24

20 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m_________

t 10,761 1 039,61 11 187,24

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 962,64

21 K HZS1291
(Hodinové "zúčtovací sazbyprofesmSVzehTnTa 
pomocné práce pomocný stavební dělník- průběžný 
úklid a oomocné stavební Dráče - ořfoomoce

hod 8,000 245,33 1 962,64

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
PP pomocný stavební dělník- průběžný úklid a pomocné stavební práce -

přípomoce

Strana 4z4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-14 - Nové kce -1...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 523 266,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 523 266,74 21,00% 109 886,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 633 152,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba: , '
OTEVŘENÝ pavilon D (zadán!) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-14-Nové kce -1...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant: .
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 523 266,74

HSV - Práce a dodávky HSV 429 704,50
2 - Zakládání 44 320,47

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 5 800,15

61 - Úprava povrchů vnitřních 253 466,53

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 508,01

98 - Demolice a sanace 52 176,73

998 - Přesun hmot 61 432,61

PSV - Práce a dodávky PSV 85 711,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 730,70

777 - Podlahy lité 54 439,40

784 - Dokončovací práce - malby 10 541,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 850,56

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-14 -Nové kce -1...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.02.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 523 266,74

D HSV Práce a dodávky HSV 429 704,50
D 2 Zakládáni 44 320,47

1 K 215901101
Zhutnění podlóžípod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
sVDkvch relativní ulehlosti lidi do 0.8

m2 86,400 6,04 521,86

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) 
do 0,8

2 K 213141111.
Zřízeni vrstvy z geotextiiie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protieroznl 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5. šířkv do 3 m

m2 86,400 16,51 1 426,46

pp Zřízení vrstvy z geotextiiie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protieroznf v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

3 M 69311175 geotextiiie PP s ÚV stabilizaci 500g/m2 m2 99,360 36,84 3 660,42
PP geotextiiie PP s ÚV stabilizací 500g/m2

4 K 271572211 , Podsyp pod základoveTonstrukce se zhutněním a
urovnáním Dovrchu ze ětěrkooísku netříděného m3 12,960 798,91 10 353,87

pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
ze štěrkopísku netříděného

5 K 273321211 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na orostředí tř. C 12/15 m3 6,493 2 389,44 15 514,63

PP Základy z betonu železového {bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15

6 K 273351121. Bednění základů desek zřízení m2 13,613 342,91 4 668,03
PP Bednění základů desek zřízení

7 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 13,613 97,58 1 328,36
PP Bednění základů desek odstranění

8 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu
KARI t 0,231 29 640,00 6 846,84

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 800,15
9 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm m2 4,544 54,36 247,01

PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm

10 K 633811119 Broušeni betonových podlah Příplatek k ceně za každý
další 1 mm úběru m2 4,544 41,04 186,49

pp Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm 
úběru

11 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 4,544 141,36 642,34
PP Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů

12 K 632682111
Vyspravení povrchu betonových schodišť
rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého 
zatíženi stupňů a podest tl. do 10 mm______________

m2 4,544 1 039,68 4 724,31

PP Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s 
možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm

D 61 Úprava povrchů vnitřních 253 466,53

13 K 611321141

Umitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tlouštky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukci stropů rovných________________________

m2 18,500 267,22 4 943,57

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

14 K 611321143

Omítka vápenocementová vnitřníclfploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí kleneb nebo skořepin__________________

m2 84,875 279,98 23 763,30

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
loušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková

vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 611321145
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových 
konstrukcí stranu, stěn. ramen nebo nosníků

m2 0,699 274,51 191,88

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omftky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
schodišťových konstrukci stropů, stěn, ramen nebo nosníků

16 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací 
vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 279,889 269,04 75 301,34

PP Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. 
do 20 mm ručně

17 K 612821002 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, 
prováděná ručně štuková m2 279,889 521,66 146 006,90

PP Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně 
štuková

18 K 619995001 Začištěnl omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů aood. m 22,620 144,10 3 259,54

PP Začištěnf omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 508,01
19 K 952902611 Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 

vysátím brachu z ostatních DÍoch m2 383,963 11,31 4 342,62

PP
Čištění budov při prováděni oprav a udržovacích prací vysátím prachu z 
ostatních ploch

20 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vvškv podlaží do 4 m

m2 91,643 89,10 8165,39

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 98 Demolice a sanace 52 176,73
21 K 985131311 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči m2 383,963 135,89 52 176,73

PP Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

D 998 Přesun hmot 61 432,61

22 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí vVškv do 6 m_________

t 59,088 1 039,68 61 432,61

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 85 711,68
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 730,70

23 K 711461201
Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
spojů Páskem se zalitím okraiů spoje______________

m2 64,931 61,65 4 003,00

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi 
na ploše vodorovné V zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje -

24 M 28322005 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm m2 81,164 202,46 16 432,46
PP fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm

25 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodeTvíFTKosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vVškv do 6 m

t 0,218 901,06 196,43

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

26 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
meohanizace pro jakoukoliv vvšku objektu__________

t 0,218 453,26 98,81

pp
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 777 Podlahy lité 54 439,40

27 K 777111101 Příprava podkladu před provedením litých podlah
zametení m2 64,931 3,33 216,22

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení

28 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 64,931 . 11,04 716,841
pp Dříprava podkladu před provedením litých podlah vysátí

29 K 777131105 Penetračnl nátěr podlahy epoxidový na podklad z
čerstvého betonu m2 64,931 234,38 15 218,53

PP 3enetračnf nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu

30 K 777511103 Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky pres 1 do 2
mm m2 64,931 586,42 38 076,84

PP Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm

Strana A z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m________

t 0,243 498,86 121,22

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

32 K 998777181

Přesun hmot pro podlahy lite stanoveny z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku nhiektu

t 0,243 369,36 89,75

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 10 541,58

33 K 784171101 , Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně Dozděišího odkrvtí oodlah

m2 91,643 4,40 403,23

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrvtí podlah

34 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývac! tl 25p 4x5m m2 100,807 3,58 360,89
PP fólie pro malířské potřeby zakrývac! tl 25p 4x5m

35 K 784171111
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken. dveří v místnostech výškv do 3.80

m2 10,926 5,88 64,24

pp
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

36 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývac! tl 25p 4x5m m2 12,019 3,58 43,03
PP fólie pro malířské potřeby zakrývac! t! 25p 4x5m

37 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech výškv do 3.80 m m2 383,963 13,95 5 356,28

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výškv do 3.80 m

38 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni 
malířských prací omytím oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých

m2 1,470 9,41 13,83

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

39 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím dveří nebo vrat

m2 9,456 13,04 123,31

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
dveří nebo vrat

40 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím Dodlah m2 91,643 2,38 218,11

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

41 K 784312001 '' Malby vápenné jednonásobné, bílé v místnostech 
výškv do 3.80 m m2 383,963 10,31 3 958,66

PP Malby vápenné jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 850,56
42 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

Domocné práce pomocný stavební dělník hod 32,000 245,33 7 850,56
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné price 
pomocný stavební dělník

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-15-Nové kce -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 136 600,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 136 600,18 21,00%' 28 686,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 286,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-15 - Nové kce -...
Misto: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: . ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 600,18

HSV - Práce a dodávky HSV 136 600,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce 134 941,89

998 - Přesun hmot 1 658,29

Strana 2 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-15-Nové kce - ...

Místo: Datum: • ' 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 600,18

D HSV Práce a dodávky HSV 136 600,18
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 134 941,89

1 K 319231212 Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou 
zdivá cihelného, tloušťkv do 300 mm m2 3,375 2 097,60 7 079,40

PP Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá cihelného, 
tloušťky do 300 mm

2 K 319231213 Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou 
zdivá cihelného, tloušťkv Dřeš 300 do 600 mm m2 60,553 2 097,60 127 015,97

PP Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá cihelného, 
tloušťky přes 300 do 600 mm

3 K 319231215 Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou 
zdivá cihelného, tloušťkv Dřeš 800 do 1 000 mm m2 0,340 2 489,76 846,52

PP Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá cihelného, 
tloušťky přes 800 do 1 000 mm

D 998 Přesun hmot 1 658,29

4 K 998018001

PřesunlTmorprolxHóvybbčanské výstavby,"bydlení] 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
Is jakoukoliv nosnou, konstrukcí výškV-doJim_________

t 1,595 1 03.9,68 1 658,29

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-16 -Nové kce -1...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 262 345,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 262 345,22 21,00% ' 55 092,50

snížená 0,00 15,00% . 0,00

Cena s DPH v CZK 317 437,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-16 -Nové kce -1...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.02.2020

Cena celkem [CZK]

262 345,22

114 659,53
1 - Zemni práce 2 747,17

2 - Zakládání 28 374,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 345,47

61 - Úprava povrchů vnitřních 32 717,77

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 8 829,45

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 894,58

98 - Demolice a sanace 68,29

998 - Přesun hmot 31 682,17

PSV - Práce a dodávky PSV 131 984,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 395,68

713 - Izolace tepelné 7 429,12

763 - Konstrukce suché výstavby 2 430,29

767 - Konstrukce zámečnické 72 291,41

771 - Podlahy z dlaždic 30 519,16

784 - Dokončovací práce - malby 8 918,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 701,12

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-16 - Nové kce -1...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.02.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 262 345,22

D HSV Práce a dodávky HSV 114 659,53

D 1 Zemní práce 2 747,17

1 K 131203101 ,

Hloubení zapaženýcfTTnezaf5ažených jam ručňim nebčf 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
snuriržnVnh

m3 1,580 713,18 1 126,82

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 
tř. 3 soudržných

2 K 131203109

Hloubeni zapaženycřmíezapazenych jamTucntfffneBo"
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3
Přínlatek k cenám 7a lenivost hnrninv tř 3

m3 1,580 142,27 224,79

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3 K 162201211

Vodorovně přerhísfenTvýkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4_____________

m3 1,580 92,11 145,53

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

4 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horninv tř. 1 a? 4 na vzdálenost Dřeš 9 000 do 10 000

m3 1,580 235,30 371,77

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

5 K 162701109

Voaořovne~přěmísténi výKopraJneBosypaňífíypo 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
kažHVnh rtalšính i 7annňafVnh 1 000 m

m3 1,580 18,06 28,53

PP
/

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

6 K 167101101
TJaHadahíTsRIaaanrřpřekládánrneulehlého výkopu 
nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4______________________________

m3 1,580 177,84 280,99

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,580 15,23 24,06
PP Uložení sypaniny na skládky

8 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Kataloau odDadů ood kódem 170 504

t 2,844 191,52 544,68

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 2 Zakládáni 28 374,63

9 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextiiie'filtrační, separaohíj 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protieroznf 
v rovině noho ve sklonu do 1:5. šiřkv do 3 m

m2 26,460 16,51 436,85

PP
Zřízení vrstvy z geotextiiie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protieroznf v roviné nebo ve sklonu do 1:5, Šířky do 3 m

10 M 69311175 geotextiiie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 30,429 36,84 1 121,00
PP geotextiiie PP s ÚV stabilizací 500g/m2

11 K 213141111
ZnzehTvrsfvyYgiotextílie filíraoňíTsěparační,
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině noho ve sklonu do 1:5. šiřkv do 3 m

m2 26,460 16,51 436,85

ZHzení vrstvy z geotextiiie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protieroznf v rovině nebo ve skfonu do 1:5, Šířky do 3 m

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

12 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 26,460 22,07 583,97
PP geotextilie PP s ÚV stabilizaci 300g/m2

13 K 215901101
ZFtulhSnl podtozi]5o<rhasypy z roslteTiomíhyirTlizT-
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
syQkfctuelatiynLulah[QsíLiídLdo_Q,8_______

m2 24,600 6,04 148,58

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) 
do 0,8

14 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 
mm

m3 4,280 1 285,92 5 503,74

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

15 K 273321211 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na Drostřed! tř. C 12/15 m3 4,435 2 389,44 10 597,17

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15

16 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 1,025 342,91 351,48
PP Bednění základů desek zřízení

17 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1,025 97,58 100,02
PP Bednění základů desek odstranění

18 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu
KARI t 0,144 29 640,00 4 268,16

PP Výztuž základů desekze svařovaných sftl z drátů typu KARI

19 K 274321211 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z
betonu bez zvláštních nároků na crostředl tř. C 12/15 m3 1,580 2 389,44 3 775,32

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních 
nároků na prostředí tř. C 12/15

20 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 3,200 273,60 875,52
PP Bednění základů pasů rovné zřízeni

21 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 3,200 54,99 175,97
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 345,47

22 K 310238211
Zizdívkaotvořuvězdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou ____

m3 0,063 4 104,00 258,55

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

23 K 310239211
ZazdlvRíotvoriTvezdlvuriadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou____________________________

m3 0,907 3 803,04 3 449,36

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

24 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 
mm_________________________________________

kus 4,000 385,78 1 543,12

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, Šířky překladu
70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

25 K 317168056
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 
mm__________

kus 2,000 800,74 1 601,48

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šffty překladu
70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm

26 K 317998110 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
vvškv 24 cm. tloušfkv do 30 mm m 4,750 41,40 196,65

PP
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky do 30 mm

27 K 317998114 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
víškv 24 om. tloušťkv 90 mm m 4,750 ' 62,38 296,31

PP
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky 90 mm

D 61 Oprava povrchů vnitřních 32 717,77

28 K 612111111

Vyspraveni povrchuneomťfahýchvnifřhícfTploch 
monolitických betonových nebo železobetonových 
konstrukcí rozetřením vysprávky do ztracena maltou 
oemfintnvnu oelnnlnšně stěn

m2 3,200 209,76 671,23

PP
Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických 
betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávky do 
ztracena maltou cementovou celoplošně stěn

29 K 611321141

Omítka vápenocemimfovaVhifrnT^^ 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí stronů rovnVch

m2 24,600 267,22 6 573,61

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

30 K 612321141
lOmítkavápenocementová^ nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťkv štuku do 3 mm štuková svislích konstrukcí

m2 90,150 230,74 20 801,21

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

31 K 619995001 Začištěnl omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
Dodlah. obkladů aDOd. m 32,420 144,10 4 671,72

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkíadů 
apod.

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 829,45

32 K 631311113 MazahihalTBefbnu prostéhFBez^zvperiycfnWokLnTa- 
Drostředí tl. Dřeš 50 do 80 mm tř, C 12/15

m3 1,323 3 237,62 4 283,37

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 12/15

33 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaninv Dřehlazením. mazanina tl, ořeš 50 do 80 mm m3 1,323 850,90 1 125,74

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

34 K 632451103 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsi 
tloušťkv Dřeš 5 do 10 mm

m2 5,610 386,69 2 169,33

PP
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 
mm

35 K 634111114
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku víškv 100 mm

m 21,200 59,01 1251,01

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou 
těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 894,58

36 K 953331121
Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky natavením, 
včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, těžké 
asfaltové Dásv

m2 3,200 167,81 536,99

PP Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky natavením, včetně dodání a 
osazení, v íakémkoliv zdivu, těžké asfaltové pásy

37 K 952901111
VýcištenTBudov nebo óbpdúlsreffpredahífrrclci 
užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vVškv oodlaží do 4 m

m2 26,460 89,10 2 357,59

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 98 Demolice a sanace 68,29

38 K 985139112 Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
iednotlivě m2 3,200 21,34 68,29

PP Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

D 998 Přesun hmot 31 682,17

39 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s iaknulmliv nosnou konstrukcí vvškv do 6 m

t 30,473 1 039,68 31 682,17

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 131 984,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 395,68

40 K 711111001
FrovedenTlzolace protrzemrfvIhKost^^ 
tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
oenetračním

m2 3,200 8,82 28,22

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

41 M 11163150 lák penetračni asfaltový ř 0,001 46 329,60 46,33
PP lak penetračni asfaltový

42 K 711113117
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely ža
studená na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou 
iedmslnžknvu na házi cementu

m2 7,680 238,94 1 835,06

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V těsnicí stěrkou jednosbžkovu na bázi cementu

43 K 711461201
ProvedehTizolaceprotTpovrchové a~podpovrčhové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
snoiú Ďáskem se zalitím okraiů SDoie

m2 26,460 61,65 1631,26

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi 
na ploše vodorovné V zesílením spojů páskem se zafřtím okrajů spoje

44 M 28322005 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm m2 33,075 202,46 6 696,36
PP fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm

45 K 998711101

■přesun hmot pro ízolacepróTTvodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vVškv do 6 m___________________________ :______

t 0,117 901,06 105,42

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšíc/ do 6 m

46 K 998711181

přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace oro iakoukoliv vVšku obiektu

t 0,117 453,26 53,03

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 713 Izolace tepelné 7 429,12

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 713121111
MoníazTepelnSTzol^^ pásy]
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá_____________________

m2 24,600 19,97 491,26

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

48 M 28375915 deska EPS 150 do plochých střech a podlah Á=0,035 tl 
120mm m2 25,092 2 71,78 6 819,50

PP deska EPS 150 do plochých střech a podlah 7=0,035 tl 120mrn

49 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv do 6 m________

t 0,090 832,66 74,94

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

50 K 998713181

Přesun TtmóTpřo izolaceTepetně stanovenýzTŤmotnosfT 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výškuobieklu_________________________________

t 0,090 482,45 43,42

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 430,29

51 K 763131433.1

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tl 15mm Tl tl 1F>0 mm 50 kn/m3

m2 1,710 912,00 1 559,52

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 15 mm, Tl tl. 150 mm 50 ka/m3

52 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatnípracea 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
zákiadnLjQenelračnLnátšr

m2 1,710 25,72 43,98

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetračni nátěr

53 K 763131751
Pddhíeffzesadrdkařtondvých desek ostatní praceli 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž oarotěsné zábranv

m2 1,710 24,72 42,27

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž oarotěsné zábranv

54 M 28329282,DR fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170ďm2 m2 1,881 39,03 73,42

PP fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2

55 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž iedné vrstvv teDelné izolace

m2 1,710 36,66 62,69

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

56 M 63153712 deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,036- 
0.037 tt 150mm m2 1,744 244,42 426,27

PP deska tepelně izolační minerální univerzální 7=0,036-0,037 tl i50mm

57 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám
za Dlochu do 3 m2 íednotlivě m2 1,710 50,07 85,62

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 
m2 jednotlivě

58 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost kvalitv sDeciální tmelení kvalitv Q3 m2 1,710 44,78 76,57

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvalitv speciální tmeleni kvalitv Q3

59 K 998763301

TTesuh nmot pro konsťruKce montovanez~aesek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
U7rlálpnnst rtn RO m v nhiektenh vVškv rin fi m

t 0,046 863,66 39,73

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výškv do 6 m

60 K 998763381

Přesun nmot pro konstrukce montované z aesék 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv
\n/čWn nhipUh i

t 0,046 439,58 20,22

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 72 291,41

61 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo 
Dlastovvch m2 2,070 49,98 103,46

PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových

62 M 69752002 rohož vstupní provedeni hliník extra 27 mm m2 2,277 7 952,64 48 108,16
PP rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm

63 K 767531111.1 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo
Dlastovvch- vnitřní část m2 7,320 287,28 2 102,89

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových- 
vnitřní část

64 M 69752070
rohož vstupní provedeni umělohmotné profily se silon.
Kartáčkv

m2 8,052 5 544,95 44 647,94

PP rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky

65 K 767531125
“Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazeni rámu ~
mosazného nebo hliníkového náběhového širokého - 
65 mm

m 18,050 66,12 1 193,47

pp Montáž vstupních čistících zón z rohož/ osazení rámu mosazného nebo
hliníkového náběhového širokého - 65 mm

66 M 69752150 rámy náběhové-náběh široký-65mm-AI m 18,953 311,90 5 911,44
PP rámy náběhové-náběh široký-65mm-At

67 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dnnravnt vzdálenost do 50 m vobiekteoh vVškv do 6 m

t 0,143 1 103,52 157,80

pp
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv do 6 m

68 K 998767181

Hresuh hmót pro zámečnické konstrukce stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
nrn islťnf llcnliv vúškll nhipktll

t 0,143 463,30 66,25

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 30 519,16

69 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
oenetrační na Dodlahu

m2 24,750 44,32 1 096,92

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu

70 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
Dřeš 3 do 5 mm

m2 26,460 224,35 5 936,30

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťkv přes 3 do 5 mm

71 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovnvch. Wškv do 65 mm

m 19,710 76,52 1 508,21

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výškv do 65 mm

72 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do
12 ks/m2

m2 1,537 371,18 570,50

pp dlažba keramická síinutá protiskiuzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2

73 K 771574112
Montáž podlah z dTaždic keramickýchlepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 
dn 12 ks/m?

m2 24,750 378,48 9 367,38

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

74 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do
12 ks/m2

m2 27,225 371,18 10 105,38

PP
dlažba keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2

75 K 771579191 "
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m? iednotlivě

m2 0,150 13,16 1,97

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 iednotlivě

76 K 771579196
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
snárovací tmel

m2 24,750 44,14 1 092,47

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

77 K 998771101
T[resun hmot pro podlahyž aíazcíícsfahovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
doDravní vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t 0,922 531,70 490,23

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv do 6 m

78 K 998771181

Přesun hmót pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iakoukoliv Wšku obiektu

t 0,922 379,39 349,80

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 8 918,91

79 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 26,460 4,40 116,42

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrvtí podlah

80 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 29,106 3,58 104,20
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 784171111
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výškv do 3.80____________

m2 13,418 5,88 78,90

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

82 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 14,760 3,58 5 2,84
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

83 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech vvškv do 3.80 m m2 116,460 13,95 1 624,62

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

84 K 784191001
Cístehívhitrbích ploch hrubyltklid po^pfovedení 
malířských prací omytím oken nebo balkónových dveří 
Jednoduchých_________________________________

m2 2,400 9,39 22,54

PP Čištění vnitřních pioch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

85 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských orací omvtím dveří nebo vrat m2 11,018 13,04 143,67

PP
Čištění vnitřních pioch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
dveří nebo vrat

86 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím Dodlah m2 26,460 2,38 62,97

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

87 K 784211101
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výškv do 3.80 m

m2 116,460 57,64 6 712,75

PP
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 701,12
88 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSVzemní a 

oomocné oráče oomocnv stavební dělník hod 64,000 245,33 15701,12

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-17 - Nové kce -1...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 1 457 265,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 457 265,23 21,00% 306 025,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 763 290,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:' Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-17 -Nové kce -1...
Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel: •

26.02.2020

Cena celkem [CZK]

1 457 265,23

763 968,03
2 - Zakládáni 100 498,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 102 945,09

61 - Úprava povrchů vnitřních 302 127,09

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 75 684,41

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb ‘ 22 551,21

998 - Přesun hmot 160161,66

PSV - Práce a dodávky PSV 654 044,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 55 271,90

713 - Izolace tepelné 64 644,08

763 - Konstrukce suché výstavby 28 073,63

771 - Podlahy z dlaždic 186 706,93

776 - Podlahy povlakové 94 798,16

781 - Dokončovací práce - obklady ‘ 147 574,90

784 - Dokončovací práce - malby 76 974,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 252,80

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-17 - Nové kce -1...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 457 265,23

D HSV Práce a dodávky HSV 763 968,03

D 2 Zakládáni 100 498,57

1 K 215901101
Zhutněni podlozípocTnasypy z rostlé horniny třTTažT- 
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
svnkvnh relativní ulehlosti lidi do 0.8

m2 146,100 6,04 882,44

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti i(d) 
do 0,8

2 K 271532212
Podsyp pócízakladově konstrukce^¥zhuthehirna 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 
mm

m3 21,915 1 286,19 28186,85

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16 -32 mm

3 K 273321211 ZákládyTbetonu železovéhoÝbezvýzFuže) délky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 21,915 2 389,44 52 364,58

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15

4 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI t 0,353 29 640,00 10 462,92

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

5 K 213141111 ,
ZřízěhrvrstvyYgěotextilie filtrační, separační)
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5^šířkv do_3m

m2 146,100 16,51 2 412,11

PP
ř Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodftovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

6 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 500g/m2 m2 168,015 36,84 6 189,67
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 945,09

7 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
váoenocementovou

m3 4,293 3 803,04 16 326,45

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

8 K 317168012 -
PreRladyTeramícké pločhřosazehilio maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 
mm_________________________________________

kus 9,000 278,16 2 503,44

PP ,
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

9 K 317168024
Překlady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 
mm

kus 1,000 403,10 403,10

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm

10 K 317168026
FrekladyRěramické ploché"osazené "do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 
mm

kus 1,000 533,52 533,52

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm. délky 2250 mm

11 K 342244211
"Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 
mm

m2 57,846 591,89 34 238,47

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

12 K 342244221
"PříčkyjednodúchěTzcihel děrovaných broušených,"na”" 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm

m2 49,467 672,14 33 248,75

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
mailu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

13 K 342291121 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné m 104,250 98,50 10 268,63

PP Úkotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

14 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
nřizdivkv. 150 mm______________________________

m2 6,930 782,50 5 422,73

Přtzdlvky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
na tenké maltové lože, tloušťka pňzdfvky 150 mm

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Půpis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 61 Úprava povrchů vnitřních 302 127,09

15 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 169,372 192,43 32 592,25

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

16 K 611321141

T5rmtkaT/apeh6ceměhtovavnitřnich pIocíTrTanášěna 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
Jflmatmkcl.. stroců lovažch________________________

m2 220,200 267,22 58 841,84

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

17 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
lloušťkvlťuku do 3 mm štuková svisIVch konstrukcí

m2 758,847 230,73 175 088,77

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

18 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
Dodlah. obkladů aood. m 247,080 144,10 35 604,23

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 75 684,41
19 K 631311113 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. ořeš 50 do 80 mm tř. C 12/15 m3 7,305 3 237,60 23 650,67

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř, C 12/15

20 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaninv Dřehlazením. mazanina tl. ořeš 50 do 80 mm m3 7,305 850,90 6 215,82

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

21 K 631319195 Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
iednotlivě mazanina tl. ořeš 50 do 80 mm m3 1,875 178,75 335,16

PP Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě 
mazanina ti. přes 50 do 80 mm

22 K 711461201
Provedenílzolacřproirpovrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V se 
zesílením snoiů oásksm se zalitím okraiů snoia

m2 146,100 61,65 9 007,07

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi 
na ploše vodorovné V se zesílením spojů páskem se zalitím okrajů 
spoje

23 M FTR.31102230 'fólie hydroizolační nevyzlužená tl. 2,0 mm, šířka 1200 
mm. RAL 8025 m2 182,625 199,73 36 475,69

PP fólie hydroizolační nevyztužená tl. 2,0 mm, šířka 1200 mm, RAL 8025

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 22 551,21

24 K 952901111
VycistenTbudov nebo objektu před předaním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vvškv podlaží do 4 m___________________________

m2 253,100 89,10 22 551,21

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 998 Přesun hmot 160 161,66

25 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s iakoukoliv nosnou konstrukci vvškv do 6 m

t 154,049 1 039,68 160 161,66

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 654 044,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 55 271,90

26 K 711113117
TzolacepřofTzeřhhrvIFiRosti natěradly almelyza 
studená na ploše vodorovné V těsnící stěrkou 
iednnsložkovu na bázi namfintu

m2 43,500 238,94 10 393,89

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V těsnicí stěrkou fednosložkovu na bázi cementu

27 K 711113127
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 
studená na ploše svislé S těsnicí stěrkou 
iednosložkovu na bázi cementu

m2 169,372 259,01 43 869,04

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé
S těsnící stěrkou fednosložkovu na bázi cementu

28 K 998711101

Přesun hm6fpíoTžoiace~proti vodě, vlhíčošfiirplyriOm 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
wškv do 6 m

t 0,745 901,06 671,29

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50m v objektech výšky do 6 m

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998711181

Přesun hmot prolzolacě proti vodě, vITTRosTTa^oFynCirri
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti
mpchanÍ7anp nrn iaknuknliv výšku obiektu

t 0,745 453,26 337,68

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 713 Izolace tepelné 64 644,08

30 K 713121121
TOontazTépeliWižolaoípodtáRToliožémirpásyi 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
klarien\)mi volně dvouvrstvá

m2 146,100 46,60 6 808,26

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
{izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

31 M 28375910
deska EPS 150 do plochých střech a podlah Á=0,035 tl 
60mm- 2x křížem

m2 298,044 135,89 40 501,20

PP
deska EPS 150 do plochých střech a podlah 7=0,035 (160mm- 2x 
křižem

32 K 713191133

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky 
á konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií položenou volně s přetopením
snnifi

m2 146,100 30,83 4 504,26

PP
Montáž tepelné Izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólii položenou 
volně s přetečením spojů

33 M 28323101
fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemni vlhkosti nad úrovni 
terénu tl 1mm

m2 160,710 74,05 11 900,58

PP fólie LDPE (750 kgřm3) proti zemni vlhkosti nad úrovní terénu tl 1 mm

34 K 998713101
PřesurThrhot pro izoláceTepelne stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t 0,707 832,66 588,69

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

35 K 998713181

FfesuiTTimorprolzolace tépeínS^fanovtohýThmořností 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
vvŘku nhtoktu

t 0,707 482,45 341,09

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 28 073,63

36 K 763135102
MontáTsadrokartohového podhlediTRažetoveho 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné__________

m2 32,900 330,14 10 861,61

PP
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 
velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce 
polozapuštěné

37 M 59030571
podhled kazetový bez děrováni polozapuštěné hrana tl 
10mm 600x600mm

m2 34,545 486,10 16 792,32

PP
podhled kazetový bez děrováni polozapuštěné hrana tl 10mm 
600x600mm

38 K 998763301

PresuTHimorproTconšlrukce montovantoTdesek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vyrlálennat Hn 50 m v nhtoktenh výškv rin 6 m

t 0,322 863,66 278,10

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výškv do 6 m

39 K 998763381

Přesun nmot pro KonstruKce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku nhifiktu

t 0,322 439,74 141,60

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 186 706,93

40 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
oenetračni na Dodlahu m2 109,500 44,32 4 853,04

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu

41 K 771151012 ..
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
ořeš 3 do 5 mm

m2 109,500 224,35 24 566,33

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

42 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním leoidlem rovných, výškv do 65 mm m 51,830 76,52 3 966,03
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky do 65 mm

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 59761409
’BSMBaTTeramMS^sITnuWprotisklužfiFdoTnteriénn
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
42J<s7m2 ..

m2 4,043 371,18 1 500,68

PP dlažba keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2

44 K 771574112
"Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 
do 12 ks/m2__________________________________

m2 109,500 378,48 41 443,56

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých pfes 9 do 12 ks/m2

45 M 59761433
7llazBaT<eramičl<aslInUfa7iladl<addlh{ěriéru HsxienenT 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 
.ti. 15mm

m2 120,450 842,69 101 502,01

PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 ,tl. 15mm

46 K 771579191
TOontaz^podiaRTalažditTRefamických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 iednotlivě_________________________________

m2 32,900 13,22 434,94

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 iednotlivě

47 K 771579196
Montáž podlafTTčflazcfic keramícKycfTlepehýcFi
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
soárovací tmel

m2 109,500 ' 44,14 4 833,33

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

48 K 998771101
Fresun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dooravnt vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 3,959 531,70 2 105,00

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

49 K 998771181

Tresunhmot propódlaTryzlflaždic stanověný 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iakonknliy výšku ohiektn_______________________

t 3,959 379,39 1 502,01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 94 798,16
50 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 116,900 11,31 1 322,14

PP Příprava podkladu vysáti podlah

51 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
oodlah min.oevnosti 20 MPa. tloušťkv do 3 mm m2 116,900 154,13 18 017,80

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky do 3 mm

52 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů
standardních m2 116,900 138,62 16 204,68

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

53 M 69751014 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m m2 128,590 425,90 54 766,48
PP koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m

54 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základní m2 116,900 32,65 3 816,79

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

55 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 0,893 417,70 373,01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv do 6 m

56 K 998776181

TrěsurTnmofpRrpoaial^^ 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
Dro jakoukoliv výšku ohíektu

t 0,893 332,88 297,26

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 147 574,90

57 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
fometeni) stěnv m2 169,372 5,30 897,67

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stény

58 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
Denetrační na stěnu m2 169,372 44,32 7 506,57

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu

59 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých nřes 9 do 12 ks/m2

m2 169,372 429,55 72 753,74

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

60 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 177,841 311,90 55 468,61
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

61 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
PřÍDlatek k cenám za dvousložkový sDárovael tmel m2 169,372 47,61 8 063,80

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel

62 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z-hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
doDravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 3,166 531,70 1 683,36

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky do 6 m

63 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
nrn iaknuknliv výšku obiektu

t 3,166 379,39 1201,15

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 76 974,80

64 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně oozděišího odkrvtí Dodlah m2 277,700 4,40 1 221,88

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrvtí podlah

65 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 305,470 3,58 1 093,58
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

66 K 784171111 -
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výškv do 3.80____________

m2 161,632 5,88 950,40

PP -
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

67 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 177,795 3,58 636,51
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

68 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech výškv do 3.80 m m2 983,847 13,95 13 724,67

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výškv do 3,80 m

69 K 784191001
Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých

m2 35,560 9,39 333,91

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

70 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím dveří nebo vrat

m2 126,072 13,04 1 643,98

PP
' Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 

dveří nebo vrat

71 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím Dodlah m2 277,700 2,38 660,93

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

72 K 784211101
Malby z maliřských směsí otéruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výškv do 3.80 m

m2 983,847 57,64 56 708,94

PP
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bffó 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 252,80
73 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

Pomocné oráče pomocný stavební dělník hod 160,000 245,33 39 252,80
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-18 -Nové kce -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 1 037 956,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 037 956,46 21,00% 217 970,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ' 1 255 927,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-18 - Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 037 956,46

HSV - Práce a dodávky HSV 489 775,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce 109 908,18

61 - Oprava povrchů vnitřních 313 347,77

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 22 934,34

998 - Přesun hmot . 43 585,49

PSV - Práce a dodávky PSV 548 180,68
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 892,39

763 - Konstrukce suché výstavby 21 866,39

771 - Podlahy z dlaždic 159 349,28

776 - Podlahy povlakové 147 060,79

781 - Dokončovací práce - obklady 99 632,61

784 - Dokončovací práce - malby 83 379,22

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-18 - Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j
Náklady soupisu celkem 1 037 956,46

D HSV Práce a dodávky HSV 489 775,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 908,18

1 K 317168011
T5reklady keramíckeploché osazenéWrnaltbvého 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 
mm

kus 2,000 211,58 423,16

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu
71 mm šířkv 115 mm. délky 1000 mm

2 K 317168012
PreldacJyTíwíimlcR^^
lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 
mm

kus 3,000 278,16 834,48

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířkv 115 mm, délky 1250 mm

3 K 317168021
Překlady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 
mm

kus 2,000 239,86 479,72

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířkv 145 mm, délky 1000 mm

4 K 317168022
Prekladykeřamické plocfie^osazeiTeTomaítoveFio 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 
mm

kus 1,000 313,73 313,73

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

5 K 317168025
Překlady Keramické ploché osazené do maltového
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2000 
mm

kus 1,000 447,79 447,79

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu
71 mm šířkv 145 mm. délky 2000 mm

6 K 342244211
PncRyjianočfučhé z ciTřeTdeřovarlyčh broušenýčfTňa- 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 
mm

m2 39,642 591,89 23 463,70

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

7 K 342244221
Příčky jednddutTieTcIFieraerovaFiýchTjrouŠených.Tia”^ 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm_________________________________________

m2 108,225 672,14 72 742,35

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

8 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné m 105,000 98,50 10 342,50

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

9 K 346272256
Přízdlvky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
nřizriívkv 150 mm

m2 1,100 782,50 860,75

PP
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm

D 61 Úprava povrchů vnitřních 313 347,77

10 K 611321141

UrniTkaTžapěnočementová vňifiřňlčh ploch nanášena 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí strnnů rovných

m2 231,800 267,22 61 941,60

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

11 K 612321121
Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn________________________________

m2 116,153 192,43 22 351,32

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťkv do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

12 K 612321141
tJrnitKíTvápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tlouštky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťkv štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí _

m2 844,475 230,74 194 854,16

PP
Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

13 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
Dodlah. obkladů anod.

m 237,340 144,10 34 200,69

pp apod.

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 22 934,34

14 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektu před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vvškv Dodlaží do 4 m

m2 257,400 89,10 22 934,34

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 998 Přesun hmot 43 585,49

15 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
R iaknuknlivnoRnnu konstrukci výškv nřes 6 do 12 m

t 37,048 1 176,46 43 585,49

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 548 180,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 892,39

16 K 711113117
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za 
studená na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou 
iednosložkovu na bázi cementu

m2 25,600 238,94 6116,86

PP Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V těsnicí stěrkou Iednosložkovu na bázi cementu

17 K 711113127
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za 
studená na ploše svislé S těsnicí stěrkou 
iednosložkovu na bázi cementu

m2 116,153 259,01 30 084,79

PP Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé 
S těsnicí stěrkou iednosložkovu na bázi cementu

18 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výškv nřpR fi rin 12 m

t 0,496 939,36 465,92

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m

19 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mp.r.hanbnop nrn iaknuknliv výšku obiaktu

t 0,496 453,26 224,82

PP •
Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 866,39

20 K 763135102
Montáž sádrokartonovéhďpodhledďkazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce Dolozaouštěné

m2 25,600 330,14 8 451,58

PP
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 
velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce 
polozapuštěné

21 M 59030571 podhled kazetový bez děrováni polozapuštená hrana tl 
10mm 600x600mm m2 26,880 486,10 13 066,37

PP podhled kazetový bez děrováni polozapuštená hrana tl 10mm 
600x600mm

22 K 998763302

rresun nmot pro KonstruKce montované z aeseK 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
V7dálf>nnRt rin Sfl m v nhifiktnch vvškv nřps fi rin 12 m

t 0,251 948,48 238,07

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výškv přes 6 do 12 m

23 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z aeseK 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku nhipktn

t 0,251 439,74 110,37

pp
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 159 349,28
24 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

oenetrační na oodlahu m2 93,000 44,32 4121,76

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu

25 K 771151012
■příprava podkladu před přovedeníirfaiažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
Dřeš 3 do 5 mm

m2 93,000 224,35 20 864,55

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

26 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním leDidlem rovných, výškv do 65 mm m 52,501 76,52 4 017,38

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výškv do 65 mm

27 M 59761409
dlažba Keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m 2

m2 4,095 371,18 1 519,98

PP dlažba keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2

28 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 
do12J<s/m2__________________________________

m2 93,000 378,48 35 198,64

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

29 M 59761433
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 
JI. 15mm

m2 102,300 842,69 86 207,19

PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 ,tl. 15mm

30 K 771579191
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 iednotlivě

m2 19,800 13,22 261,76

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 iednotlivě

31 K 771579196
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
soárovacl tmel

m2 93,000 44,14 4105,02

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

32 K 998771102

Přesun hmof pro podlahy z dlaždic stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 3,378 524,40 1 771,42

'
PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ' 
obiektech výškv Přes 6 do 12 m

33 K 998771181

PřesunTurioť pro podlahy JTdlazdic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu _______________________

t 3,378 379,39 1 281,58

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek l< ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 147 060,79
34 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 164,400 • 11,31 1 859,36

PP Příprava podkladu vysátí podlah

35 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
oodlah min.Devnosti 20 MPa. tloušťkv Dřeš 3 do 5 mm m2 164,400 224,35 36 883,14

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

36 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů 
standardních m2 164,400 13.8,62 22 789,13

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

37 M 69751014 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m m2 180,840 435,94 78 835,39
PP koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m

38 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základní m2 164,400 32,65 5 367,66

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

39 K 998776102

Přesun nmot pro podlahy povlakové stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,754 423,17 742,24

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv přes 6 do 12 m

40 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
nro jakoukoliv výšku objektu______________________

t 1,754 332,88 583,87

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 99 632,61

41 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni 
(ometení) stěnv m2 116,153 5,30 615,61

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

42 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
oenetrační na stěnu m2 116,153 44,32 5 147,90

pp Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu

43 K 781474112
lílontázobkladú vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2___

m2 116,153 429,55 49 893,52

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 121,961 299,14 36 483,41
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

45 K 781479196 ■' Jílohtáž obkladů vnitřních stěn z "dlaždic keramických
PřiDlatek k cenám za dvousložkoví soárovacl tmel m2 116,153 47,61 5 530,04

PP
Montáž obkíadů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
zá dvousložkový spárovací tmel

46 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
Hn 17 m_____________________________________

t 2,171 524,40 1 138,47

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv přes 6 do 12 m

47 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iaknuknliv vvšku ohiektu

t 2,171 379,39 823,66

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 83 379,22

48 K 784171101 Zakryti nemalovaných ploch (matěriáTvespěcifikacI) 
včetně oozděišího odkrvtí Dodlah

m2 257,400 4,40 1 132,56

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrvtí podlah

49 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 283,140 3,84 1 087,26
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

50 K 784171111
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken. dveří v místnostech výškv do 3.80

m2 158,491 5,88 931,93

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

51 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 174,340 3,84 669,47
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25p 4x5m

52 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech vvškv do 3.80 m

m2 1 076,275 13,95 15 014,04

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výškv do 3.80 m

53 K 784191001
Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni 
malířských prací omytím oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých_________________________________

m2 47,085 9,39 442,13

PP
Čištění vnitřních pioch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

54 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských orací omvtím dveří nebo vrat

m2 111,406 13,04 1 452,73

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytím 
dveří nebo vrat

55 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím Dodlah m2 257,400 2,38 612,61

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

56 K 784211101
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech vvškv do 3.80 m

m2 1 076,275 57,64 62 036,49

Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 6 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-19 -Nové kce-3...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 760 796,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 760 796,88 21,00% 159 767,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 920 564,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-19 - Nové kce-3...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis , ' Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 760 796,88

PSV - Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce 760 796,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 331,43

713 - Izolace tepelné 275 384,15

762 - Konstrukce tesařské 176 434,22

763 - Konstrukce suché výstavby 119 861,47

776 - Podlahy povlakové 185 785,61

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-19 -Nové kce- 3...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 760 796,88

D PSV Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce 760 796,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 331,43

1 K 711113111
1zolac¥pietTzemhíVIR<ostrnatěradly a tmely za 
studená na ploše vodorovné V těsnícím nátěrem na 
bází orvže (latexu) a bitumenú

m2 21,800 151,39 3 300,30

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bltumenů

2 K 998711102

TTesurTfimofTiroTzoT^^ plyntim
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
wškv nřps fi rin 19 m

t 0,022 939,36 20,67

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výškv ořeš 6 do 12 m

3 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace oro jakoukoliv wšku objektu

t 0,022 475,54 10,46

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 713 Izolace tepelné 275 384,15

4 K 713122111 Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše 
vodorovné V m2 206,900 107,62 22 266,58

PP izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše vodorovné V

5 K 713122125 Tžoíice pro pbcRozTpůdy1hbšhý7olFz~EPS trárncET,
osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťkv 300 mm m2 206,900 322,85 66 797,67

PP
izolace pro pochozí půdy nosný roštz EPS trámců, osová vzdálenost 
trámů do 600 mm tloušťkv 300 mm

6 K 713122135 Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná 
mezi roštv z EPS dvouvrstvá tloušťkv 300 mm m2 206,900 510,72 105 667,97

PP
Izoiace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná me2i rošty z EPS 
dvouvrstvá tloušťky 300 mm

7 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
klartenVmi volně jednovrstvá

m2 206,900 19,97 4 131,79

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

8 M 28375910
deska EPS 150 do plochých střech a podlah 4=0,035 tl 
60mm

m2 211,038 135,89 28 677,95

PP deska EPS 150 do plochých střech a podlah 7=0,035 tl 60mm

9 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladeniimi volně jednovrstvá______________________

m2 206,900 19,97 4 131,79

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá <

10 M 63141432
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
4=0.033-0.035 tl 30mm

m2 211,038 182,40 38 493,33

PP
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 7=0,033-0,035 tl 
30mm

11 K 998713102
FrišuiThmot prolžblace tepelné stanovený z hmotnošlT 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv ořeš 6 m do 12

t 3,761 904,70 3 402,58

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 mdo 12 m

12 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený ž hmoFriosíT 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

t 3,761 482,45 1 814,49

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

'

D 762 Konstrukce tesařské 176 434,22

13 K 762511227
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku 
nebroušených, tloušťkv deskv 25 mm

m2 206,900 385,78 79 817,88

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tlouštky desky 
25 mm

14 K 762511276.20
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 
drážku broušených, tloušťkv deskv 20 mm

m2 206,900 396,72 82 081,37
'

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky 
deskv 20 mm

15 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukci hřebfkv. vrutv m2 413,800 35,02 14 491,28

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

16 K 998762102

Fíesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
rin 12 m

t 0,023 1 377,12 31,67

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv přes 6 do 12 m

17 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iakntiknliv výšku ohiektu

t 0,023 522,58 12,02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 119 861,47

18 K 763251111.12,5
FodTaheTzě sádrovláknitýoFraeseirhír^
podlaha tl. 25 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm bez
DodsVDU

m2 206,900 536,25 110 950,13

PP
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 25 mm 
podlahové desky tl, 2 x 12,5 mm bez podsypu

19 K 998763302

Přesun hmot pro Kohstrukce mohtovane z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
v7rlálRnnsf rin 50 m v nhipktfinh výškv nřfis 6 rin 1? m

t 6,420 948,48 6 089,24

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výškv přes 6 do 12 m

20 K 998763381

FresunTímorproKonstaiRč montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
vúški i nhifildi i

t 6,420 439,58 2 822,10

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
kcenámza přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 185 785,61
21 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 206,900 11,31 2 340,04

PP Příprava podkladu vysátí podlah

22 K 776141111 Príprava^pocJKíadu vyrovnání^amonívělacÍTrstěrkou
Dodlah min.oevnosti 20 MPa. tloušťkv do 3 mm m2 206,900 154,13 31 889,50

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa. tloušťkv do 3 mm

23 K 776221111 Montáz^podlahovin z PVC lepehltrTstandardnlm 
ieoidlem z oású standardních m2 185,100 124,03 22 957,95

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

24 M 28411000
PVChetemgemrzSfežov^ahtibakteriálni, nášlapná 
vrstva 0,00mm, třida zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, 
R10. hořlavost Bít S1

m2 203,610 465,12 94 703,08

PP
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, 
třída zátěže 34/43. otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1

25 K 776222111 Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým 
leDÍdlem ído vlhkých Drostorl z oásů m2 21,800 240,77 5 248,79

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých 
prostor) z pásů

26 M 28411000
T’VCTieleivgenni zátěžovaWifiBaMefíalfíí/ná&lapná 
vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, 
R10. hořlavost Bfl S1

m2 23,980 465,12 11 153,58

PP
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, 
třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bil S1

27 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 74,160 85,36 6 330,30
PP Montáž lišt obvodových lepených

28 M 28411006 lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm m 75,643 41,40 3 131,62
PP lišta soklová PVC samolepící 15x50mm

29 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základní m2 206,900 32,65 6 755,29

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 998776102

PfěsnrTFmíorpixrpoaialTy^ovlakóve^sfaňovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
Hn 17 m

t 1,687 423,17 713,89

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

31 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro jakoukoliv vvšku obiektu_________ ____ _ _______ i

t 1,687 332,88 561,57

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu

Strana 5 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-20 - Nové kce- 3...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 514 883,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 514 883,81 21,00% 108 125,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 623 009,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-20 -Nové kce-3...

Místo: Datum: "26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 514 883,81

HSV - Práce a dodávky HSV 328 755,92
3 - Svislé a-kompletní konstrukce 168 360,15

61 - Úprava povrchů vnitřních 100 866,53

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 18 434,79

998 - Přesun hmot 41 094,45

PSV - Práce a dodávky PSV 162 576,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 632,32

713 - Izolace tepelné 6 376,74

781 - Dokončovací práce - obklady 101 128,83

784 - Dokončovací práce - malby 24 438,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 551,68

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-20 - Nové kce- 3...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 514 883,81

D HSV Práce a dodávky HSV 328 755,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 168 360,15

1 K 311235161
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes
P10 do P15. tl. zdivá 300 mm

m2 22,200 1 176,41 26116,30

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, t!. zdivá 300 mm

2 K 317168021
Překlady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 
mm

kus 3,000 239,86 719,58

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm

3 K 317168022
Fřeldady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 
mm _______________

kus 4,000 313,73 1 254,92

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šlrkv 145 mm, délky 1250 mm

4 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 
mm

kus 3,000 445,06 1 335,18

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

5 K 317998114 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
vVškv 24 cm. tloušťkv 90 mm m 1,500 62,38 93,57

PP
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky 90 mm

6 K 342244221
FnoKyTedhocJuchš z cihel dérovahýcFrBrousehýchTrian 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, ti. příčky 140 
mm

m2 197,578 672,15 132 802,05

PP .
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

7 K 346272256
Přizdlvky z pórobetonovycntvárnicobjemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
nřizdívkv 150 mm

m2 7,717 782,50 6 038,55

PP
Přizdlvky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
na tenké maltové lože, tloušťka přizdlvky 150 mm

D 61 Úprava povrchů vnitřních 100 866,53

8 K 611321141

OmitKa vapenocementova vmtmicn ploch nanášené 
ručně dvouvrstvá, tlouštky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných
konstrukcí strnnů rovnvch

m2 7,980 267,22 2 132,42

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

9 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 116,084 192,43 22 338,04

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

10 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťkv štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí

m2 288,606 230,74 66 592,95

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

11 K 619995001 Začištěnl omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
oodlah. obkladů anod. m 68,030 144,10 9 803,12

PP
Začištěnf omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 18 434,79

12 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
vvškv oodlaží do 4 m

m2 206,900 89,10 18 434,79

Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 998 Přesun hmot 41 094,45

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj

13 K 998018002

PřesunhmdfpfoTjuaovyoílcinsKevysIavby, Bydlení;
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
^Jakoukoliv nosnou konstrukci wškv přes 6 rln 1? m

t 34,930 1 176,48 41 094,45

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 162 576,21
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 632,32

14 K 711113127
Izolace proti zemnívlFiRóšti nateradlyaTmetyza 
studená na ploše svislé S těsnicí stěrkou 
iedrfflslQŽkovumaiíázLcamfintu_

m2 116,084 259,01 30 066,92

PP Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé 
S těsnicí stárkou iednosložkovu na bázi cementu

15 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškiLnřes_6_dcLl2_m__

t 0,406 939,36 381,38

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

16 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynUm 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
meohanbace nrn iaknuknliv víšku nhifiktu

t 0,406 453,26 184,02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 713 Izolace tepelné 6 376,74

17 K 713131141
TOohlazTepelné TzoIače^štenToFÍOTemiTpasy, deskámTT~
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
ofilnnlošně

m2 22,911 150,48 3 447,65

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

18 M 28375819 deska EPS pro aplikace bez zatížení tl 80mm m2 24,057 112,18 2 698,71
PP deska EPS pro aplikace bez zatížení tl 80mm

19 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv ořeš 6 m do 12

t 0,166 904,70 150,18

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 mdo 12 m

20 K 998713181

PresunTiřhofpiJrizóIaceTejDelrířsShoverTýXlimofhostr 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
víšku obiektu

t 0,166 483,11 80,20

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 101 128,83

21 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěnv m2 116,084 5,30 615,25

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny •

22 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
oenetraění na stěnu m2 116,084 44,32 5 144,84

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

23 K 781474112
Týfontáž obkladů vnitMcFísterfYdlazdicTřeraiTÍickýcR 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých Dřeš 9 do 12 ks/m 2

m2 116,084 429,55 49 863,88

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých pres 9 do 12 ks/m2

24 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 121,888 311,90 38 016,87
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

25 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
PřÍDlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 116,084 47,61 5 526,76

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel *

26 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 1? m

t 2,170 524,40 1 137,95

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 6 do 12 m

27 K 998781181

"Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv vvšku obiektu____ __________________

t 2,170 379,39 823,28

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZKj Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 24 438,32

28 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně Dozděišího odkrvtí Dodlah m2 206,900 4,40 910,36

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrvtí podlah

29 M 581248440 ' fólie pro malířské potřeby zakrývacl tl 25p 4x5m m2 227,590 3,58 814,77
PP fólie pro malířské potřeby zakrývacf tl 25p 4x5m

30 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken. dveří v místnostech vVškv do 3.80

m2 45,048 5,88 264,88

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

31 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 49,553 3,58 177,40
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

32 K 784181101 Penetrace podkladu jedhohásobhFzátdadnTakfylátóvr
v místnostech vVškv do 3.80 m m2 296,586 13,95 4 137,37

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátováv místnostech 
výškv do 3.80 m

33 K 784191001 ’
CisteníwitrnícFploch hrubý’ukliffpoltrdvidehl 
malířských prací omytím oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých

m2 11,378 9,39 106,84

PP - Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

34 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím dveří nebo vrat m2 33,670 13,04 439,06

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
dveří nebo vrat

35 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských Draci omvtím oodlah m2 206,900 2,38 492,42

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

36 K 784211101
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výškv do 3.80 m

m2 296,586 57,64 17 095,22

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 551,68
37 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

oomocné Dráče Domocný stavební dělník hod 96,000 245,33 23 551,68

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 5 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-22 - Nové kce -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebič 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 505 463,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 505 463,94 21,00% 106 147,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 611 611,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-22 - Nové kce -...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 505 463,94

PSV - Práce a dodávky PSV 505 463,94
765 - Krytina skládaná 505 463,94

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-22 -Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 505 463,94

D PSV Práce a dodávky PSV 505 463,94
D 765 Krytina skládaná 505 463,94

1 K 765113012 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na 
sucho velkoformátová enoobovaná m2 541,700 568,17 307 777,69

PP Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho 
velkoformátová enqobovaná

2 K 765113112 Krytina keramická drážková sklonu střechy db 30° 
okaoová hrana s větracím Dásem kovovím m 82,400 122,21 10 070,10

PP Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s 
větracím pásem kovovým

-

3 K 765113212
Krytina keramiokáTirSžRovarsktohu střechy do 30°
nárožní hrana na sucho s větracím lepícím pásem 
kovovím z hřebenáčů ennobovaních

m 58,800 1 614,24 94 917,31

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana na 
sucho s větracím lepícím pásem kovovým z hřebenáčů engobovaných

4 K 765113312
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30” 
hřeben na sucho s větracím pásem kovovým 
z hřebenáčů enaobovaních

m 31,900 1 614,33 51 497,13

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho 
s větracím pásem kovovým z hřebenáčů engobovaných

5 K 998765103

FřesuhTimot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes
12 do 24 m___________________________________

t 25,409 1 121,76 28 502,80

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky 
ořeš 12 do 24 m

6 K 998765181

Přesun hmot pro krytiny skládanělsfahovehý 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro jakoukoliv víšku obiektu

t 25,409 499,78 12 698,91

PP
Přesun hmot pro krytiny skfádané stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-21 - Nové kce-3...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 433 481,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 433 481,72 21,00% 91 031,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 524 512,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko.Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-21 -Nové kce-3...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 433 481,72

PSV - Práce a dodávky PSV 417 780,60
713 - Izolace tepelné 67 541,02

763 - Konstrukce suché výstavby 333 666,49

784 - Dokončovací práce - malby 16 573,09

HZS - Hodinové zúčtovací sazby- bude upřesněno dle skutečné potřeby 15 701,12

Strana 2 z A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-21 - Nové kce- 3...
Misto: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 433 481,72

D PSV Práce a dodávky PSV 417 780,60

D 713 Izolace tepelné 67 541,02

1 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
mvnvoh snoríem s i/chvoením fdrátem. Dáskou aood.)

m2 81,900 87,28 7148,23

PP
Montáž tepelné Izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky 
(Izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 
oáskou apod.1

2 M 63152383
deska lepefně izolační minerální kontaktních pro 
podhledy finální s povrchovou úpravou 4=0,037 tl 
180mm

m2 83,538 691,30 57 749,82

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s 
povrchovou úpravou ?=0,037 tl 180mm

3 K 998713103

Přesun hmot pTolzolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 
m

t 1,779 1 003,20 1 784,69

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 m do 24 m

4 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnošíT 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv 
víšku obiektu

t 1,779 482,45 858,28

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 333 666,49

5 K 763131433.180

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
ČD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tl 15 mm TI tl 1RD mm 60 kn/m3

m2 138,400 963,99 133 416,22

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 15 mm, Tl tl. 180 mm 50 kq/m3

6 K 763131433.1801

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární
DFH? tl 15 mm Tl II. 180 mm 50 kn/m3

m2 11,200 989,52 11 082,62

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DFH2. tl. 15 mm, Tl tl. 180 mm 50 kq/m3

7 K 763131714 ,
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní oenetračnl nátěr

m2 149,600 25,72 3 847,71

PP ,
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

8 K 763131751.1
PodhleTze" sádrokartonových desek ostatní pracea 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž Darotěsné zábranv

m2 231,500 54,72 12 667,68

PP
Podhiedze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
Dodhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

9 M 28329282. DR fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu
1-70ďm2 m2 254,650 39,03 9 938,99

PP fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2

10 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž iedné vrstvv teDelné izolace

m2 149,600 36,66 5 484,34

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

11 M 63153714 deska tepelně ižolaóhi minerální univerzální 4=0,03T> 
0.037 tl 180mm m2 164,560 292,75 48 1 74,94

PP deska tepelně izolační minerální univerzální 9=0,036-0,037 tl 180mm

12 K 763131767 Podhleďze sádrokartonových desek Příplatek iTcenám
za víšku zavěšeni ořeš 1.5 m m2 149,600 94,85 14 189,56
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku 
zavěšení přes 1,5 m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

13 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám
za rovinnost kvalitv speciální tmelení kvalitv Q3 m2 149,600 44,78 6 699,09

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvality speciální tmelení kvalitv Q3

14 K 763161722.180

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 
mm.JI tl. 18Q mm. REI 30- šikmina________________

m2 67,100 965,81 64 805,85

PP
Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární
DF, tl, 15 mm, Tl tl. 180 mm. REI 30- šikmina

15 K 763161742.180

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanými 
-protipožárními DFH2. tl. 15.0 mm Tl 180 mm. RFI 30-

m2 14,800 989,51 14 644,75

PP

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 15,0 mm, Tl 180 mm, REI 30- 
šikmina

16 K 998763303

PresuhTimol pro kdnsthjRceTmontóvaneTZieseK 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzriálannst rtn RD m v nhiskterh věškv nřes 1? Hn 24 m

t 6,157 975,84 6 008,25

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech vvškv ořeš 12 do 24 m

17 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv
vúšlm nhipldl l

t 6,157 439,58 2 706,49

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 16 573,09

18 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech vvškv do 3.80 m m2 231,500 13,95 3 229,43

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

19 K 784211101
Malbyzmalířských směsí otěruvzdořnychíamokm 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech víškv do 3.80 m

m2 231,500 . 57,64 13 343,66

PP
Malby z malířských směsf otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby- bude upřesněno dle skutečné potřeby 15701,12
20 K HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
oomocné oráče pomocný stavební dělník hod 64,000 245,33 15 701,12
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 4 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-23 - Nové kce - ...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 198 289,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 198 289,24 21,00% 41 640,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239 929,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-23 -Nové kce-... ■

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 198 289,24

PSV - Práce a dodávky PSV 183 588,44
762 - Konstrukce tesařské 123 010,13

783 - Dokončovací práce - nátěry 60 578,31

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 700,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-23 - Nové kce-...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 26.02.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 198 289,24

D PSV Práce a dodávky PSV 183 588,44

D 762 Konstrukce tesařské 123 010,13

1 K 762842231 Montáž podbljenl střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířkv Dřeš 0.8 m z hoblováních orken z Dalubek m2 134,400 319,20 42 900,48

PP
Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z 
hoblovaných orken z palubek

2 M 61191157
palubky obkladové modřín profil klasický 21x121 mm 
iakost A/B

m2 147,840 520,77 76 990,64

PP palubky obkladové modřín profil klasický 21x121 mm jakost A/B

3 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic,
Dodbíien! hřebíkv. svorv m3 3,105 128,67 399,52

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

4 K 998762103

PřesunTimot pro konstrukce tesarsKelsfahbvený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 1,385 1 440,96 1 995,73

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv ořeš 12 do 24 m

5 K 998762181

Přesun hmot pro KonšIruKceTtesářské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro iakoukoliv víšku obiektu

t 1,385 522,57 723,76

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro iakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 60 578,31

6 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukci před 
orovedením nátěru broušení m2 204,400 39,12 7 996,13

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru 
broušení

7 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
orovedením nátěru oprášení m2 204,400 4,04 825,78

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 
oprášení

6 K 783222111
TThelení tesařských kónstiTikclloRalriíTvcefhe 
přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% 
DÍochv. tmelem disperzním akrvlátovím nebo

m2 70,000 63,38 4 436,60

PP
Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených 
míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým 
nebo latexovým

9 K 783213121
Napouštécl nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných 
do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním dvninásobní svntetiokí

m2 70,000 151,39 10 597,30

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce 
proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický

10 K 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 
svntetickV m2 204,400 179,66 36 722,50

PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukci dvojnásobný syntetický

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 700,80

11 K HZS2122
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí truhlář odborný- pomocné a 
ořÍDravné Dráče - Dři montáži oodbitl

hod 40,000 367,52 14 700,80

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
truhlář odborný- pomocné a přípravné práce - při montáži podbití

Strana 3 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-24 -Nové kce - ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 241 482,66

Základ daně Sazba daně. Výše daně
dph základní 241 482,66 21,00% 50 711,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 292 194,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-24-Nové kce -...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 241 482,66

PSV - Práce a dodávky PSV 217 960,10
713 - izolace tepelné 40 471,55

762 - Konstrukce tesařské 93 830,54

765 - Krytina skládaná 83 658,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby- bude upřesněno dle skutečné potřeby 23 522,56

Strana 2 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt
2019-138-24 -Nové kce - ...

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 241 482,66

D PSV Práce a dodávky PSV 217 960,10

D 713 Izolace tepelné 40 471,55

1 K 713151111
Montáž tepelně izolace střech šikmých rohožemi] pásý]~ 
deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volná mezi krokve

m2 194,800 33,29 6 484,89

PP
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami 
{izolační materiál ve specifikaci kladenými volné mezi krokve

2 M 63148109 deska tepelně izolační minerální univerzální Á=0,038- 
0.039 tl 150mm m2 198,696 163,25 32 437,12

PP deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 150mm

3 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti"
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24
m

t 1,043 1 003,20 1 046,34

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 m do 24 m

4 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku obiektu_________________________________

t 1,043 482,45 503,20

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 762 Konstrukce tesařské 93 830,54

5 K 762342314
Bedněn! a laťováni montáž laťování střech složitých 
sklonu do 60° při osové vzdálenosti lati přes 150 do
360 mm

m2 541,700 55,81 30 232,28

pp Bednění a laťování montáž laťováni střech složitých sklonu do 60° při 
osové vzdálenosti lati přes 150 do 360 mm

6 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 4,767 5 928,69 28 262,07
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

7 K 762342441 Bedněni a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo
kontralatí m 812,550 11,04 8 970,55

PP Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí

8 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,967 5 928,00 11 660,38
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

9 K 762395000
Bpojovaci prostředky krovů, bedněni a laťováni
nadstřešních konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty __________________________________

m3 6,734 1 057,92 7 124,03

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svorv, Dfkna. hřebíky, pásová ocel, vruty

10 K 998762103

PřesurThmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 74 m __________________________________

t 3,861 1 440,96 5 563,55

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

11 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iakoukoliv výšku obiektu

t 3,861 522,58 2 017,68

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 765 Krytina skládaná 83 658,01

12 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

m2 541,700 44,96 24 354,83

pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými přesahy na krokve

13 M 28329220
fólie kontaktní aifuzně propustné pro doplňkovou
hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 
270ďm2——-

m2 622,955 94,84 59 081,05

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
monolitická dvouvrstvá PES 270o/m2

14 K 998765103

hresun nmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes
12 Hn 24 m

t 0,137 1 121,76 153,68

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky 
Dřeš 12 do 24 m

15 K 998765181

Přesun nmot pro krytiny skládané stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iaknuknliv víšku ohifiktu

t 0,137 499,63 68,45

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby- bude upřesněno dle skutečné potřeby 23 522,56

16 K HZS2112
hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni 
stavebních konstrukcí tesař odborný- bude upřesněno 
dle skutečné Dotřebv

hod 64,000 367,54 23 522,56

PP ' Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
tesař odborný- bude upřesněno dle skutečné potřeby

Strana 4 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-25-Nové kce-...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: ■29232864
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 301,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 76 301,74 21,00% 16 023,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 325,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-25 - Nové kce-...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 301,74

HSV - Práce a dodávky HSV 31 789,12
1-4 - Zemni práce-výkop - deštová kanalizace...trubní vedení -3,1 m 2 372,55

1-4E - Zemni práce- deštová jímka vsakovací 2 m3 10 397,32

38 - Různé kompletní konstrukce 12 733,46

998 - Přesun hmot 6 285,79

PSV - Práce a dodávky PSV 44 512,62
721 - Zdravotechnika - dešťová kanalizace- bude upřesněno dle skutečné potřeby 44 512,62

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt: . '

2019-138-25 -Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 301,74

D HSV Práce a dodávky HSV • 31 789,12
D 1-4 Zemni práce- výkop - deštová kanalizace...trubní vedeni -3,1 m 2 372,55

1 K 132101101
Hloubeni zapazenych i nezapazenych ryh sirky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornináoh tř 1 a 2 do 100 m3

m3 1,628 321,02 522,62

PP Hloubeni zapařených í nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

2 K 162201101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m____________

m3 0,620 31,01 19,23

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

3 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložen! výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost nřes 9 DOG do 10 000

m3 0,620 235,30 145,89

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 167101101
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 0,620 177,84 110,26

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř, 1 až 4

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,620 15,23 9,44
PP Uložení sypaniny na skládky

6 K 171201211.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Kataloau odDadů Dod kódem 170 504

t 0,992 191,52 189,99

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

7 K 215901101.1
Zhutněni pódložTpód násypy z rostlé hornrriyTr7TazT~ 
z hornin soudružnýoh do 92 % PS a nesoudržných 
svnkvch relativní ulehlosti lidi do 0.8

m2 1,550 6,04 9,36

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) 
do 0.8

8 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,155 1 067,04 165,39
PP Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

9 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 160 mm m 3,100 97,58 302,50

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm

10 K 211971110.1
Zřízeni opláštění výplně z geotextílie odvodňovaclch 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmVmi o sklonu do 1:2

m2 1,550 24,44 37,88

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovaclch žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

11 M 693112580 geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300a/m2 m2 1,783 ■ 24,35 43,42

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP300g/m2

12 K 175111101

uosypam potrubí růcne sypanmouž”vhodných nornírí 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
svnaninv sítem

m3 0,465 377,57 175,57

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř, 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni 
svoanlnv sítem

13 M 583373440 štěrkopísek frakce 0/32 ř 0,884 294,58 260,41
PP štěrkopísek frakce 0/32

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 175111101 ,

upsypani potrum rucne sypanmou z vnodnycn hornin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni

m3 1,008 377,57 380,59

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 mod jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

D 1-4E Zemni práce- deštová jímka vsakovací 2 m3 10 397,32

15 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

m3 9,738 260,83 2 539,96

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 do 100 m3

16 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lenivost horninv tř. 3

m3 9,738 21,16 206,06

PP
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

17 K 162201101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hnrninv tř 1 až 4 na vzdálenost rin 90 m

m3 5,022 31,01 155,73

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez natažení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

18 K 162701105

VodoTovné přemístěni výkopku nebo sypaniny pó 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hnrninv tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 OOP do 10 OOP

m3 5,022 235,30 1 181,68

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rpzhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

19 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 5,022 177,84 893,11

pp Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,022 15,23 76,49
PP Uložení sypaniny na skládky

21 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalnnn ndnadů nnd kódem 170 504

t 8,035 191,52 1 538,86

PP
Poplatek za utažení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

22 K 215901101.2
Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
svpkvch relativní ulehlosti Ifdl do 0.8_______________

m2 1,960 6,04 11,84

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) 
do 0,8

23 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním oovrchu ze štěrkopísku netříděného m3 0,294 798,91 234,88

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
zé štěrkopísku netříděného

24 K 273313611 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neorokládaného tř. C 16/20 m3 0,196 2 498,88 489,78

pp Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř 
C 16/20

25 K 272362021 , Výztuž základů kleneb ze~svařovaných sltl z drátůlypu 
KARI t 0,010 29 640,00 296,40

PP Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

26 K 174101101.1

zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- vnější 
strana ilmkv do wše 700 mm

m3 2,310 88,10 203,51

pp
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- 
vnější strana jímky do výše 700 mm

27 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 5,579 385,78 2 152,27
PP kamenivo těžené hrubé frakce 4/8

28 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv homThysVložeriím
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem obiektů v těchto wkooávkách - zeminou

m3 4,716 88,37 416,75

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - 
zeminou

D 38 Různé kompletní konstrukce 12 733,46
29 K 3824111.R Zemní nádrž vsakovací o objemu 2000 I z PE - montáž kus 1,000 2 279,99 2 279,99

PP Zemní nádrž vsakovací o objemu 2000 I z PE - montáž

30 M 562R Zemní nádrž vsakovací o objemu 20001 z PE ks 1,000 9 101,76 9 101,76

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zemní nádrž vsakovací o objemu 2000 Iz PE

31 K 211571121.1

Vyplň kamenivem do rýh odvodňovaclch žeber nebo
trativodů a jímek bez zhutněni, s úpravou povrchu 
výplně kamenivem drobným těženým.... do výše 700 
mm- Do vsakovací iímkv se nasvne 70cm nlavanů

m3 1,078 975,84 1 051,96

PP

Výplň kamenivem do rýh odvodňovaclch žeber nebo trativodů a jímek 
bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným 
těženým.... do výše 700 mm- Do vsakovací jímky se nasype 70cm 
olavenů

32 K 211971122

Zřízeni ojHaštem výplně z geotextilie oavoanovacich 
žeber nebo trativodů, jímek v rýze nebo zářezu se 
stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m- Do výšky 70 cm 
sextoicíknnu dá nenievtilta

m2 4,396 41,13 180,81

PP

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovaclch žeber nebo 
trativodů, jímek v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m- Do výšky 70 cm 
se do výkopu dá qeotextilie

33 M 69311108 geotextilie filtračni 300 g/m2 vsakovací jímka m2 5,055 23,53 118,94
PP geotextilie filtrační 300 g/m2 vsakovací jímka

D 998 Přesun hmot 6 285,79

34 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,'bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí vvškv rlnfim

t 9,917 633,84 6 285,79

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 44 512,62
D 721 Zdravotechnika - dešťová kanalizace- bude upřesněno dle skutečné potřeby 44 512,62

35 K 721241103 Lapače střešních splavenin litinové DN 150 kus 8,000 2 945,76 23 566,08
PP Lapače střešních splavenin litinové DN 150

36 M 55244102 lapač litinový střešních splavenin DN 150 kus 8,000 2 371,20 18 969,60
PP lapač litinový střešních splavenin DN 150

37 K 721242805 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 8,000 187,87 1 502,96
PP Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150

38 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 
doDravní vzdálenost do 50 m v obiektech víškv do 6 m

t 0,483 578,21 279,28

pp
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 2 hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv do 6 m

39 K 998721181

Fresun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iakoukoliv výšku objektu_________________________

t 0,483 403,10 194,70

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací

Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-26 -Nové kce-...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 710 812,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 710 812,96 21,00% 149 270,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 860 083,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-26 -Nové kce - ...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

■26.02.2020

Cena celkem [CZK]

710 812,96

589 457,62
11 - Zemni .práce - přípravné a přidružené práce 84 811,10

11-1 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce- zajištění výkopu 8 747,86

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky 122 801,33

15 - Zemní práce - zajištěni výkopu, násypu a svahu 26 579,86

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 29 089,04

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 69 457,61

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 493,03

2 - Zakládání 27 719,42

4 - Vodorovné konstrukce 13 113,37

5 - Komunikace pozemní 83 071,65

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 337,92

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 153,94

98 - Demolice a sanace 30 942,12

997 - Přesun sutě 51 701,38

998 - Přesun hmot 37 437,99

PSV - Práce a dodávky PSV 121 355,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 121 355,34

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-26 - Nové kce -...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 710 812,96

D HSV Práce a dodávky HSV 589 457,62

D 11 Zemni práce - přípravné a přidružené práce 84 811,10

1 K 111212355
Odstranění "nevhodných dřevin průměru kmene do Í0CT 
mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 1 (X) do 
500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 227,940 108,53 24 738,33

PP
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 
m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5

2 K 113107123

Odstraněni podkladu nebo Krytu ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
rirrfinéhn n tl vrstvv nřes 700 do 300 mm

m2 62,972 463,30 29 174,93

PP
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z. kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

3 K 113107130

Odstraněni podkladů nebo kryfíTručné s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o 
tl. vrstvv do 100 mm

m2 62,972 490,66 30 897,84

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
zjoetonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

D 11-1 Zemní práce - přípravné a přidružené práce- zajištění výkopu 8 747,86

4 K 119001411

Dočasné zajištěni poazemmno poiruDi neoo veaem ve 
výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zaiišIVwant konstrukce s nnntřfih

m 4,000 326,50 1 306,00

pp

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp, s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovacl konstrukce, s opotřebením hmot 
potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti
DN do 200 mm

5 K 119001421

uocasne zajištěni podzemního potrubí neDo veaem ve 
výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
ndstraněním 7Mšťnvaní konstrukce s nnntřfih

m 3,000 207,02 621,06

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovacl konstrukce, s opotřebením hmot 
kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

6 K 119002121
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu 
vodorovné pochozl přechodová lávka délky do 2 m 
včetně zábradlí zřízen!

kus 2,000 193,34 386,68

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí 
přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

7 K 119002311
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu 
vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 
mm zřízení

m2 7,500 203,38 1 525,35

pp Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozl z 
dřevěných desek tloušťky do 30 mm zřízení

8 K 119002312
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu 
vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 
mm odstranění

m2 7,500 29,00 217,50

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochozí z 
dřevěných desek tloušťky do 30 mm odstranění

9 K 119003131 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
výstražná Ďáska zřízení

m 122,776 27,36 3 359,15

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska 
zřízení

10 K 119003132 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
výstražná Ďáska odstranění m 122,776 10,85 1 332,12

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska 
odstranění

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 122 801,33

11 K 132212201

Hloupeni zapažených i nezapažených ryn šiřky přes
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř 3 snnrtržnvnh

m3 124,906 812,61 101 499,86

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm 
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

12 K 132212209

Hloubem zapažených i nezapažených řyfTsirky pres
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

m3 124,906 170,54 21 301,47

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 26 579,86

13 K 151101101
Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
mezerQvitostJilQuhkv_da2Ji]_______ ____________

m2 170,231 ■ 98,50 16 767,75

PP Zřízeni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

14 K 151101111
Odstranění pažení á rozepření šterTřyFpfo podzerríní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraie vvkoDU Dřiložné. hlniibkv do 2 m

m2 170,231 57,64 9 812,11

PP
Odstranění paženf a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 
m

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 29 089,04

15 K 162201211

Vodorovné přemístěnívýkdpkuhébo sypanmy 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4_____________

m3 48,844 92,11 4 499,02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

16 K 162701105

vodorovné premistěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř 1 až 4 na vzdálenost nřes 9 000 do 10 Don

m3 48,844 235,30 11 492,99

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

17 K 162701109

vodorovné premistem výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
kažHVoh dalších i 7annčatVch 1 Dřin m

m3 244,220 18,06 4 410,61

pp
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

18 K 167101101
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 48,844 177,84 8 686,42

PP
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 69 457,61
19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 48,844 15,23 743,89

PP Uložení sypaniny na skládky

20 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu ha skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504______________

t 87,919 191,52 16 838,25

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

21 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem obiektů v těchto wkoDávkách

m3 68,382 8,8,37 6 042,92

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

22 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uToženim 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
naho kolem nbiektň v těchto vvkonávkách

m3 58,065 88,37 5131,20

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

23 M 58344171 štěrkodď frakce 0/32 t 121,937 333,79 40 701,35
PP Štěrkodrť frakce 0/32

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 493,03

24 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 68,382 17,05 1 165,91

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

25 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,026 89,56 91,89
PP osivo směs travní parková okrasná

26 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu
do 1:5

m2 68,382 3,44 235,23

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

D 2 Zakládání 27 719,42

27 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmVmi o sklonu do 1:2

m2 59,378 24,44 1 451,20

PP
Zfízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

28 M 69311006 geotextilie tkaná separačni, filtrační, výztužná PP 
nevnost v tahu 15kN/m

m2 68,285 14,32 977,84

PP
geotextilie tkaná separačni, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu
15kN/m

29 K 212752213

l rativody z drenazmcn trubek se žnzěmm 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D

100 Hn 1RH mm

m 118,756 211,58 25 126,39

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod 
trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 
m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 1 (X) do 
160 mm

30 K 215901101
Zhutnění~pbdloží pod násypy z rostlé horniny tř. TazT“ 
z-hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
svnkVch relativní ulehlosti Ifdl do 0.8

m2 27,150 6,04 163,99

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) 
do 0,8

D 4 Vodorovné konstrukce 13 113,37

31 K 452311131
Podkladní a zajíšťovaci konstrukce z Betonu přostěhoV 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
nhiaktv 7 batonu tř. C 12/15

m3 5,045 2 599,28 13 113,37

PP
Podkladní a zajišťovacf konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

D 5 Komunikace pozemní 83 071,65

32 K 564731111
Podklaďněbo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 
100 mm

m2 27,150 90,01 2 443,77

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

33 K 564750111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 27,150 142,27 3 862,63

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mms 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 150 mm

34 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, 
do zhutnění tl. 150 mm m2 27,150 104,88 2 847,49

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
150 mm

35 K 596211210

Madebi díazbý Z betonových zámkových mazale 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,

m2 27,150 321,02 8 715,69

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic.komunlkací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněnfm 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

36 M 59245013 dlažba zámková tvaru 1 200x165x80mm přirodni m2 29,322 298,22 8 744,41
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní

37 K 596811220

Maaem dlažby ž betonových nebo Kameninovycb
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždin nřas 0 09 m2 do 0 25 m2 nrn nlnnhv do 50 m2

m2 42,043 242,59 10199,21

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl, do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

38 M 59245320 , dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 44,145 275,42 12 158,42
PP dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 599432111
Vyplnění spár dlažby ^přidlažby) z lomového kamene v
jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 
kamenivem těženým ______________________

m2 69,193 74,97 5187,40

PP Vyplnění spár dlažby (přldlažby) z lomového kamene v jakémkoliv 
sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým

40 K 637311131
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
Drostého

m 74,616 230,74 17 216,90

pp Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár 
cementovou maltou do lože z betonu prostého

41 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 78,347 63,75 4 994,62
PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

42 K 916231213

Usazeni chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu nrnstého_______________

m 21,450 186,96 4 010,29

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

43 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 22,523 119,47 2 690,82
PP obrubník betonový chodníkový 1000x 100x250mm

D 91 Doplňujíc! konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 337,92
44 K 913331115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících 

zařízení sianální svítilnv včetně akumulátoru kus 2,000 19,96 39,92

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální 
svítilny včetně akumulátoru

45 K 913331215

Wlonláž a démontázdočasnýchlTopravnlch vodicích 
zařízení Příplatek za první a každý další den použití 
dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33- 
1115________________________________________

kus 120,000 19,15 2 298,00

pp
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek 
za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících 
zařízení kceně 33-1115

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
‘

153,94
46 K 938908411 Čištěni vozovek splachováním vodou povrchu 

oodkladu nebo krvtu živičného, betonového nebo m2 27,150 5,67 153,94

PP Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu 
živičného, betonového nebo dlážděného

D 98 Demolice a sanace 30 942,12
47 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou

vodou m2 129,492 .103,06 13 345,45
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

48 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční
dočištěni ocelovými kartáči m2 129,492 135,89 17 596,67

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými
kartáči

D 997 Přesun sutě - 51 701,38

49 K 997013211
Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výškv do 6 m

t 43,364 593,71 25 745,64

PP Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

50 K 997013219

vnitrostaveníštni doprava suti a vybouranyon hmor~ 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m________________________________________

t 43,364 • 63,84 2 768,36

pp
Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

51 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 43,364 217,97 9 452,05

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

52 K 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i zarročatý 1 km Dřeš 1 km

t 607,096 9,48 5 755,27

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

53 K 997013801
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Kataloau odnadů Dod kódem 170 101

t 15,113 139,54 2108,87

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 101

54 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odDadů Dod kódem 170 904

t 0,543 1 039,68 564,55

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

55 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalnnu ndnadů ood kódem 170 504

t 27,708 191,52 5 306,64

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 998 Přesun hmot 37 437,99

56 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 210,515 177,84 37 437,99

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 121 355,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 121 355,34

57 K 711112001 ' Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmelv za studená na Dloše svislé S nátěrem

m2 129,492 19,33 2 503,08

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
Dloše svislé S nátěrem penetračním

58 M 11163150 lak penetraůnl asfaltový t 0,045 46 329,38 2 084,82
PP lak penetrační asfaltový

59 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a
tmelv za studená na Dloše svislé S nátěrem m2 129,492 19,33 2 503,08

PP
Provedení Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
Dloše svislé S nátěrem penetračním

60 M 11163150 lák penetrační asfaltový t 0,045 46 329,60 2 084,83
PP lak penetrační asfaltový

61 K 711113127
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za
studená na ploše svislé S těsnicí stěrkou 
iednnslnžkovu na bázi cementu

m2 129,492 259,01 33 539,72

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé 
S těsnicí stěrkou iednosložkovu na bázi cementu

62 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na Dloše svislé S m2 129,492 102,14 13 226,31

PP
Provedení Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

63 M 62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
ip.mnn7mn</ minerálním oosvoem na horním oovrchu

m2 155,390 130,42 20 265,96

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozmný minerálním 
Dosvpem na horním povrchu

64 K 711161215
Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní vvška nooku 20.0 mm. tl. fólie

m2 129,492 192,43 24 918,15

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, 
tl. fólie do 1,0 mm

65 K 711161383 Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě 
noDovvmi fóliemi ostatní ukončeni izolace lištou m 93,867 89,74 8 423,62

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 
ukončení izolace lištou

66 K 711161389 Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě 
noDovvmi fóliemi ostatní utěsnění soár tmelem m 93,867 112,18 10 530,00

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 
utěsnění spártmelem elastickým

67 K 998711101

Hfesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výškv rlnfim__________________________________

t 0,942 901,06 848,80

pp
Přesun hmot pro ízoíace proti vodě, vlhkostí a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

68 K 998711181

Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace nro iakoukoliv výšku obiektu

t 0,942 453,26 426,97

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 7 z 7



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-27 - Nové kce -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

.29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 109 288,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 288,28 21,00% 22 950,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 238,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadán!) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-27 -Nové kce -...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 288,28

HSV - Práce a dodávky HSV 95 975,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 169,12

4 - Vodorovné konstrukce 8 213,76

61 - Úprava povrchů vnitřních 30 289,15

94 - Lešení a stavební výtahy 21 052,83

998 - Přesun hmot ' 15 250,19

PSV - Práce a dodávky PSV 9 387,95
784 - Dokončovací práce - malby 9 387,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 925,28

Slrana 2 z 4



SOURIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-27 -Nové kce - ...

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CŽK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 288,28

D HSV Práce a dodávky HSV 95 975,05
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 169,12

1 K 310238211
Zazdlvka otvorů ve zdivu nadzákladověm cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
váoenocementovnu

m3 0,348 4 104,00 1 428,19

PP Zazdlvka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

2 K 311231115 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa m3 4,015 4 459,76 17 905,94

PP Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

3 K 317168056
PřekladyKerarnicReVysoké osázenecídTnaltovéhó 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 
mm

kus 2,000 800,74 1 601,48

PP Překlady keramické vysoké osazené do makového lože, šířky překladu 
70 mm výškv 238 mm, délky 2250 mm

4 K 317998110 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
vvškv 24 cm. tloušťkv do 30 mm m 2,250 41,40 93,15

PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky do 30 mm

5 K 317998114 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
vvškv 24 cm. tloušťkv 90 mm m 2,250 62,38 140,36

PP
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky 90 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 8 213,76
6 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 

vvztužel tř. C 20/25 m3 0,936 2 808,96 2 629,19

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

7 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení m2 4,640 321,94 1 493,80

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

8 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr
odstranění m2 4,640 74,24 344,47

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

9 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10
505 ÍR1 nebo BSt 500 t 0,094 39 854,29 3 746,30

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

D 61 Úprava povrchů vnitřních 30 289,15

10 K 612321141
"Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťkv štuku do 3 mm štuková svislích konstrukcí

m2 121,190 230,74 27 963,38

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

11 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
oodlah. obkladů aood. m 16,140 144,10 2 325,77

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

D 94 Lešení a stavební výtahy 21 052,83

12 K 949411112
"MoňtaFscbodiisťdvý^^ trubkového
lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do
20 m- vvtahowch šachet

m 11,400 939,36 10 708,70

PP
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o 
půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m- výtahových šachet

13 K 949411211
Tj/íohtaFšcfiddisťovýcFraT/ýštupwých věží z trubkového 
lešení Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -1112

m 228,000 12,40 2 827,20

PP
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení Příplatek 
za první a každý další den použití lešení kceně -1111 nebo-1112

14 K 949411812
Demontáž schodišťových a výstupovycITvezl 
z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky 
nřes 10 do 20 m

m 11,400 659,38 7 516,93

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o 
půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m

D 998 Přesun hmot 15 250,19

15 K 998018003

"Přesun Hmot pro budovy občanské výsTavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s iaknnknlivnnRnnu konstrukcí výškv ořeš 1? do 24 m

t 12,030 1 267,68 15 250,19

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 9 387,95

D 784 Dokončovací práce - malby 9 387,95

16 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně Dozděišího odkrvtí oodlah

m2 5,040 4,40 22,18

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrvtí podlah

17 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tl 25p 4x5m m2 5,544 3,58 19,85
PP fólie pro malířské potřeby zakrývacl tl 25\i 4x5m

18 K 784171111
Zakryti nemalovaných ploch (materiál vespecífíkáčl)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken. dveří v místnostech vvškv do 3.80

m2 6,966 5,88 40,96

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

19 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tl 25p 4x5m m2 7,663 3,58 2 7,43
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

20 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech výškv do 3.80 m m2 128,156 13,95 1 787,78

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výškv do 3.80 m

21 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských orací omvtím dveří nebo vrat m2 6,966 13,04 90,84

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytím 
dveří nebo vrat

22 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských orací omvtím Dodlah

m2 5,040 2,38 12,00

PP
Čištění vnitřních píoch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

23 K 784211101
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výškv do 3.80 m

m2 128,156 57,64 7 386,91

PP
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 925,28
24 K HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
oomocné práce pomocný stavební dělník hod 16,000 245,33 3 925,28
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana A z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-28 -Nové kce - ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864 
' CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH
'

3 620,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 620,10 21,00% 760,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 380,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadán!) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-28 -Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 620,10

HSV - Práce a dodávky HSV 1 928,94
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 148,85

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 120,93

998 - Přesun hmot 659,16

PSV - Práce a dodávky PSV 1 691,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 187,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 503,48

Strana 2 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU

Objekt:
2019-13 8-28 -Nové kce-...

Mlsto: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 620,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 928,94
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce , 1 148,85

1 K 631311113 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
orostředí tl. Dřeš 50 do 80 mm tř. C 12/15 m3 0,281 3 237,53 909,75

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mmtř. C 12/15

2 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaninv ořehlazením. mazanina tl. Dřeš 50 do 80 mm m3 0,281 850,90 239,10

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 120,93
3 K 952902121 Čistem budov pri provádění oprav a udržovacích prací 

podlah drsných nebo chodníků zametením m2 4,680 2,85 13,34

PP Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných 
nebo chodníků zametením

4 K 952902131 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oodlah drsnVch nebo chodníků omvtím m2 4,680 5,75 26,91

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných 
nebo chodníků omytím

5 K 952902141
Čištění budov pří provádění oprav a udržovacích prací 
podlah drsných nebo chodníků drhnutím s chemickými 
orostředkv

m2 4,680 17,24 80,68

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných 
nebo chodníků drhnutím s chemickými prostředky

D 998 Přesun hmot 659,16

6 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
a iakm iknliv nnanm i knnatri tkni uúškv Hn R m

t 0,634 1 039,68 659,16

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 691,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 187,68

7 K 711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a 
tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
nenetračním

m2 4,680 8,82 41,28

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

8 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 46 329,58 46,33
PP lak penetrační asfaltový

9 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a
tmelv za studená na Dloše svislé S nátěrem m2 2,640 19,33 51,03

PP
Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše svislé S nátěrem penetračním

10 M 11163150' lak penetrační asfaltový t 0,001 46 329,58 46,33
PP lak penetrační asfaltový

11 K 998711101

T3resuhTimorproTzoíacel5roti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vVškv do fi m

t 0,002 901,06 1,80

PP
Přesun hmot pro izolace protivodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

12 K 998711181

TTěsuíTRmorproizoIace“proti voděTvMRostrXptyríůrn 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použit! 
mechanizacej5Kuakoukoliv_vvšku_obiektu

t 0,002 453,26 0,91

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený
PP z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 503,48

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 783901451 Příprava podkladu betonových podlah před provedením
nátěru zametením m2 6,000 3,33 19,98

PP
Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru 
zametením

14 K 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru vvsátím m2 6,000 11,04 66,24

PP Příprava potíkfadu betonových podíah před provedením nátěru vysátím

15 K 783933171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový m2 6,000 139,54 837,24
PP Penetrační nátěr betonových podíah hrubých epoxidový

16 K 783937151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah
jednonásobný eDoxidovv vodou ředitelný

m2 6,000 96,67 580,02

PP
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový 
vodou ředitelný

Strana 4 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-29 -Nové kce -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864 
■ CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 10 742,00

Základ daně Sazba daně' Výše daně
DPH základní 10 742,00 21,00% 2 255,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 997,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-29 - Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 742,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 742,00
713 - Izolace tepelné 5 019,76

763 - Konstrukce suché výstavby 5 361,42

784 - Dokončovací práce - malby 360,82

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-29 -Nové kce-...
Místo: Datum: ,26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

| PČ Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 10 742,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 742,00
D 713 Izolace tepelné

'
5 019,76

1 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
vrchem bez Dřekrvtí leDenkou kladeními volně

m2 10,378 30,00 311,34

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překryti lepenkou 
kladenými volně

2 M 63152149 pás tepelně izolační univerzální Á=0,038 tl 180mm m2 10,586 116,74 1 235,81
PP pás tepelné izolační univerzální 7=0,038 tí 180mm

3 K 713131141
"MontizTepelné izolaceštenroRožerni, pásyTčfiskami,”
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoološně

m2 8,378 150,48 1 260,72

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

4 M 63152137 pás tepelně izolační univerzální 4=0,035 tl 180mm m2 8,797 226,26 1 981,61
PP pás tepelně izolační univerzální 7=0,035 tl 180mm

5 K 998713103

PfesunTtmoTprolzoface tepelné stanovehyzTTmotnostr
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 
m

t 0,155 1 003,20 155,50

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 m do 24 m

6 K 998713181

Př^uřTFÍtfiíorproTzoIace tepelné stanóvenyzTímotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
vvšku nbioktu

t 0,155 482,45 74,78

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoli výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 361,42

7 K 763131432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tL45jnnLJiezLll______________________________

m2 5,040 640,23 3 226,76

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 15 mm, bez Ti

8 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní Denetrační nátěr

m2 5,040 25,72 129,63

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desekzákladnf penetrační nátér

9 K 763131751
Podhted^e^sadrokailbnovýcprciesékT^fafrírprace a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž Darotěsné zábranv

m2 5,040 . 24,72 124,59

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž oarotěsné zábranv

10 M 28329027 fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu
150a/m2 m2 5,544 41,31 229,02

PP fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2

11 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž iedné vrstvv teoelné izolace

m2 5,040 . 36,66 184,77

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

12 M 63152149 pás tepelně izolační univerzální Á=0,038 tl 180mm m2 5,141 116,74 600,16
PP pás tepelně izolační univerzální 7=0,038 tl 180mm

13 K 763131767 Podhled ze sádrokartobovýcFTciešélTPřtplatek k cenám
za wšku zavěšení Dřeš 1.5 m m2 5,040 94,85 478,04

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku 
zavěšení přes 1,5 m

14 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost kvalitv sDeciálnl tmeleni kvalitv Q3 m2 5,040 44,78 225,69

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvalitv speciální tmelení kvalitv Q3

15 K 998763303 ■

Kresun nmot pro KonstruKce montované z aesex 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
V7r)álnnnRt Hn RO m v nhifikfpch výškv nras 1? dn 24 m

t 0,115 975,84 112,22

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m

16 K 998763381

Přesun Tirnot pro Konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

t 0,115 439,50 50,54

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby 360,82

17 K 784181101 Penetrace podkladujednonásobnázákladní akrylátová 
v místnostech výškv do 3.80 m

m2 5,040 13,95 70,31

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výškv do 3.80 m

18 K 784211101
Malby z malířských směsi otéruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech vvškv do 3.80 m

m2 5,040 57,64 290,51

Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 4 z A



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-30 - Nové kce -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 807 642,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 807 642,58 21,00% 169 604,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 977 247,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-30 -Nové kce -...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 807 642,58

PSV - Práce a dodávky PSV 807 642,58
767 - Konstrukce zámečnické 807 642,58

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-30 -Nové kce-...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 807 642,58

D PSV Práce a dodávky PSV 807 642,58
D 767 Konstrukce zámečnické 807 642,58

1 K 767-R

Uoaavka~aTnohtaz - v/Ui - ósoPnTvytalT^pasovy 
trakční výtah osobní výtah - provedeni: osobni výtah 
bez strojovny, nosnost: 675kg/9 osob, rychlost: Im/s, 
zdvíh-8,5m, počet stanic-3, dveřní otvor šachty
/1080x21 RO rlvp.řp. kahinv ŘYhw-1900x1400x9139mm -

ks 1,000 793 440,00 793 440,00

PP

Dodávka a montáž ■ V/01 - osobni výtah - pásový trakční výtah osobni 
výtah - provedení: osobní výtah bez strojovny, nosnost: 675kg/9 osob, 
rychlost 1 m/s, zdvih-8,5m, počet stanic-3, dveřní otvor šachty 
/10B0x2150, dveře kabiny Šxhxv-1200x1400x2139mm- viz popis -PD - 
Tabulka stroiních vybaveni

2 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vVškv Dřeš 6 do 12 m

% 7 934,400 1,79 14 202,58

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m

Strana 3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-31 - Nové kce - ...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 600 317,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 600 317,53 21,00% 126 066,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 726 384,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razitko

Objednavatel ' Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-31 -Nové kce-...
Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

26.02.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

600 317,53

460 523,59
62 - Úprava povrchů vnějších 4 562,02

62-0 - Úprava povrchů vnějších - sokl 163 977,13

62-1 - Úprava povrchů vnějších- fasáda 269 659,56

998 - Přesun hmot 22 324,88

PSV - Práce a dodávky PSV 139 793,94
783 - Dokončovací práce - nátěry 139 793,94

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-31 - Nové kce - ...
Misto: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 600 317,53

D HSV Práce a dodávky HSV 460 523,59

D 62 Úprava povrchů vnějších 4 562,02

1 K 629991011
ZaRíyfTvrieísíčtTpIooh před zněcísterŤíriTvcethe 
pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólií 
nřilfinfinou lenící náskou

m2 120,243 37,94 4 562,02

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepíc! páskou

D 62-0 Úprava povrchů vnějších - sokl 163 977,13
2 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 129,063 53,08 6 850,66

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

3 K 622111111

Vyspraveni povrchuneoifíIfalTýchTmějsTcFrploch
betonových nebo železobetonových konstrukcí s 
rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou 
celoološně stěn

m2 129,063 201,55 26 012,65

PP
Vyspravení povrchu neomftaných vnějších ploch betonových nebo 
železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou 
cementovou celoplošně stěn

4 K 622135002 Vyrovnání nerovnošti^o3I<Ia3GVřiSjiIčFróřňIteiř^6Fi 
olooh maltou, tloušťkv do 10 mm cementovou stěn m2 129,063 259,93 33 547,35

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm cementovou stěn

5 K 622135092

Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnějších omítaných 
ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za 
každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes
m mm malinu npmpnlnvnu «dpn

m2 129,063 72,87 9 404,82

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, 
tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy pres 10 mm maltou cementovou stěn

6 K 622142001
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 129,063 176,02 22 717,67

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

7 K 622511111
UmRKiTeríKovrstvá akryláíováT/hějsTcfTpIocR 
probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková 
střednězrnná stěn

m2 129,063 507,07 65 443,98

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn

D 62-1 Úprava povrchů vnějších- fasáda 269 659,56
8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 813,181 53,08 43 163,65

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

9 K 621325203
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu 
nnravované nloohv nřes 30 do 50%

m2 9,950 231,72 2 305,61

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

10 K 622325312
^Oprava vápenocementovél5mlfK7vřie}šioh ploch 
stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované 
Dlochv Dřeš 20 do 30%

m2 803,231 260,83 209 506,74

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 
štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%

11 K 622143004

Montáž omltkovýclTpřeTilupIastovýcfTnebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovaclch samolepicích pro 
wtvořenf dilatuilcího snoie s okenním rámem

m 254,640 30,28 7 710,50

PP
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovaclch samolepících 
pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

12 M 59051476
profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9mm/2.4m m 267,372 26,08 6 973,06

PP profil okenní začíšťovacf se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m

D 998 Přesun hmot 22 324,88

Slrana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998018002

WesurnTmoTpfol30aovyoBoaÍTsReTžýsIa145y7ByaienT
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s iakoukoiiv nosnou konstrukcí vvškv nřes fi rin12 m

t 18,976 1 176,48 22 324,88

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 139 793,94
D 783 Dokončovací práce - nátěry 139 793,94

14 K 783823137
Pěnetracrii nateTbmTteirhláakýcfiTSn^^
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 váoennv

m2 813,181 39,95 32 486,58

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

15 K 783827427
Kryoi (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukowch stuDně členitosti 1 a 2 váoenní

m2 813,181 1 Í9,47 97 150,73

PP
Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

16 K 783897611
TVyclToclirannýTnateromTt^^
provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém
rivoinásnhnéhn

m2 813,181 12,49 10 156,63

Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění 
barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného

Strana A z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-32 - Klempířské kce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 343 042,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 343 042,20 21,00% 72 038,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 415 081,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-32 - Klempířské kce
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 343 042,20

PSV - Práce a dodávky PSV 343 042,20
764 - Konstrukce klempířské 343 042,20

Strana 2 z 3



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-32 - Klempířské kce

Místo: ' Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 343 042,20

D PSV Práce a dodávky PSV 343 042,20

D 764 Konstrukce klempířské 343 042,20

1 K 764231466 OpIecRóvanr^fřěšních prvkůTnTSdenefio^pIěíTjullIIatT 
rš 500 mm- viz tabulka klemDÍřskvch výrobků - K.09 m 48,650 829,01 40 331,34

PP
Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 500 mm- viz 
tabulka klempířských výrobků - K.09

2 K 764236444
Oplechování parapetů^ měděného plechu rovných 
celoplošně lepených, bez rohů rš 330 mm- viz tabulka 
klemDÍřskVch vvrobků - K.02

m 60,050 704,98 42 334,05

PP
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně 
lepených, bez rohů rš 330 mm- viz tabulka klempířských výrobků - K.02

3 K 764331416
TSiríovahrzčííYmedéného plechuTochTheboTiorhi 
rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou 
rš 50n mm- viz tabulka klemoířskvch wrobkú - K 0 5

m 3,200 771,55 2 468,96

PP
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou rš 500 mm-viz tabulka klempířských 
výrobků - K.O 5

4 K 764331418
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní
rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou 
rš 750 mm- viz tabulka klemDířskVch vvrobků - K.06

m 55,900 1 103,52 61 686,77

PP
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou rš 750 mm- viz tabulka klempířských 
výrobků - K.06

6 K 764531403
ZlaETpodokapnl z medehefioplechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 250 mm- viz tabulka klempířských 
yvrobků - K.10

m 17,950 683,09 12 261,47

PP ' Žlab podokapnl z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 
mm- viz tabulka klempířských výrobků - K. 10

7 K 764531404
Žlab podokájShTzlnMěného plechu včetn^nSKůLTceTl 
půlkruhový rš 330 mm- viz tabulka klempířských 
yvrobků - K.10

m 66,300 865,49 57 381,99

PP
Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 
mm- viz tabulka klempířských výrobků -K.10

8 K 764538422
SvodTTríedeherwplechuvčetně objímekTkolena 
odskoků kruhový, průměru 100 mm- viz tabulka 
klemnlřskvch vvrobků - K.14

m 17,500 797,09 13 949,08

PP
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 100 mm-viz tabulka klempířských výrobků - K.14

9 K 764538424 ■
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 150 mm- víz tabulka 
klemoířskvch výrobků - K.14

m 56,750 1 933,43 109 722,15

PP r
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 150 mm- viz tabulka klempířských výrobků -K.14

10 K 998764103

fTešurTRrnotlDronrónšfaíR^ klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
dn 24 m

t 1,073 1 796,64 1 927,79

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

11 K 998764181

PresurTnmot^roltbnstrukcělrlěmjólřsResfariovehý 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
nrn iakm iknliv v\/škl l nhipktl 1

t 1,073 912,02 978,60

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 

Objekt;
2019-138-33 - Zámečnické kce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 270 193,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 270 193,55 21,00% 56 740,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 934,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-33 - Zámečnické kce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: . ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 270 193,55

HSV - Práce a dodávky HSV 6 404,08
1 - Zemní práce 1 263,65

2 - Zakládání 4 784,00

997 - Přesun sutě 356,43

PSV - Práce a dodávky PSV 263 789,47
767 - Konstrukce zámečnické 260 556,89

767-1 - Konstrukce zámečnické- demontáže 3 232,58

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-33 - Zámečnické kce
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 26.02.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 270 193,55

D HSV Práce a dodávky HSV 6 404,08
D 1 Zemni práce 1 263,65

1 K 132112101

Hloubeni zapařených! nezapálených rýh šiřkycicfBOCr
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 
a 2 soudrznVnh

m3 1,014 362,98 368,06

PP
Hloubeni zapažených I nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

2 K 162201211

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanmy 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálennstdo 10 m 7 horniny tř. 1 až 4

m3 1,014 92,11 93,40

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

3 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost nřes 9 000 do 10 000

m3 1,014 235,30 238,59

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 162701109

vodorovné premistem vyKopKu nepo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
kažHVrh dalších i zannčatVoh 1 CTií) m

m3 1,014 18,06 18,31

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

5 K 167101101
Nakládání, skládáni a překládán) neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 1,014 177,84 180,33

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

'

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,014 15,23 15,44
PP Uložení sypaniny na skládky

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Kataloau odDadů Dod kódem 170 504

t 1,825 191,52 349,52

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 2 Zakládání 4 784,00
8 K 274313511 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neDrokládaného tř. C 12/15 m3 1,014 2 362,08 2 395,15

pp Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neproktádaného tř. C 
12/15

9 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízeni m2 7,270 273,60 1 989,07
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

10 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstraněni m2 7,270 54,99 399,78
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

D 997 Přesun sutě 356,43

11 K 997013212
VhitrosTaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m__________._______________ :__

t 0,149 1 039,68 154,91

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,149 217,97 32,48

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód ■' Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i zaoočatv 1 km přes 1 km_______

t 1,490 9,48 14,13

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

14 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odoadů ood kódem 170 904

t 0,149 1 039,68 154,91

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 263 789,47

D 767 Konstrukce zámečnické 260 556,89

15 K 767-R1 Z/01- montáž a dodávka madla na schodech 
d,/2000/mm vč. kotvení- provedení nerez- oočet/6/ks m 12,000 1 094,40 13 132,80

PP
Z/01- montáž a dodávka madla na schodech d./2000/mmvč. kotvenl- 
provedení nerez- počet/6/ks

16 K 767-R2 Z/02- schodiště ocelové u bočního vstupu-žárový 
Dozink. 7 schodv a Dodesta - viz výkres /17

ks 1,000 33 972,00 33 972,00

PP
Z/02- schodiště ocelové u bočního vstupu-žárový pozink, 7 schody a 
oódesta - viz výkres /17

17 K 767-R3
Z/03- schodiště ocelové u bočního vstupu-žárový 
Dozink- 5 schodv a Dodesta - viz výkres /17 ks 1,000 29 393,74 29 393,74

PP
Z/03- schodiště ocelové u bočního vstupu-žárový pozink- 5 schody a 
podesta - viz výkres /17

18 K 767-R4 Z/04- ocelovýliřírpro^popínavoďzelefrvoTlrdtvehP 
novrch- nátěr kovářská čerň m2 35,920 1 114,46 40 031,40

PP
Z/04- ocelový rám pro popínavou zeleň vč, kotvení- povrch- nátěr 
kovářská Čerň

19 K 767-R5
Z/05- stávající zábradlTňa schodišti- repase - původní 
nátěr bude odstraněn, nový nátěr, dřevěné madlo-buk 
bude vvměněno- Dočet/5/ks

m 20,000 3 648,01 72 960,20

PP
Z/05- stávající zábradlí na schodišti- repase - původní nátěr bude 
odstraněn, nový nátěr, dřevěné madlo-buk bude vyměněno- počet/5/ks

20 K 767-R6
Z/06- stávající zábradlí lodžie v 2.NP- repase - původní
nátěr bude odstraněn, nový nátěr, dřevěné madlo-buk 
bude vvměněno- Dočet/4/ks-/0.9+0.9+1.05+1.05/

m 3,900 3 648,00 14 227,70

PP
Z/06- stávajíc! zábradlí lodžie v 2.NP- repase - původní nátěr bude 
odstraněn, nový nátěr, dřevěné madlo-buk bude vyměněno- počet/4/ks- 
/0.9+0,9+1.05+1,05/

21 K 767-R7 ZJQ7- replika stávající zábradlí lodžie 1.NP- počet/3/ks- 
/1 +1+2.5/-viz list/5/ m 4,500 8 208,00 36 936,00

PP
Z/07- replika stávající zábradlí lodžie 1.NP~počet/3/ks-/1 + 1+2,5/- viz 
list/5/

22 K 767-R8 Z/08- zábradlí na schodech 3.NP- levé- provedení 
broušená nerez vč. kotvení - oočet/1/ks m 1,050 7 296,00 7 660,80

PP
Z/08- zábradlí na schodech 3.NP- levé- provedení broušená nerez vč. 
kotvení -počet/1/ks

23 K 767-R9 Z/09-zábradlí na schodech 3.NP- pravé- provedení
broušená nerez vč. kotvení - oočet/1/ks m 1,050 7 296,00 7 660,80

PP
Z/09- zábradií na schodech 3.NP-pravé- provedení broušená nerez vč. 
kótvenf - počet/1/ks

24 K 998767202
l^resurnTmdrprd^zamečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv Dřeš 6 do 12 m

% 2 559,749 1,79 4 581,95

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 767-1 Konstrukce zámečnické- demontáže 3 232,58

25 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj
hmotnosti 1 m zábradlí Dřeš 20 ka m 4,500 256,27 1 153,22

PP
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 20 kq

26 K 767161851 Demontáž zábradlí madel schodišťových m 12,000 173,28 2 079,36
PP Demontáž zábradlí madel schodišťových

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-34 - Otvorové vý...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: . 26.02.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 29232864
DIČ: , CZ29232864

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 533 512,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 533 512,12 21,00% 322 037,55

snížená 0,00 15,00%' 0,00

|cena s DPH v CZK 1 855 549,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2019-138-34 - Otvorové vý...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ’ ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 533 512,12

HSV - Práce a dodávky HSV 5 582,47
62 - Úprava povrchů vnějších 4 123,63

998 - Přesun hmot 1 458,84

PSV - Práce a dodávky PSV 1 527 929,65
766 - Konstrukce truhlářské - okna plastová 20 988,46

766-1 - Konstrukce truhlářské - okna dřevohlinlková 1 348 997,41

766-2 - Konstrukce truhlářské - okenice 63 852,92

767 - Konstrukce zámečnické 42 289,12

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 51 801,74

Strana 2 z 7



Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU

Objekt:
2019-138-34 - Otvorové vý...

SOUPIS PRACÍ

msxo: Datum: , 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 533 512,12

D HSV Práce a dodávky HSV 5 582,47
D 62 Úprava povrchů vnějších 4 123,63

1 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 
klempířskými orvkv šlřkv ořeš 150 do 300 mm m 60,050 6.8,67 4123,63

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky 
přes 150 do 300 mm

D 998 Přesun hmot 1 458,84

2 K 998018002

FřesurThmót pro budovyobčahské výstavby, bydlení) 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s. jakoukoliv nosnou konstrukcí vVškv nřes 6 do t? m

t 1,240 1 176,48 1 458,84

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 527 929,65
D 766 Konstrukce truhlářské - okna plastová 20 988,46

3 K 766622216 Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně 
montáže rámu otevírawch do zdivá kus 6,000 590,06 3 540,36

PP Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu 
otevíravých do zdivá

4 M 611-01 0/0.01- okno plastové rozměr/700*350/m.č./002- viz 
PD - tabulka výrobků ks 1,000 2 416,80 2 416,80

PP 0/0.01- okno plastové rozměr/700*350/m.č./002- viz PD - tabulka 
výrobků

5 M 611-02 0/0.01-okno plastové rozměr/700*350/m.č./003- viz 
PD - tabulka výrobků ks 1,000 2 416,80 2 416,80

PP 0/0.01 - okno plastové rozměr /700*350/m.č./003- viz PD - tabulka 
výrobků

6 M 611-03 0/0.01- okno plastové rozměr/7OO'35Q/m.čJ0O3- viz 
PD - tabulka výrobků ks 1,000 2 416,80 2 416,80

PP
0/0.01 - okno plastové rozměr /700*350/m.č./003- viz PD - tabulka 
výrobků

'

7 M 611-04 0/0.01- okno plastové rozměr /700*350/m.č./003- viz 
PD - tabulka výrobků ks 1,000 2 416,80 2 416,80

PP
0/0.01- okno plastové rozměr /700*350/m.č./003- viz PD - tabulka 
výrobků

8 M 611-05 0/0.01- okno plastové rozměr/700'350/m.č./004- viz 
PD - tabulka výrobků ks 1,000 2 416,80 2 416,80

PP
0/0.01- okno plastové rozměr /700*350/m.Č./004- viz PD - tabulka 
výrobků

9 M 611-06 0/0.01- okno plastové rozměr /700*350/m.6./004- viz
PD - tabulka výrobků ks 1,000 2 416,80 2 416,80

PP
0/0.01- okno plastové rozměr/700*350/m.č./004- viz PD - tabulka 
výrobků

10 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délkv do 1000 mm

kus 6,000 191,52 1 149,12

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délkv do 1000 mm

11 M 61144402
parapet plastový vnitmTkomůrkový~505x20xf000mm- ~ 
viz PD - tabulka výrobků m 4,200 371,18 1 558,96

PP
parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm- viz PD - tabulka 
výrobků

12 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 6,000 31,65 189,90
PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

13 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vvškv do 6 m

t 0,040 750,58 30,02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

14 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv vVšku objektu_________________________

t 0,040 482,45 19,30

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766-1 Konstrukce truhlářské - okna dřevohlinfková 1 348 997,41

15 K 766621211 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 
Dřeš 1 m2 otevíravtfch do zdivá, výškv do 1.5 m m2 10,480 634,75 6 652,18

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevlravých do zdivá, výškv do 1,5 m

16 M 611-09
O/0.06-okno dřevohiiníkové rozměr/6OO*8O0/mm- 
m.c.ň 19- viz PD - tabulka vvrobků

ks 1,000 7 513,97 7 513,97

PP 0/0.06-okno dřevohiiníkové rozměr /600‘800/mm- m.67119-viz PD - 
tabulka výrobků

17 M 611-10 OTOIUSTóknóWěvbhlinikové rozměi760Cř800/mrn- 
m.č /115- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 7 513,97 7 513,97

PP 0/0.06-okno dřevohiiníkové rozměr /600‘800/mm- m.Č./115-viz PD - 
tabulka výrobků

18 M 611-11
0/0.10-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1000/mm- 
m.ó./114- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 13 828,66 13 828,66

PP 0/0.10-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1000/mm- m.č7114- viz PD - 
tabulka výrobků

19 M 611-22 0/0,08-okno dřevohiiníkové rozměr7600*1800/mm- 
m.č./102- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 14 791,73 14 791,73

PP
0/0.08-okno dřevohiiníkové rozměr /600‘800/mm- m.č./t 02- viz PD - 
tabulka výrobků

20 M 611-24 0/0.08-okno dřevohiiníkové rozměr7600*1800/mm- 
m.č./102- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 14 791,73 14 791,73

PP
0/0.08-okno dřevohiiníkové rozměr /600‘800/mm- m.č./102- viz PD - 
tabulka výrobků

21 M 611-31 0/0.06- okno dřevohiiníkové rozměr7600*800/mm- 
m.č./205- vizPD- tabulka výrobků

ks 1,000 7 513,97 7 513,97

PP
0/0.06- okno dřevohiiníkové rozměr /600‘800/mm- m.č./205-viz PD - 
tabulka výrobků

22 M 611-32
0/0.06- okno dřevohiiníkové rbžnW760UWU7mm- 
m.č./204- vizPD - tabulka výrobků ks 1,000 7 513,97 7 513,97

PP 0/0.06- okno dřevohiiníkové rozměr/600‘800/mm* m.č./204-viz PD- 
tabulka výrobků

23 M 611-55 0/0.10-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1000/mm- 
m.č./302- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 13 828,66 13 828,66

PP
O/O.fO-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1000/mm-m.č7302- viz PD - 
tabulka výrobků

24 M 611-56 0/0.10-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1000/mm- 
m.č./302- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 13 828,66 13 828,66

PP
0/0.10-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1000/mm- m.č7302- viz PD- 
tabulka výrobků

25 M 611-58 O/0.17-okno dřevohiiníkové rozměr7600*1000/mm- 
m.č./oůda- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 8 205,26 8 205,26

PP
O/0.17*okno dřevohiiníkové rozměr /600‘ 1000/mm- m.č./púda- viz PD - 
tabulka výrobků

26 M 611-59 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./302- viz PD - tabulka výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1000/mm- m.č7302- viz PD - 
tabulka výrobků

27 M 611-60
WtW7^oRno dřevofít¥iB(dvSlozměr7T0U0*T80U/mrrh 
m.c./302- vizPD - tabulka vvrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1000/mm- m.67302- viz PD - 
tabulka výrobků

28 M 611-61
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./302- vizPD- tabulka výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1000/mm- m.67302- viz PD - 
tabulka výrobků

29 M 611-62 ~U76Jfl-okňo dřevohlinílidveložměrTT^^ :
m.č./302- viz PD - tabulka výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1000/mm-m.č7302-viz PD - 
tabulka výrobků

30 K 766621212 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 
dřeš 1 m2 otevírawch do zdivá, výškv Dřeš 1.5 do 2.5 m2 76,928 650,26 50 023,20

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

31 M 611-07 0/0.05- okno dřevohiiníkové rozměr/500*2400/mm- 
m.č./101- vstuo- viz PD - tabulka výrobků

ks 1,000 8 367,60 8 367,60

PP
0/0,05- okno dřevohiiníkové rozměr/500*2A00/mm- m.č./t 01-vstup- viz 
PD - tabulka výrobků

32 M 611-08 0/0.05-okno~3řevohliníkové rozměr/500*2400/mm- 
m.č./101- vstuD- viz PD - tabulka výrobků ks 1,000 8 367,60 8 367,60

PP 0/Q,05-okno dřevohiiníkové rozměr /500*2400/mm- m.č,/101- vstup- viz 
PD-tabulka výrobků

33 M 611-12 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- 
m.č./113- viz PD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.ČJ 113- viz PD - 
tabulku výrobků

34 M 611-13 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./113- viz PD - tabulku vvrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000M 800/mm- m.67113-vizPD- 
tabulku vvrobků

35 M 611-14 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./112- viz PD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000M 800/mm-m.č7112- viz PD - 
tabulku výrobků

36 M 611-15 O/0,07-okno dřevohiiníkové rozměr/l0Ú0*1800/mm- 
m.č./112- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.č7112- viz PD -
tabulku výrobků

37 M 611-16 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*18Ů0/mm- 
m.č./111- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0,07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.č7111-viz PD - 
tabulku výrobků

38 M 611-17 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*i8Ú0/mm- 
m.č.ň 11- viz PD - tabulku vvrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.č71 11 - viz PD - 
tabulku výrobků

39 M 611-18 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./105- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/G.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1G00*1800/mm- m.č7105- viz PD - 
tabulku výrobků

40 M 611-19 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- 
m.č./104- vizPD- tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000M 800/mm- m.č7104- viz PD - 
tabulku výrobků

41 M 611-20 O70.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./103- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP O/G.07-okno dřevohiiníkové rozměr /10Q0M 800/mm- m.67103- viz PD - 
tabulku výrobků

42 M 611-21 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./103- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m,67103-viz PD - 
tabulku výrobků

43 M 611-23 O/0.09-okno dřevohiiníkové rozměr71800*1800/mm- 
m.č./102- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 40 036,80 40 036,80

PP 0/0.09-okno dřevohiiníkové rozměr /1800M 800/mm- m.67102- viz PD - 
tabulku výrobků

44 M 611-25 0/0.07-okno dřevohliníkově rozměr71000*1800/mm- 
m.6.7102- vizPD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0 07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000M 800/mm-m.67102- vizPD- 
tabulku výrobků

45 M 611-26 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č.7123- viz PD - tabulku vvrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP O/O.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000M 800/mm- m.č7123-vizPD - 
tabulku výrobků

46 M 611-27 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./122- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.čV122- viz PD - 
tabulku výrobků

47 M 611-28 ~U7UU77ol<no dřevohiiníkové rozměr7l6UD*18O0/mm- 
m.6./122- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/100QM800/mm- m.67122-vizPD - 
tabulku výrobků

48 M 611-29 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.6.7122- vizPD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.č7122- viz PD - 
tabulku výrobků

49 M 611-30 O/0.13-okno dřevohiiníkové rozměr 71100*1800/mm- 
m.c./207- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 26 423,38 26 423,38

PP
O/0.13-okno dřevohiiníkové rozměr/1100*1800/mm-m.67207-vizPD - 
tabulku výrobků

50 M 611-34 O/0.07-olmo dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./222- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000‘1800/mm- m.č7222-vizPD- 
tabulku výrobků

51 M 611-35 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.6.7222- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.čV222- vizPD- 
tabulku výrobků

52 M 611-36 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.č./221- vizPD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/100Ď*1800/mm-m.č7221-viz PD- 
tabulku výrobků

53 M 611-37
O/O.OÍ-okno dřevohiiníkové rozměr71 OOtFTEOU/mm- 
m.č./221- vizPD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.č7221 - viz PD - 
tabulku výrobků

54 M 611-38 0/0.08-okno dřevohiiníkové rozměr7600*1800/mm- 
m.č.7220- vizPD - tabulku výrobků ks 1,000 14 791,73 14 791,73

PP
O/G.08-okno dřevohiiníkové rozměr /600* 1800/mm- m.ó./22Q- viz PD - 
tabulku výrobků

55 M 611-39
0/0.07-okno dřevohímíkoveTĎzmeF71000*1800/mm- 
m.č./220- vizPD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m,67220-viz PD - 
tabulku výrobků

56 M 611-40
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.6.7219- viz PD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.67219- viz PD - 
tabulku výrobků

57 M 611-41
0/0.08-okno dřevohiiníkové rozměr7600*1800/mm- 
m.6.7219- vizPD - tabulku výrobků

ks 1,000 14 791,73 14 791,73

PP
O/0.08-okno dřevohiiníkové rozměr/600*1800/mm- m.č./219- viz PD- 
tabulku výrobků

58 M 611-42
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.67219- viz PD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,47 25 696,47
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1GG0M800/mnv m.č7219-vizPD - 
tabulku výrobků

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 M 611-43 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm-
m.č./219- vizPD-tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.č./219- viz PD - 
tabulku výrobků

60 M 611-44
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr71000*1800/mm- 
m.6./214- viz PD - tabulku vvrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.č7214-viz PD - 
tabulku výrobků

61 M 611-45 O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- 
m.č./213- viz PD - tabulku vvrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0,07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.č7213- viz PD - 
tabulku výrobků

62 M 611-46 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměrH000*180Ď/mm- 
m.č./213- viz PD - tabulku vvrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr ň 000*1800/mm- m.č7213-viz PD - 
tabulku výrobků

63 M 611-47 0/0.07-okno dřevdhímlRdvéldzměiTTOOO^TBOO/mm- 
m.č./213- vizPD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000M 800/mm- m.č7213-viz PD - 
tabulku výrobků

64 M 611-48 O/0.07-okho dřevohiiníkové rozměrH000*1800/mm- 
m.č./213- vizPD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.č7213- viz PD - 
tabulku výrobků

65 M 611-49 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- 
m.č./211- viz PD - tabulku vvrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP - 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.č7211- viz PD - 
tabulku výrobků

66 M 611-50 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- 
m.č./211- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- m.č7211-vizPD - 
tabulku výrobků

67 M 611-51 0/0.12-okno dřevohiiníkové rozměr/1650*1800/mm- 
m.č./210- vizPD - tabulku výrobků

ks 1,000 38 881,30 38 881,30

PP O/O. 12-okno dřevohiiníkové rozměr/1650*1800/rnm-m.č7210-víz PD- 
tabulku výrobků

68 M 611-52
WOUTTóknodřevohlínlkové rozměrH000*1800/mm- 
m.č./209- vizPD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1 800/mm- m.67209- viz PD - 
tabulku výrobků

69 M 611-53 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr/1000*1800/mm- 
m.č./209- vizPD - tabulku výrobků

ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm-m.č7209- viz PD- 
tabulku výrobků

70 M 611-54
O/0.07-okno dřevohiiníkové rozměrň000*1800/mm- 
m.č./208- viz PD - tabulku výrobků ks 1,000 25 696,51 25 696,51

PP 0/0.07-okno dřevohiiníkové rozměr /1000*1800/mm- m.č7208- viz PD - 
tabulku výrobků

71 M 611-57 0/0.16-okno dřevohiiníkové rozměr/2450*1950/mm- 
m.č./301-schod.- viz PD - tabulku výrobků

ks 1,000 32 582,11 32 582,11

PP 0/0.16-okno dřevohiiníkové rozměr/2450*1950/mm- m.č7301-schod. - 
viz PD - tabulku výrobků

72 K 766621213 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 
ořeš 1 m2 otevíravVch do zdivá, vtfškv ořeš 2.5 m m2 6,615 662,11 4 379,86

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevlravých do zdivá, výšky přes 2,5 m

73 M 611-33 0/0.14- okno dřevohiiníkové rozměr72450*2700/mm- 
m.č./201-schod.- viz PD - tabulku vvrobků ks 1,000 40 200,05 40 200,05

PP 0/0.14- okno dřevohiiníkové rozměr/2450*2700/mm- m.Č7201-schod.- 
viz PD - tabulku výrobků

74 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,375 948,48 2 252,64

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mv 
objektech výškv Přes 6 do 12 m

75 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iaknuknliv vvšku nbiektu

t 2,375 482,45 1 145,82

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Přfpíatek k cené za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766-2 Konstrukce truhlářské - okenice 63 852,92
76 K 76662171. R Montáž okenních doplňků - neotvíravé dřevěné okenice kus 14,000 182,40 2 553,60

PP Montáž okenních doplňků - neotvíravé dřevěné okenice

77 M 611R1 TTTaPDrevěhá lamelovWdkefvcelozměrWO^IWOmnr
- viz. tabulka výrobků

ks 12,000 4 560,06 54 720,72

PP T;1a - Dřevěná lamelová okenice rozměr 500*1 OOOmrn- viz. tabulka 
výrobků

78 M 611R2
pWTPĎřévěňá lamelově oKeivcelozm¥~350sT00Urmr
- viz. tabulka výrobků ks 2,000 3 192,00 6 384,00

PP T-1 b - Dřevěná lamelová okenice rozměr 350*1000rnm - viz. tabulka 
výrobků

79 K 998766102

PrešurTRniorpnrRbřistruRc^truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m______________________________________

t 0,136 948,48 128,99

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

80 K 998766181

Presunnmot priTkonsfmRce^ 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv víšku nhinktu

t 0,136 482,45 65,61

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 42 289,12

81 K 767627306
Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za 
připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní 
oarotěsnou náskou

m 245,550 86,18 21 161,50

PP Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi 
ostěnlm a rámem vnitřní parotěsnou páskou

82 K 767627307
Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za 
připojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovní 
oaroorcoustnou páskou_________________________

m 245,550 85,82 21 073,10

PP Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi 
ostěním a rámem venkovní paropropustnou páskou

83 K 998767102

PřesúrTfimoFpro zámecnicRffTřohstrukcě^stahověhy 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
doJ2jiL___________________________________________________

t 0,032 1 240,32 39,69

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

84 K 998767181

PresunhmofpKTzamecn^ 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
oro iakoukoliv víšku obiektu

t 0,032 '463,30 14,83

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 51 801,74

85 K 782632111

Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených 
do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých 
desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 
mm_________________________________________

m2 19,548 751,49 14 690,13

PP
Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z 
nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desekve skladbě se 
pravidelně opakujících tl. do 25 mm

86 M 58387030 obklad parapetů leštěná žula tl 20mm m2 20,525 1 422,72 29 201,33
PP obklad parapetů leštěná žula tl20mm

87 K 782691131 Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za
vvrovnání nerovného oovrchu m2 19,548 186,96 3 654,69

PP
Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za vyrovnání nerovného 
povrchu

88 K 782991111 Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 19,548 39,58 773,71
PP Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu

89 K 782991421 Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr
včetně základního čištění jednovrství m2 19,548 103,06 2 014,62

PP
Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního
čištěni jednovrstvý

90 K 998782102

PresunT1mbrprooBI<Ia3y"kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
rln 12 m

t 1,476 607,39 896,51

PP
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

91 K 998782181

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iakoukoliv víšku obiektu _______________________

t 1,476 386,69 570,75

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez

použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-35 - Otvorové vý...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 1 626 836,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 626 836,95 21,00% 341 635,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 968 472,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-35 - Otvorové vý...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.02.2020

Cena celkem [CZK]

1 626 836,95

118 983,25
64 - Osazování výplní otvorů- pro dveře ocelové-suterén 7 563,14

64-1 - Osazování výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné 60 011,50

64-2 - Osazování výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné- dvojkřídlé 13 067,15

64-3 - Osazování výplní otvorů- pro dveře protipožární 17 036,16

64-4 - Osazování výplní otvorů- pro dveře protipožární- dvojkřídlé 18 185,28

998 - Přesun hmot 3 120,02

PSV - Práce a dodávky PSV 1 507 853,70
766 - Konstrukce truhlářské 57 411,47

766-1 - Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní jednokřídlé- bude upřesněno s investorem 177 167,92

766-2 - Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní dvojkřídlé- bude upřesněno s investorem 61 436,86

766-3 - Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní protipožární jednokřídlé- bude upřesněno s investorem 13 090,08

766-4 - Konstrukce truhlářské- dveře vchodové - bude upřesněno s investorem 139 047,47

766-5 - Konstrukce truhlářské-stěna posuvná m.č.302 - 3-NP 387 253,22

767 - Konstrukce zámečnické 11 246,25

767-1 - Konstrukce zámečnické- dveře dvojkřídlé - protipožární 66 793,29

767-3 - Konstrukce zámečnické- stěny prosklenné - protipožární 520 649,27

767-4 - Konstrukce zámečnické- stěny prosklenné 67 550,47

767-5 - Konstrukce zámečnické- parotěsné pásky- stěny a dveře vstupní 6 207,40

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-35 - Otvorové vý...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 626 836,95

D HSV Práce a dodávky HSV 118 983,25

D 64 Osazování výplní otvorů- pro dveře ocelové-suterén 7 563,14

1 K 642942611
Osazování zárubni nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
montážní něnu. nlochv otvoru do 2.5 m2

kus 4,728 368,45 1 742,03

PP
Osazování zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

2 M 55331384 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 
levš/oravá 800 kus 4,728 1 231,20 5 821,11

PP zárubeň ocelová pro běžné zděni a porobeton 150 levá/pravá 800

D 64-1 Osazování výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné 60 011,50

3 K 642942611
Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
montážní Děnu. Dlochv otvoru do 2.5 m2

kus 38,000 368,45 14 001,10

PP
Osazování zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

4 M 55331382 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150
levá/oravá 700 kus 21,000 1203,84 25 280,64

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 700

5 M 55331384
zárubeň ocelová pro běžné zděni a porobeton 150
levá/oravá 800 kus 11,000 1 231,20 13 543,20

PP , zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 800

6 M 55331386 zárubeň ocelové pro běžné zdění a porobeton 150
levá/oravá 900 kus 2,000 1 240,32 2 480,64

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 900

7 M 55331361
Tárubeň ocelová pro běžné zděni a porobeton 115
levá/oravá 700 kus 4,000 1 176,48 4 705,92

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 115 levá/pravá 700

D 64-2 Osazování výplni otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné- dvojkřídlé 13 067,15

8 K 642942611
OsazováhTzaruoni nebo rámu kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
montážní Děnu. nlochv otvoru do 2.5 m2

kus 7,000 368,45 2 579,15

PP
Osazování zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

9 M 55331390 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 
dvoukřídlá 1250 kus 5,000 1 477,44 7 387,20

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 dvoukřídlá 1250

10 M 55331391
zárubeň ocelová pro běžné zděni a porobeton 150
dvoukřídlá 1450 kus 2,000 1 550,40 3 100,80

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 dvoukřídlá 1450

D 64-3 Osazován! výplni otvorů- pro dveře protipožární 17 036,16

11 K 642945111
OsazdvánTočelovych zárubnTprotíjDozárhlchhebó 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2

kus 2,000 3 328,80 6 657,60

PP
Osazování ocelových zárubni protipožárních nebo protiplynových dveří 
do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 
m2

12 M 55331414.P zárubeň ocelová rohová 150 levá/pravá 800- 
orotloožární

kus 1,000 5 189,28 5 189,28

PP ' zárubeň ocelová rohová 150 levá/pravá 800- protipožární

13 M 55331415.P zárubeň ocelová rohová 150 levá/pravá 900-
oroťmožámí kus 1,000 5 189,28 5 189,28

PP zárubeň ocelová rohová 150 íevá/pravá 900- protipožární

D 64-4 Osazováni výplni otvorů- pro dveře protipožární- dvojkřídlé 18 185,28

14 K 642945111
Osazováni ocelových zárubni protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2

kus 2,000 3 328,80 6 657,60

PP
Osazování ocelových zárubni protipožárních nebo protiplynových dveří 
do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5
m2

Strana 3z8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 55331425.P zárubeň ocelová rohová 150 dvoukřídlá 1250 -
orotÍDožárnl kus 2,000 5 763,84 11 527,68

PP zárubeň ocelová rohová 150 dvoukřídlá 1250 - protipožární

D 998 Přesun hmot '
3 120,02

16 K 998018002

Přesun TimoFpro budovy občanskevýstavby, bydlem; 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
sJakoukolRnosnou konstrukcí výškv nřes 6 do 1? m

t 2,652 1 176,48 3 120,02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 507 853,70
D 766 Konstrukce truhlářské 57 411,47

17 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 52,000 87,19 4 533,88

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

18 M 54964110' vložka zámková cylindrická oboustranná kus 52,000 196,99 10 243,48
PP vložka zámková cylindrická oboustranná

19 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového
štítku s klikou kus 52,000 139,54 7 256,08

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

20 M 54914622
TvrváWdvenTvmfřtWTdíRírvcef^
materiálu BB 72 matný nikl- bude upřesněno s
investorem

kus 52,000 334,70 17 404,40

PP kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 
matný nikl- bude upřesněno s investorem

21 K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
bezoečnostnlho zámku kus 3,000 127,68 383,04

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku

22 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 Mlče kus 3,000 857,28 2 571,84
PP vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče

23 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování
bezoečnostního štítku s klikou kus 3,000 155,95 467,85

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

24 M 54914110 kováni bezpečnostní R1, knořllk-klika R1 Cr kus 3,000 1 696,32 5 088,96
PP kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr

25 K 766660741. R Montáž dveřních doplňků madla dveří kus 4,000 136,80 547,20
PP Montáž dveřních doplňků madla dveří

26 M 54914113 kováni bezpečnostní R1 /madlo Cr kus 4,000 2197,92 8 791,68
PP kování bezpečnostní R1 /madlo Cr

27 K 998766102

TJréšTjnTimorprol<onstrukce truhlářskesíanoveňý
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 0,086 948,48 81,57

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv přes 6 do 12 m

28 K 998766181

TresunTlmorprolřorišímkceTnJilar^ 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
iakoukoliv víšku obiektu

t 0,086 482,45 41,49

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766-1 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní jednokřídlé- bude upřesněno s investorem 177 167,92

29 K 766660001
'

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových. šířkv do 800 mm

kus 36,000 618,34 22 260,241

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

30 M 61161717 dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlé
700x1970mm dub- viz PD - tabulka vnitřních dveří

kus 25,000 4 012,80 100 320,00

PP
dveře vnitřní hladké dýhované plné křfdlé 700x1970mm dub- viz PD - 
tabulka vnitřních dveří D.02

31 M 61161721 dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřidlé
800x1970mm dub- viz PD -tabulka vnitřních dveří D.01

kus 11,000 4 031,04 44 341,44

PP
dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlé 800x1970mm dub-vizPD - 
tabulka vnitřních dveří D.01

32 K 766660002
tflontážTtveřnícFrRříderdrévSných nebo plIštovýcřT 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
iednokřídlovích. šířkv Dřeš 800 mm

kus 2,000 670,32 1 340,64

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, Šířky přes 800 
mm

33 M 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlé
900x1970mm dub- viz PD - tabulka vnitřních dveří

kus 2,000 4 049,28 8 098,56

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
dveře vnitřní hladké dýhované plné kffdlé 900x1970mm dub- viz PD - 
tabulka vnitřních dveří D.03

34 K 998766102

Přesun hmot pro Konstrukce truhlářské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
Hn 12 m

t 0,564 948,48 534,94

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravnf vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv přes 6 do 12 m

35 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlarsKe stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
iákm iknliv vVški i nhiektu

t 0,564 482,45 272,10

pp
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766-2 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní dvojkřídlé- bude upřesněno s investorem 61 436,86

36 K 766660011
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
dvoukřídlovích. šířkv do 1450 mm

kus 7,000 703,15 4 922,05

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 
mm

37 M 61161732
dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křidle 
1250x1970mm dub- viz PD - tabulka vnitřních dveří 
D.04

kus 5,000 8 007,36 40 036,80

PP
dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křfdlé 1250x1970mm dub- viz PD - 
tabulka vnitřních dveří D.04

38 M 61161736
dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křidlé 
1450x1970mm dub- vizPD - tabulka vnitřních dveří 
D.05

kus 2,000 8 025,60 16 051,20

PP
dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křfdlé 1450x 1970mm dub- viz PD - 
tabulka vnitřních dveří D.05

39 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
rin 17 m

t 0,186 948,48 176,42

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv ořeš 6 do 12 m

40 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iaknuknliv wšku nhiektu

t 0,519 482,45 250,39

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766-3 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní protipožární jednokřídlé- bude upřesněno s Investore 13 090,08

41 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových. šířkv do 800 mm

kus 1,000 1 048,80 1 048,80

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

42 M 61165616

dveře vnitrní pozarne bezpečnostní třída z UťL roiie tl 
(EW) 30 D3 Ikřídlové 800x1970mm- DP/1- dveře 
protipožární rozměr/800*1970/m.6./114- viz PD - 
tabulka vnitřních dveří 17 06

kus 1,000 5 371,68 5 371,68

PP
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 
Ikřídlové 800x1970mm- DP/1-dveře protipožární rozměr/800*1970/ 
m.č./114- viz PD - tabulka vnitřních dveří D.06

43 K 766660022
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířkv Dřeš 800 mm

kus 1,000 1 212,96 1 212,96

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

44 M 61165617

dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída z UPL tohě tl 
(EW) 30 D3 Ikřídlové 900x1970mm- DP/2- dveře 
protipožární rozmér/900*1970/m.č./302- vizPD - 
tahnlka vnitřních dveří D 07

kus 1,000 5 380,80 5 380,80

pp
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3
1 křídlové 900x1970mm- DP/2- dveře protipožární rozměr/900*1970/ 
m.č./302- viz PD - tabulka vnitřních dveří D.07

45 K 998766102

přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z'hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m______________________________________

t 0,053 948,48 50,27

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

46 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce Truhlářské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
ža přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iakoukoliv wšku obiektu

t 0,053 482,45 25,57

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766-4 Konstrukce truhlářské- dveře vchodové - bude upřesněno s investorem 139 047,47

47 K 766660421
Montáž dveřních křídel dřevených nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdivá 
jednokřídlových s nadsvětlíkem___________________

kus 2,000 3 173,76 6 347,52

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdivá jednokřídlových s nadsvětlíkem

48 M 611R.D01
Hvěře vchodově jednokr s boůTvmfdflyvíTranura
madla rozměr/1800*2400/m.č./101- vizPD - tabulka 
vvrobků 6.0.02

ks 1,000 46 128,96 46 128,96

PP dveře vchodové jednokř. s bočními díly vč. rámu a madla
rozměr/1800*2400/ m.č,/101- viz PD - tabulka výrobků ,

49 K 766660441
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdivá 
jednokřídlových s dílv a nadsvětlíkem

kus 1,000 3 447,36 3 447,36

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdivá jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem

50 M 611R-D02
WěrevcFibdbvě s nadsvětlíkem vč. rámu 
rozměr/1000*2700/m.č./120- vizPD - tabulka výplni 
otvorů 0.03

ks 1,000 44 474,59 44 474,59

PP dveře vchodové s nadsvětlíkem vč. rámu rozměr/1000*2700/ m.č./120- 
viz PD - tabulka výplní otvorů 0.03

51 M 611R-D03
dveře vchodové s nadsvětlíkem vč. rámu 
rozměr/900*2400/m.č.ň 14- vizPD- tabulka výplní 
otvorů 0.04

ks 1,000 38 297,62 38 297,62

PP dveře vchodové s nadsvětlíkem vč. rámu rozměr/900*2400/ m.č./114- 
viz PD - tabulka výplní otvorů 0.04

52 K 998766101
Fresun hmot prokónstruKcetruhlářskě stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dooravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv dn R m

t 0,285 750,58 213,92

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv do 6 m

53 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
.iakoukoliv výšku nbieklu_________________________

t 0,285 482,45 137,50

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766-5 Konstrukce truhlářské-stěna posuvná m.č.302 - 3-NP 387 253,22
54 K 766-R D+M stěna posuvná m.č.302 - 3.NP - /10,34*3,9/m - 

atvo vvrobek - viz PD - tabulka vvrobků ks 1,000 383 039,78 383 039,78

PP D+M stěna posuvná m.č.302 -3.NP -/10,34'3,9/m -atyp výrobek -viz 
PD-tabulka výrobků

55 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv ořeš 12 do 24 m

% 3 830,398 1,10 4 213,44

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 11 246,25
56 K 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 3,000 855,46 2 566,38

PP Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových

57 M 55340907 dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 800x1970mm-
viz PD - tabulka vnitřních dveří D.09 kus 3,000 2 818,08 8 454,24

PP
dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 800x1970mm- viz PD - 
tabulka vnitřních dveří D.09

58 K 998767101
PreiuřTFÍmorpro zámečnické konstrukce stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
donravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 0,144 1 103,52 158,91

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv do 6 m

59 K 998767181

Přesun nmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iaknuknliv výšku nhiektu

t 0,144 463,30 66,72

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767-1 Konstrukce zámečnické- dveře dvojkřídlé - protipožární 66 793,29

60 K 767646521 Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů 
dvoukřídlových, výškv do 1970 mm kus 2,000 1 833,12 3 666,24

PP
Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky 
do 1970 mm

61 M 55341027.R1
TJPD/1- dvereprdtipožárni dvojkřídlé
rozměr/1250*1970/mm m.č./103- viz PD - tabulka
vnitřních dveří D.08____________________________

m2 2,463 12 768,00 31 447,58

PP
DPD/1- dveře protipožární dvojkřídlé rozměr/1250‘1970/mm m.č./103- 
viz PD - tabulka vnitřních dveří D.08

62 M 55341027.R2
VPD/2- dveře pJbtipožárhí dvojkřídlé 
rozměr/1250*1970/mm m.č./212- viz PD - tabulka 
vnitřních dveří D.08

m2 2,463 12 768,00 31 447,58

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
DPD/2- dveře protipožární dvojkřídlé rozměr/1250*1970/mm m.č./212- 
viz PD - tabulka vnitřních dveří D.08

63 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
doDravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 0,148 1 103,52 163,32

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv do 6 m

64 K 998767181

Přesun hmoFpro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iaknuknliv výšku nhiektu

t 0,148 463,30 68,57

PP -

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767-3 Konstrukce zámečnické- stěny prosklenné - protipožární 520 649,27

65 K 767113110 Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, 
Dlochv jednotlivých stěn do 6 m2 m2 6,000 178,75 1 072,50

PP
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy 
jednotlivých stěn do 6 m2

66 M 553R-SP5

SP/P- stěna AL prosKienná~s dvojkřldlými dveřmi,
nadsvětlíkem, bočními díly a madlem
rozměr/1800*3000/ m.č./301- viz PD - tabulka výplní
nh/nrů O 91

ks 1,000 88 831,54 88 831,54

PP
SP/5- stěna AL prosklenné s dvojkfldlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními 
díly a madlem rozměr/1800*3000/ m.č,/301-viz PD - tabulka výplni 
otvorů 0.21

67 K 767113120 Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, 
olochv iednotliwch stěn ořeš 6 do 9 m2 m2 21,218 200,64 4 257,18

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy 
íednotlřvých stěn přes 6 do 9 m2

68 M 553R-SP1 .

S/-77- stená AC prosKienna s dvojKriaiymi avermi, 
nadsvětlíkem, bočními díly a madlem 
rozměr/2150*3450/m.č./124- viz PD -tabulka výplni
nlvnm O 19

ks 1,000 100 806,10 100 806,10

PP
SP/1- stěna AL prosklenné s dvojkřfdiými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními 
díly a madlem rozměr/2150*3450/ m.č./t 24- viz PD -tabulka výplní 
otvorů 0.19

69 M 5S3R-SP2 .

SH/2- stená AL prosKienna s dvojKrldlými dveřmi, 
nadsvětlíkem, bočními díly a madlem 
rozměr/2000*3450/m.č./125- viz PD - tabulka výplní 
ntvnríl n 18

ks 1,000 97 795,58 97 795,58

PP
SP/2- stěna AL prosklenné s dvojkřfdiými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními 
díly a madlem rozměr/2000*3450/ m.č./125- viz PD - tabulka výplní 
otvorů 0.18

70 M 553R-SP4

SP/4- stená AL prosKienna s dvojkndlými dveřmi, 
nadsvětlíkem, bočními díly a madlem 
rozměr/2000*3450/m.č./201- viz PD - tabulka výplní
nlvnrů 0 18

ks 1,000 97 795,58 97 795,58

PP
SP/4- stěna AL prosklenné s dvojkřfdiými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními 
díly a madlem rozměr/2000‘3450/ m.č./201- viz PD - tabulka výplní 
ofvorů 0,18

71 K 767113130 Montáž stěn a příček pro zaskleni z hliníkových profilů, 
Dlochv iednotlivých stěn Dřeš 9 do 12 m2 m2 10,350 222,53 2 303,19

PP
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy 
jednotlivých stěn přes 9 do 12 m2

72 M 553R-SP3

SPra- stená Ai prosKienna~s dvojKřidíými dveřmi, 
nadsvětlíkem, bočními díly a madlem 
rozměr/2660*3450/ m.č./201- viz PD -tabulka výplni 
otvorů O 20

ks 1,000 125 864,21 125 864,21

PP
SP/3- stěna AL prosklenné s dvojkřfdiými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními 
díly a madlem rozměr/2660*3450/ m.č./201- viz PD -tabulka výplní 
otvorů 0.20

73 K 998767102

Fřesun nmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,129 1 240,32 1 400,32

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

74 K 998767181

Přesun hmot pro zámečmcl<ě konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iaknuknliv výšku nhiektu

t 1,129 463,30 523,07

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767-4 Konstrukce zámečnické- stěny prosklenné 67 550,47

75 K 767113120 Montáž stěn a příček pro zaskleni z hliníkových profilů, 
Dlochv iednotliwch stěn Dřeš 6 do 9 m2 m2 6,480 200,64 1 300,15

PP
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy 
jednotlivých stěn přes 6 do 9 m2

76 M S53R-S1
stěna prosklenné s Jednokf. dveřmi, nadsvětlíkem1) 
bočními díly vč. rámu rozměr/2400*2700/ m.č.ň 11- viz 
PD-tabulka vímlní otvorů 0.11

ks 1,000 35 568,00 35 568,00

stěna prosklenné s jednokf. dveřmi, nadsvětlíkem a bočními díly vč. 
rámu rozměr /2400*2700/ m.č./111 - viz PD -tabulka výplní otvorů 0.11

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 767113130 Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů,
Dlochv iednotlivých stěn ořeš 9 do 12 m2 m2 10,350 222,53 2 303,19

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy 
lednotlh/ých stén přes 9 do 12 m2

78 M 553R-S2 ■
stěna prosklenné s jednokf. dveřmi, nadsvětlíkem a 
bočními dílyvč. rámu rozměr/3440*3000/m.6./211- viz 
PD-tabulka výplní otvorů 0.15___________________

/íS 1,000 27 520,51 27 520,51

PP stěna prosklenná s jednokř. dveřmi, nadsvětlíkem a bočními dílyvč, 
rámu rozměr/3440*3000/m.č./21t' viz PD -tabulka výplní otvorů 0.15

79 K 998767102

Přesun hmot^prozařhecmcké konšímkcFstanovéný 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do. 12_m______________________________________

t 0,504 1 240,32 625,12

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 6 do 12 m

80 K 998767181

FřesunTTmot pro žamecrffcRelOTnstrukcřsfanoveriý 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
pro jakoukoliv vvšku obiektu______________________

t 0,504 463,30 233,50

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767-5 Konstrukce zámečnické- parotěsné pásky- stěny a dveře vstupní 6 207,40

81 K 767627306
Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za 
připojovací spáru mezi ostěnim a rámem vnitřní 
oarotěsnou náskou

m 36,040 86,18 3 105,93

PP Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi 
ostěním a rámem vnitřní parotěsnou páskou

82 K 767627307
Montazokenzdvojených Příplatek k cenám zá 
připojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovní 
DaroDronustnou náskou

m 36,040 85,82 3 092,95

PP
Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi 
ostěním a rámem venkovní paropropustnou páskou -

83 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,005 1 240,32 6,20

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv přes 6 do 12 m

84 K 998767181

PrisuiTnmofprozamečnické konstrůkčestanóvený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
jroJakoukoli^výšku obiektu_____________________

t 0,005 463,30 2,32

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použit! mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-36 -PBŘ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 37 194,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 194,43 21,00% 7 810,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 005,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-36 -PBŘ
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis , Cena celkem jCZK]

Náklady ze soupisu prací 37 194,43

PSV - Práce a dodávky PSV 37 194,43
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 123,63

001 - Ostatní - PBŘ-požárni 15 070,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ ,
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-36 -PBŘ
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 194,43

D PSV Práce a dodávky PSV 37 194,43

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 123,63

1 K 722254126
Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně 
vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a 
klíčem, nnlvesterová hadice)

soubor 2,OCX) 11 035,20 22 070,40

PP
Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitrní s výzbrojí C
52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)

2 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dnnravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv nřes 6

t 0,057 540,82 30,83

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

3 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveTíy 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
iaknuknliv výšku nhiektu

t 0,057 393,07 22,40

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu

D O01 Ostatní - PBŘ-požárnl 15 070,80

4 K OST-1-1
Dodávka a montáž Hasiči přistroj - práškový s hasicí 
schopností 21A" /113 'BC vč. zavěšení (rukojeť 
nřístroie má být ve vVšce 1500 mm nad podlahou)

kus 10,000 684'00 6 840,00

PP
Dodávka a montáž Hasicí přístroj - práškový s hasicí schopností 21A"
/113 'BC vč. zavěšení (rukojeť přístroje má být ve výšce 1500 mm nad 
podlahou)

5 K OST-1-3 Dodávka a montáž~Skř(ňka na hasicí přístroj 
práškový.......... rozměrv: 21 x 26 x 59.50 cm

ks 10,000 811,68 8116,80

PP
Dodávka a montáž Skříňka na hasící přístroj práškový...........rozměry:
21 X 26 x 59,50 cm

6 K OST-1-5
Dodávka a montáž - výstražné a bezpečnostní tabulky, 
směrv úniků viz PO PBR ks 1,000 114,00 114,00
Dodávka a montáž - výstražné a bezpečnostní tabulky, směry úníkCr viz 
PO PBR

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 

Objekt:
2019-138-37 - Lešení, sít...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 426 881,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 426 881,27 21,00% 89 645,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 516 526,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-37 - Lešení, sít...
Místo: , ' Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 426 881,27

HSV - Práce a dodávky HSV 426 881,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 373 561,74

94 - Lešení a stavební výtahy 53 319,53

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-37 -Lešení, sít...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 881,27

D HSV Práce a dodávky HSV 426 881,27
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 373 561,74

1 K 941111122

Wlontáž leserSTraHovehoTruBfcoveho lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes
10 do 25 m__________ '________________________

m2 1 141,248 60,28 68 794,43

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř, 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 
výšky přes 10 do 25 m

2 K 941111222

Montáž lesem raaoveno truDKoveno lehKeno 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti 
lešení k ceně -1122- bude upřesněno dle skutečné 
notřehv______________________________________

m2 1,01 172 899,07

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použiti lešení kceně -1122- bude upřesněno dle skutečné potřeby

3 K 941111822

Demontáž lešení řadového truPkoveho lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes
10 rín ?F> m

m2 1 141,248 36,39 41 530,01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 
m. výšky přes 10 do 25 m

4 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukcí lešení 
z textilie z umělých vláken m2 1 141,248 15,41 17 586,63

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých 
vláken

5 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den Doužití sítě k ceně -1111 m2 ######### . 0,32 54 779,90

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k 
ceně -1111

6 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken m2 1 141,248 10,40 11 868,98

PP
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci řešení z textilie 
z umělých vláken

7 K 949511111
TVlontáTpoačHodu u trubkovýclTTesení zřizovaného 
současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, 
Řířkv dn 1 5 m

m 3,000 109,44 328,32

PP
Montáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým 
nebo těžkým pracovním lešením, šfřkv do 1.5 m

8 K 949511211
Montáž podchodu u trubkových lešení PříplatelTk 
cenám za první a každý další den použiti podchodu k 
ceně -1111

m 450,000 12,40 5 580,00

PP
Montáž podchodu u trubkových lešení Příplatek k cenám za první a 
každý další den použití podchodu k ceně -1111

9 K 949511811
TJemontáž podchodu u trubkových lešeni zřizovaného 
současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, 
šlřkv do 1.5 m

m 3,000 64,80 194,40

PP
Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně 
s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m

D 94 Lešení a stavební výtahy 53 319,53

10 K 949101112
Tešenl pomocné pracovní pro oTjikiyjpdzemhích 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
Dodlahv Dřeš 1.9 do 3.5 m

m2 902,898 58,30 52 638,95

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kQ/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

11 K 949101112.1
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
oodlahv Dřeš 1.9 do 3.5 m- oro fasádu

m2 9,950 68,40 680,58

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m- pro fasádu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-38 -ZTI-voda,...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 769 768,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 769 768,89 21,00% 161 651,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 931 420,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-38 - ZTI-voda, ...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant: ■
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 769 768,89

HSV - Práce a dodávky HSV 4 821,44
1 - Zemni práce 3 948,11

998 - Přesun hmot 873,33

PSV - Práce a dodávky PSV 744 541,20
713 - Izolace tepelné 34 163,88

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 94 022,38

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 210 480,59

725 - Zdravotechnika - zařizovacf předměty 294 215,18

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 98 793,53

732 - Ústřední vytápěni - strojovny 12 865,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 406,25

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-38 - ZTI- voda,...
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 26.02.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 769 768,89

D HSV Práce a dodávky HSV 4 821,44
D 1 Zemni práce 3 948,11

1 K 132201101
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 3,600 626,54 2 255,54

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

2 K 132201109

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
3

m3 3,600 177,84 640,22

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

3 K 161101101

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4. Dři hloubce vvkoDu ořeš 1 do 2.5 m

m3 3,600 83,45 300,42

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

4 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem obiektů v těchto wkoDávkách

m3 3,300 88,37 291,62

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

5 K 175151101

Ubsypanl potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
svnaninv

m3 0,720 187,87 135,27

pp
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

6 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
vVkoDU z Disku a štěrkoDÍsku do 63 mm m3 0,400 812,59 325,04

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

D 998 Přesun hmot 873,33

7 K 998018001

H.řesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s iaknuknliv nosnou konstrukci vVškv do fi m

t 0,840 1 039,68 873,33

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 744 541,20
D 713 Izolace tepelné 34 163,88

8 K 713463131

iviontaz izolace tepeme potruoi a onyou tvarovkami 
nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové 
úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými 
v příčných a podélných spojích izolace potrubí
iprlnnvrstvá tlnlisťkv iznlanp rln 28 mm

m 483,000 52,17 25 198,11

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí 
jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

9 M 28377104 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu
22/13mm m 328,000 15,98 5 234,88

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 22/13mm

10 M 28377112 pouzdro izolačníootrubnl z pěnového polyetylénu
28/13mm m 84,000 19,88 1 669,92

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 28/13mm

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 28377052 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu
32/13mm m 71,000 ■27,27 1 936,17

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 32/13mm

12 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 
m

t 0,084 1 003,20 84,27

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 m do 24 m

13 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelne stanoveny z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu_________________________________

t 0,084 482,45 40,53

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 94 022,38
14 K 721173402 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN

125 m 19,000 344,74 6 550,06
PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125

15 K 721173403 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN
160 m 18,000 423,17 7 617,06

PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160

16 K 721173404 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN
200 m 12,000 637,49 7 649,88

PP Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200

17 K 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací
DN 40 m 6,000 314,64 1 887,84

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

18 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací
DN 50 m 55,000 348,38 19 160,90

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

19 K 721173724 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované
ořiDoiovací DN 70 m 48,000 357,50 17160,00

PP Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 70

20 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 110 m 50,000 488,83 24 441,50

pp Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

21 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odDadních výoustek DN 50 kus 30,000 72,60 2178,00

pp Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50

22 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odoadních výoustek DN 100 kus 13,000 107,62 1 399,06

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 100

23 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 
nebo DN 200 m 208,000 26,81 5 576,48

pp Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

24 K 998721103

Přesun hmot pro vnítřni kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
úo2Am

t 0,389 629,28 244,79

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškvořes 12 do 24 m

25 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku nhifiktu

t 0,389 403,10 156,81

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 210 480,59

26 K 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
svařovaných běžných DN 32 m 24,000 472,42 11 338,08

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 
běžných DN 32

27 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných Dolvfuzně PN 16 řSDR 7.41 D 20 x 2.8 m 328,000 268,13 87 946,64

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polvfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8

28 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných Dolvfuzně PN 16 ÍSDR 7.41 D 25 x 3.5 m 84,000 323,76 27195,84

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3.5

29 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných Dolvfuzně PN 16 ÍSDR 7.41 D 32 x 4.4 m 71,000 385,78 27 390,38

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polvfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4,4

30 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výoustek do DN 25

kus 70,000 176,93 12 385,10

PP Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni výpustek do DN 25

Strana A z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnici a vypouštěcí
PN10G 1/2

kus 1,000 212,50 212,50

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10G 1/2

32 K 722231073 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 3/4

kus 1,000 286,37 286,37

PP
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G
3/4

33 K 722231143 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1 kus 1,000 706,80 706,80
PP Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1

34 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C ořímé vnitřní závit G 3/4

kus 5,000 308,26 1 541,30

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit G 3/4

35 K 722234264 ' Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 
°C G 3/4 kus 1,000 262,66 262,66

PP Armatury se dvěma závity flitry mosazný PN 16 do 120 °C G 3/4

36 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 507,000 41,04 20 807,28

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

37 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
oroolach a desinfekce vodovodního ootrubí do DN 80 m 507,000 37,12 18 819,84

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

38 K 722262213 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
iednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1.5 kus 1,000 1 021,44 1 021,44

PP
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové 
suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5

39 K 998722103
Přesun hmot pro vnitřnTvodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dnnravní vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv ořeš 12

t 0,592 563,62 333,66

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
ořeš 12 do 24 m

40 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
iakm iknliv vvški i nhiektu

t 0,592 393,07 232,70

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cené za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 294 215,18

41 K 725112173 • Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
solachováním zvýšený 50 cm s odoadem svislým soubor 2,000 8 782,56 17 565,12

PP
Zařízeni záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 
cm s odpadem svislým

42 K 725291621 Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních DaDirů d=300 mm soubor 13,000 1 450,08 18 851,04

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních 
papírů d=300 mm

43 K 725291631 Doplňky zařizeni koupelen a záchodů nerezové 
zásobník Daoírových ručníků

soubor 14,000 1 596,00 22 344,00

PP
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových 
ručníků

44 K 72531112R Příprava pro připojení dřezu soubor 11,000 364,80 4 012,80
PP Příprava pro připojení dřezu

45 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné
stěnv s hlubokým solachováním odoad vodorovný soubor 11,000 3 967,20 43 639,20

PP
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny 
s hlubokým splachovánfm odpad vodorovný

46 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm soubor 1,000 4 733,28 4 733,28
PP Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm

47 K 725244102
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky
rámové se skleněnou výplní ti. 5 mm otvíravé 
iednokřídlové. na vaničku šířkv 800 mm

soubor 1,000 6 274,56 6 274,56

PP
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou 
výplní tl, 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm

48 K 725121527 Pisoárové záchodky keramické automatické 
s intearovaným naDáiecím zdroiem soubor 3,000 10 488,00 31 464,00

PP
Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím 
zdrojem

49 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 550 mm

soubor 11,000 3 356,16 36 917,76

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

50 K 725211681 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
Dřioevněná na stěnu šroubv zdravotní bílá 640 mm soubor 2,000 2 973,12 5 946,24

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šroubv zdravotní bílá 640 mm

51 K 725211701
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 
400 mm

soubor 1,000 3 064,32 3 064,32

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šroubv malá (umývátka) stěnová 400 mm

52 K 725291711 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madla krakorcová. délkv 550 mm soubor 2,000 618,34 1 236,68

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, 
délky 550 mm

53 K 725291712 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované 
madla krakorcová. délkv 834 mm soubor 1,000 731,42 731,42

PP Doplňky zařfzení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, 
délkv 834 mm

54 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madla krakorcová sklopná, délkv 834 mm soubor 1,003 883,73 883,73

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová 
sklopná, délky 834 mm

55 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže 
keramické se skloonou plastovou mřížkou 425 mm soubor 2,000 5 5S>9,68 11 199,36

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 
sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

56 K 725532339
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 
akumulační s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa 
obiem nádrže řDříkonl 300113.0-6.0 kWI

soubor 1,000 20 337,60 20 337,60

PP
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační 
s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 300 I 
(3,0-6,0 kW)

57 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexí 
hadičkvG 1/2 soubor 70,000 198,82 13 917,40

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

58 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s
připoiovacl trubičkou G 1/2 soubor 70,000 156,86 10 980,20

PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 
1/2

59 K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 2,000 1 112,64 2 225,28

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 200 mm

60 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 12,000 2 462,40 29 548,80
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

61 K 725841332 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s
ořeDfnačem a oohvblivvm držákem soubor 1,000 3 702,72 3 702,72

PP
Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým 
držákem

62 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umvvadla DN 40 kus 12,000 264,48 3173,76

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

63 K 725865311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50

kus 1,000 673,06 673,06

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů 
s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

64 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m______________________________________

t 0,738 658,46 485,94

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

65 K 998725181

PrBšuňnrnorpřoMřižo^čTpFěařTiěty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro jakoukoliv vvšku objektu______________________

t 0,738 415,87 306,91

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 98 793,53

66 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazděnído 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
ovládání zeDředu. stavební vvška 1080 mm

soubor 13,000 7 350,48 95 556,24

PP
Předstěnové instalačnř systémy pro zazdění do masivních zděných 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 
mm

67 K 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů 
zvukoizolační souDrava oro WC a bidet soubor 13,000 238,94 3 106,22

PP
Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro 
WC a bidet

68 K 998726113

Přesun bmot pro instalační pretabrikáty stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
m do 24 m________________

t 0,122 658,46 80,33

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vvškv Dřeš 12 m do 24 m

69 K 998726181

Přesun nrnot pro instalační pretabrikáty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
Drn iaknukoliv vvšku obiekfu

t 0,122 415,87 50,74

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 12 865,64

70 K 732421212

Čerpadla teplovodní závitová moKrobéZna cirkulační 
pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN 
přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) 
DN 98 / Ho A n m / 9 7 m3/h

soubor 1,000 12 859,19 12 859,19

PP
Čerpadla teplovodní závitová mokrobéáná cirkulační pro TUV 
(elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - 
čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h

71 K 998732102
Fřesunhmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv Dřeš 6 do 12 m

t 0,003 1 559,52 4,68

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

TI K 998732181

Fřesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
vVšku nhinktu

t 0,003 589,15 1,77

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 406,25
73 K HZS1291 Hodinové zúčtovaci sazby profesi HSV zemní a 

oomocné Dráče oomocnv stavební dělník hod 25,000 245,33 6133,25

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

74 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
vVDomoci

hod 50,000 285,46 14 273,00

PP
Hpdinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-39 - Silnoproudá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 853 678,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 853 678,79 21,00% 179 272,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 032 951,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadán!) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-39 - Silnoproudá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: ' Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 853 678,79

HSV - Práce a dodávky HSV 234 371,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 61 584,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 172 786,55

PSV - Práce a dodávky PSV 619 307,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud 614 464,53

751 - Vzduchotechnika 4 842,72

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-39 - Silnoproudá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 853 678,79

D HSV Práce a dodávky HSV 234 371,54
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 61 584,99

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 183,000 336,53 61 584,99
PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 172 786,55

2 K 973031616
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm_______

kus 235,000 43,41 10 201,35

PP
Vysekání výklenků nebo lopes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do
100x100x50 mm

-

3 K 974031121
VysekanTryh ve zdivu cihelhémTamaltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm_________________________________________

m 1 480,000 58,54 86 639,20

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

4 K 974031123
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 
mm_________________________________________

m 680,000 . 69,95 47 566,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm

5 K 974031133
VyseRahíTyRWzdivu cihelném na rnaltuVapenhou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 
mm_________________________________________

m 330,000 86,00 28 380,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 619 307,25
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 614 464,53

6 K 741112061
TVlonM2U<r®5ic*eIeTUi;omsfaiTacríiícFrEíez~napbjení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
Dřístroiowch zaDuštěnvch Dlastovvch kruhových

kus 235,000 30,28 7115,80

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 
plastových kruhových

7 M 4510008081 Krabice přístrojová pod omítku, KU 68-1901 KA kus 235,000 4,56 1 071,60
PP Krabice přístrojová pod omítku, KU 68-1901 KA

8 K 741120003
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni
uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu 
žilv 10 až 16 mm2_____ ________________________

m 170,000 25,90 4 403,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2

9 M 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 170,000 20,16 3 427,20
PP vodič sítový sCu jádrem 10mm2

10 K 741120005
TVtohMzVodícIiTzoIovar^^
uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu 
zliv 25 a? 35 mm?

m 100,000 28,00 2 800,00

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2

11 M 34140850 vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 m 100,000 55,36 5 536,00
PP vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2

12 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1.5 mm2

m 1 750,000 28,73 50 277,50

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

13 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 1 750,000 13,32 23 310,00
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

14 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2.5 až 6 mm2_______________________________

m 1 360,000 30,10 40 936,00

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 34111036 kabal sílový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 1 360,000 21,52 29 267,20
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

16 K 741122032
Tflóntaž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 
až 6 mm?

m 50,000 39,95 1 997,50

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

17 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 50,000 84,82 4 241,00
PP , kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2

18 K 741122033R
Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil
5x1 Omm?

m 150,000 16,42 2 463,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x10mm2

19 M 34111102R kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 150,000 84,82 12 723,00
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2

20 K 741122041
Montáž kabelů měděných bezUkončenl uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
7x1.5 až ? 5 mm?

m 415,000 42,68 17 712,20

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2

21 M 34111110 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,5mm2 m 415,000 32,83 13 624,45
PP kabel silový s Cu jádrem 1 KY 7x1,5mm2

22 K 741122135
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhaloaenowch tCYKYl Dočtu a Drůřezu žil 4x35

m 55,000 72,96 4 012,80

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a 
průřezu žil 4x35 mm2

23 M 34111620 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2 m 55,000 299,14 16 452,70
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2

24 K 741130001 Ukončeni vodičCTizolovaných s označením a zapojením
v rozváděči nebo na Dřlstroii. orůřezu žílv do 2.5 mm2 kus 384,000 18,70 7 180,80

PP
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žílv do 2.5 mm2

25 K 741130004 " Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na Dřlstroii. orůřezu žílv do 6 mm2 kus 30,000 24,99 749,70

PP ,
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žílv do 6 mm2

26 K 741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na Dřlstroii. orůřezu žílv do 16 mm2 kus 30,000 46,69 1 400,70

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žílv do 16 mm2

27 K 741130007 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na Dřlstroii. orůřezu žílv do 25 mm2 kus 10,000 65,76 657,60

PP
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žílv do 25 mm2

28 K 741130008 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na Dřístroii. orůřezu žílv do 35 mm2 kus 8,000 69,77 558,16

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žily do 35 mm2

29 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do
50 ka

kus 4,000 792,53 3 170,12

PP
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení 
vodičů sestavy hmotností do 50 kq

30 M 741DOD001
dodávka rozvaděče RH, včetně výroby a výrobní
dokumentace

kpl 1,000 22 617,60 22 617,60

PP dodávka rozvaděče RH, včetně výroby a výrobní dokumentace

31 M 741DOD002 dodávka rozvaděče R1, včetně výroby a výrobní
dokumentace

kpl 1,000 8 390,40 8 390,40

PP dodávka rozvaděče R1, včetně výroby a výrobní dokumentace

32 M 741DOD003 dodávka rozvaděče R2, včetně výroby a výrobní
dokumentace kpl 1,000 8 208,00 8 208,00

PP dodávka rozvaděče R2, včetně výroby a výrobní dokumentace

33 M 741DOD004
dodávka rozvaděče R3, včetně výroby a výrobní
dokumentace

kpl 1,000 7 843,20 7 843,20

PP dodávka rozvaděče R3, včetně výroby a výrobní dokumentace

34 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupóiových
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
vvnínaňů řazení 1 -iednnnólovíoh

kus 45,000 49,25 2 216,25

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupóiových polozapuštěných nebo
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 
normální vypínačů, řazení 1-jednopólových

35 M 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 45,000 168,72 7 592,40
PP spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost

36 M 34536490
TdyTspinače jednopáčkový jednoduchý pro spínače
řazeni 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 45,000 182,40 8 208,00

PP
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 
3558A-A651

37 M 34536700 - rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
iednonásobnv

kus 45,000 18,88 849,60

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 741310233

Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
břenínačLLÍazenL6=střídavích....  ........ _

kus 46,000 56,27 2 588,42

Montáž spínačů jedno nebo dvoupóiových polozapuštěných nebo
PP zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí

normální přepínačů, řazení 6-střídavých

39 M 34535555 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost kus 46,000 176,02 8 096,92
PP přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost

40 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače
řazení 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 46,000 182,40 8 390,40

pp kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0
3558A-A651

41 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný kus 46,000 18,88 868,48

PP rámečekprospínačeazásuvky3901A-B10jednonásobný

42 K 741311004 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla
oohvbu nástěnného kus 6,000 267,22 1 603,32

pp Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu
nástěnného

43 M 741DOD011 Dodávka pohybového čidla a soumrakového spínače kus 6,000 540,82 3 244,92
PP Dodávka pohybového čidla a soumrakového spínače

44 K 741313042

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 
průběžnou montáž__________ _____________

kus 32,000 108,53 3 472,96

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení
PP polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí

zapojení pro průběžnou montáž

45 M 34555103 zásuvka Inásobná 16A bílý, slonová kost kus 32,000 154,13 4 932,16
PP zásuvka tnásobná 16A bílý, slonová kost

46 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
jednonásobný kus 32,000 18,88 604,16

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů

47 K 741313044 šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A. wovedeni 2xí2P + PEVdvoinásobnášikmá

kus 92,000 95,76 8 809,92

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení
PP polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)

dvojnásobná šikmá

48 M 34555123 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 92,000 102,14 9 396,881
PP zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost

49 K 741370021R
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních kus 34,000 95,76 3 255,84
vestavných 1 zdroi'
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místnosti stropních vestavných 1 zdroi
Dodávka svítidla LEU vestavně (downlight) interiérové

50 M 741DOD01 kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do 
kamtovéhQjxKlhíeílu_____ '_______ .___________

kus 34,000 1368,00 46 512,00

Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s 
opálovým krytem (min. IP20) -do kazetového podhledu

51 K 741370034
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností nástěnných kus 12,000 191,52 2 298,24
Dřisazených 2 zdroie nouzové
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místnosti nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové

52 M 741DOD02
Dodávka svítidla LED vestavně (downlight) interiérové 
kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do kus 12,000 1 368,00 16 416,00
kazetového nadhledu
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s 
opálovým krytem (min. IP20) - do kazetového podhledu

53 K 741371011
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních kus 35,000 290,02 10150,70
závěsných na trubkách 1 zdroi I
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo
společenských místností stropních závěsných na trubkách 1zdroj
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérově

54 M 741DOD03 kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do 
kazetového oodhledu

kus 35,000 1368,00 47 880,00

Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s

55 K 741371103 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů 
orůmvslových stropních přisazených 2 zdroie bez krvtu kus 27,000 324,67 8 766,09
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových

56 M 741DOD04
TJodávka svRidlal-ED vestavné (dównlight)lmeríem7e~ 
kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do kus 24,000 1368,00 32 832,00
kazetového oodhledu

PP
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s

57 M 741DOD05
DodavKa smdláTEDVestavně (downligfítjlhfenerová' 
kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do kus 3,000 1 368,00 4 104,00
kazetového Dodhledu
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s 
opálovým krytem (min. IP20) - do kazetového podhledu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 741372013
ICifSršIMíěniEBlsezí^
nebo společenských místností přisazených nástěnných 
reflektorových s pohybovým čidlem________________

kus 12,000 230,74 2 768,88

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem

59 M 741DOD06
Dodávka svítidla Lfc/J vestavné (downlight) interiérové 
kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do 
kazetového oodhledu

kus 12,000 1 368,00 16 416,00

PP
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s 
opálovým krytem (min. IP20) - do kazetového podhledu

60 K 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místnosti přisazených nástěnných 
panelových. obsahu Dřeš 0.09 do 0.36 m2

kus 10,000 308,26 3 082,60

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do
0,36 m2

61 M 741DOD07
Dodávka svítidla Lfc/J vestavně (downlight) interiérové 
kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do 
kazetového oodhledu

kus 9,000 1 368,00 12 312,00

PP
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s 
opálovým krytem (min. IP20) - do kazetového podhledu

62 M 741DOD08
Dodávka svítidla LED vestavně (downlight) inTeriérové~~ 
kruhové s opálovým krytem (min. IP20) - do 
kazetového Dodhledu

kus 1,000 1 368,00 1 368,00

PP
Dodávka svítidla LED vestavné (downlight) interiérové kruhové s 
opálovým krytem (min. IP20) - do kazetového podhledu

63 K 741410000R

Montáž uzemnovaciho vedeni s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek doplňků 
ochranného pospojování ochranné trubky s pláštěm 
vnHiňp nhm istranně

kus 24,000 89,38 2145,12

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ochranné trubky s 
pláštěm vodiče oboustranně

64 K 741410001R

Montáž uzemnovaciho vedení s upevněním] 
propojením a připojením pomocí svorek doplňků 
ochranného pospojování ochranné trubky s pláštěm 
vndiče oboustranně_____________________________

kus 4,000 89,38 357,52

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ochranné trubky s 
pláštěm vodiče oboustranné

66 K 741500000R

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek doplňků 
ochranného pospojování ochranné trubky s pláštěm 
vndiňe nhniistranně

kpl 1,000 89,38 89,38

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ochranné trubky s 
pláštěm vodiče oboustranné

68 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
obiem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 1,000 13 314,54 13 314,54

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
tis. Kč

69 K 741810011

Zkoušky a~prohlidky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za 
každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis.

kus 1,000 4 888,32 4 888,32

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 
0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

67 K 741820102 •• Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětleni na 
pracovišti do 50 svítidel soubor 3,000 3 638,88 10 916,64

PP
Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 
svítidel

65 K 741MTZ001 Zapojení zásobníku na topnou vodu kus 8,000 196,08 1 568,64
PP Zapojení zásobníku na topnou vodu

D 751 Vzduchotechnika 4 842,72

70 K 751111012R Montáž ventilátorů axiálnlhonízkotiakého nástěnného 
základního, průměru Dřeš 100 do 200 mm kus 6,000 351,12 2 106,72

PP
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného zákíadního, 
průměru přes 100 do 200 mm

71 M 751DOD dodávka ventilátoru kus 6,000 456,00 2 736,00
PP dodávka ventilátoru

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-40 - Slaboproudá...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 170 665,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 170 665,06 21,00%' 35 839,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 504,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-40 - Slaboproudá...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ' ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 665,06

HSV - Práce a dodávky HSV 53 785,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 12 337,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 448,24

PSV - Práce a dodávky PSV 116 879,63
742 - Elektroinstalace - slaboproud 106 369,13

743 - Elektroinstalace - zvonky 10 510,50

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-40 - Slaboproudá...
Místo; Datum: , 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 665,06

D HSV Práce a dodávky HSV 53 785,43
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 12 337,19

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 36,660 336,53 12 337,19
PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 41 448,24

2 K 973031616
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm_______

kus 24,000 43,41 1 041,84

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do
100x100x50 mm

3 K 974031121
Vysekáni rýh vě^zdivucihelnémlTalŤŤaltiTvapennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm_________________________________________

m 690,000 58,56 40 406,40

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 116 879,63
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 106 369,13

4 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bezTiapojihína 
trubky a lišty, demontáže a montáže vlčka a přístroje 
Dřístroiovvch zaouštěnVch nlastovvch kruhových

kus 24,000 30,28 726,72

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 
plastových kruhových

5 M 1188900 KRABICE KU 68-1901 kus 24,000 4,56 109,44
PP KRABICE KU 68-1901

6 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil
ořeš 15 m 1 870,000 20,88 39 045,60

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

7 M 34126116R kabel sdělovací Cu 5x4x0,4 m 1 870,000 18,79 35 137,30
PP kabel sdělovací Cu 5x4x0,4

16 K 742190000R Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do
orostuou kus 1,000 4 104,00 4 104,00

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

15 K 742190001R Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do
orostuou kus 1,000 1 368,00 1 368,00

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

14 K 742190002R Ostatní práce pro trasy požárně těsnicí materiál do
DrOStUDU kus 1,000 1 368,00 1 368,00

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

8 K 742330001 Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného kus 1,000 3 219,36 3 219,36
PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

9 M 742DOD001 Dodávka volně stojícího rozvaděče RACK TV+ SK kus 1,000 11 315,35 11 315,35
PP Dodávka nástěnného rozvaděče RACK TV+ SK

10 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod
omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
Dodlahové krabice dvouzásuvkv

kus 24,000 193,34 4 640,16

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

11 M 742DOD005. XX kus 0,000 0,00 0,00
PP Dodávka nástěnného rozvaděče RACKTV+ SK

12 M 742DOD007 XX kus 0,000 ■ 0,00 0,00
PP Dodávka nástěnného rozvaděče RACK TV+ SK

13 K 742MTZ001 Zapojení zásobníku na topnou vodu kus 39,000 136,80 5 335,20
PP Zapojení zásobníku na topnou vodu

D 743 Elektroinstalace - zvonky 10 510,50

17 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
ořeš 15 m 150,000 ' 20,88 3 132,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód ' Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 34126115R kabel sdělovací Cu 5x4x0,4 m 150,000 18,79 2 818,50
PP kabel sdělovací Cu 5x4x0,4

19 K 742190002R.1.1 Ostatní práce pro trasy požárně těsnicí materiál do
DrOStUDU

kus 1,000 4 560,00 4 560,00

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsníc! materiál do prostupu

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-41 -Bleskosvod ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Cena bez DPH 52 344,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní . 52 344,02 21,00% 10 992,24

snížená 0,00 15,00%' 0,00

Cena s DPH v CZK 63 336,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-41 - Bleskosvod ...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 344,02

M - Práce a dodávky M 52 344,02
21-M - Elekťrpmontáže 52 344,02

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-41 - Bleskosvod ...
Misto: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 344,02

D M Práce a dodávky M 52 344,02
D 21-M Elektromontáže 52 344,02

1 K 210220020

Montáž uzemrovacíhovědení s"uj5evn5nlmj 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi 
s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 
mm2 v městské zástavbě ______________________

m 80,000 11.1,26 8 900,80

PP
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do
120 mm2 v městské zástavbě

2 M 36442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 80,000 43,23 3 458,40
PP pás zemnící 30x4mm FeZn

3 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů
s oodošrami. orůměru do 10 mm m 205,000 . 95,76 19 630,80

PP Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, 
průměru do 10 mm

4 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 26,351 134,10 3 533,67
PP drát D 8mm AlMgSi

5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 6,211 43,23 268,50
PP drát D 10mm FeZn ‘

6 M 35441490 podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou
krytinu 120 mm kus 80,000 22,25 1 780,00

PP podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120 mm

7 M 35441470 podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100 mm kus 25,000 40,40 1 010,00
PP podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100 mm

8 M 35441849 držák jímače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn kus 70,000 22,89 1 602,30
PP držák jlmače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn

9 K 210220201 Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do
3m na střešní hřeben kus 6,000 196,08 1 176,48

PP Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3m na střešní 
hřeben

10 M 35441065 tyč jímací s rovným koncem 1500 mm FeZn kus 6,000 192,43 1 154,58
PP tyč jímací s rovným koncem 1500 mm FeZn

11 K 210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 34,000 '50,16 1 705,44
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

12 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 20,000 10,12 202,40
PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

13 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 7,000 16,78 117,46
PP svorka připojovací k připojení okapových žlabů

14 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn kus 7,000 ■29,8 2 208,74
PP svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn

15 K 210220302 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a
vícešroubv kus 27,000 53,81 1 452,87

pp Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby

16 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 6,000 33,01 198,06
PP svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby

17 M 35441996■ svorka odbočovaci a spojovací pro spojování
kruhových a Ďáskových vodičů. FeZn kus 21,000 35,02 735,42

PP svorka odbočovaci a spojovací pro spojováni kruhových a páskových 
vodičů, FeZn

18 K 210220372 Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a 
doolňků úhelníků nebo trubek s držákv do zdivá kus 7,000 104,88 734,16

pp Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků 
nebo trubek s držákv do zdivá

19 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn kus 7,000 184,22 1 289,54
PP úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn

20 M 35441849 držák jímače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn kus 21,000 22,89 480,69
PP držák jímače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn

21 K 210220401 TWoÍTtažTíromo^^ ochranných prvkůa
doolňků štítků k označení svodů

kus 7,000 95,76 670,32
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků Štítků k 
označení svodů

Strana 3z4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 7,000 4,51 31,57
PP štítek plastový - Čísla svodů

23 K 210220431 Montázliromosvodného vedeni ochranných prvků a
doolňků tvarováni Drvků

kus 15,000 95,76 1 436,40

PP
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování 
prvků

24 K 210280211 Měření zemních odporů zemnice prvního nebo 
samostatného

kus 1,000 196,06 196,06
pp Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného

25 K 210280215 Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za
každý další zemnic v síti kus 6,000 13,68 82,08

PP
Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další zemnič 
vsítí

26 K 210280222 Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 
100 do 200 m

kus 1,000 287,28 287,28
pp - Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku přes 100 do 200 m

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-42 - Vytápěni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 054 108,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 054 108,89 21,00% 221 362,87

snížená 0,00 15,00%' 0,00

Cena s DPH v CZK 1 275 471,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-42 - Vytápění
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Uchazeč: ' ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 054 108,89

PSV - Práce a dodávky PSV 990 031,09
713- IZOLACE TEPELNÉ 103 551,75

731 - K 0 T E L N Y 182,40

732-STROJOVNY 162 566,61

733 - P 0 T R U B í 428 190,49

734 - Ústřední vytápění - armatury 130 958,93

735 - Otopná tělesa- Všechna otopná tělesa budou připojena dle Vyhl.193/2007Sb. 160 476,91

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 104,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 64 077,80

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-42 - Vytápění
Místo; Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 054 108,89

D PSV Práce a dodávky PSV 990 031,09

D 713 IZOLACE TEPELNÉ 103 551,75
1 M 713-R1 metráž izolovaného potmbi DN15 bm 551,000 45,60 25 125,60

PP metráž izolovaného potrubí DN15

2 M 713-R2 . metráž izolovaného potmbi DN18 bm 87,000 45,60 3 967,20
PP metráž izolovaného potrubí DN18

3 M 713-R3 metráž izolovaného potmbi DN22 bm 80,000 54,72 4 377,60
PP metráž izolovaného potrubí DN22

4 M 713-R4 metráž izolovaného potmbi DN28 bm 28,000 63,84 1 787,52
PP metráž izolovaného potrubí DN28

5 M 713-R5 metráž izolovaného potmbi DN35 bm 210,000 '63,84 13 406,40
PP metráž izolovaného potrubí DN35

6 M 713-R6 metráž izolovaného potmbi DN40 bm 6,000 82,08 492,48
PP metráž izolovaného potrubí DN40

7 M 713-R7 metráž izolovaného potmbi DN100 bm 3,000 273,60 820,80
PP metráž izolovaného potrubí DN100

8 K 713463211

Montáž izolace tepelne potrubí a ohybu tvarovKami
nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) 
přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí
jednovrstvá D Hn 50 mm

m 965,000 52,90 51 048,50

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D do 50 mm

9 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50m_v objektech výšky do 6 m

% 1 010,261 1,77 1 788,16

PP
Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

10 K 998713292

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
dn 10D m

% 1 010,261 0,73 737,49

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

D 731 KOTELNY 182,40
11 K 731191910 NAPUŠTĚNI VODY DO SOUSTAVY kpl. 1,000 182,40 182,401

PP NAPUŠTĚNI VODY DO SOUSTAVY

D 732 STROJOVNY 162 566,61

12 M 732-R1
akumulátor tepla stratifikaini s atypickými hrdly a 
revizním otvorem - akumulátor pr. 800mm 
Lmax=2400mm V=1000l PN6 s rev.otvorem 150mm

ks 1,000 21 884,18 21 884,18

PP
akumulátor tepla stratifikační s atypickými hrdly a revizním otvorem - 
akumulátor pr.800mm Lmax=2400mm V=t000l PN6 s rev.otvorem 
150mm

13 M 732-R2 vnitřní antikoroz.nátěr pro n. 10001 ks 1,000 273,60 273,60
PP vnitřní antikoroz.nátér pro n.10001

14 M 732219315 montáž akumulátoru do objemu 10001 ks 1,000 3 648,00 3 648,00
PP montáž akumulátoru do objemu 10001

15 M 732111318 trubková hrdla DN50 ks 4,000 228,00 912,00
PP trubková hrdla DN50

16 M 732 ,R3

ueškovy vyměřilk mm.z,ozmz přípoje uivzo
~130x100x600mm <15kg+4 varná šroub, deskový 
výměník s teplosměnnými deskami z nerezavějící oceli 
Primář: voda, průtok 2,3m3/h, vstupní teplota 100°C, 
výstupní teplota 70°C Sekundář: průtok 4,5 m3/h,
i/cřnnn/ fonín

kompí
et

1,000 31 737,60 31 737,60

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

pp

Deskový výměník min.2,32m2 přípoje DN25 ~130x100x600mm <15 
kg+4 varná šroub, deskový výměník s teplosměnnými deskami z 
nerezavějící oceli Primář: voda, průtok 2,3 m3/h, vstupní teplota 100°C, 
výstupní teplota 70°C Sekundář: průtok 4,5 m3/h, vstupní teplota 65°C, 
výstupní teplota 80°C Výkon 160kW, pracovní tlak 20 bar, topná voda 
dle ČSN. dPorim<10kPa dPsek<20 kPa

17 M 733.R4 snímatelná izolace PPV kus 1,000 3 465,60 3 465,60
PP snímatefná Izolace PPV

18 K 732229631 montáž výměníku do sestavy na porn.konstrukci ze
svařenců

soub. 1,000 7 697,28 7 697,28

PP montáž výměníku do sestavy na pom.konstrukci ze svařenců

19 K 732-R5 pomocná konstrukce ze svařenců L50 pod výměníky ks 1,000 273,60 273,60
PP pomocná konstrukce ze svařenců 150 pod výměníky

20 K 732-R6 výroba, dodávka orientačních štítků kus 15,000 22,80 342,00
PP výroba, dodávka orientačních štítků

21 K 732199100 Montáž štítků orientačních soubor 1,000 76,89 76,89
PP Montáž štítků orientačních

22 K 732331617 Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného
ventilu se závitovým Dřiooiením PN 0.6 o obiemu 801 ks 1,000 2 653,92 2 653,92

PP
Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se 
závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 1

23 M 732421402

VBrpaanrulvzo pivo m^iÓKg i~’iourrirr), cerpauia 
teplovodní- Pozn.: všechna čerpadla budou dodána s 
vyřešenou el.ochranou a snímatelnou tepelnou izolaci 
čerpadlo v 230V provedení s elektronickou regulací 
otáček a odvzdušňovací komorou (permanentní

soub. 7,000 7 296,00 51 072,00

PP

čerpadlo DN25 PN6 m<10 kg M8Umm, čerpadla teplovodní- Pozn.: 
všechna čerpadla budou dodána s vyřešenou el.ochranou a 
snímatelnou tepelnou izolací čerpadlo v 230V provedení s elektronickou 
regulací otáček a odvzdušňovací komorou (permanentní magnety) 

r Q=0,42m3/h H-2,5m Qel < 50W pružně uloženo do potrubí a 
podepřeno (1 suchá rez.)-{permanentní magnety) Q=4,5m3/h H~8m 
(9,5m3/h H=6,5m) Qel <270W, pružně uloženo do potrubí a podepřeno
Í1 suchá rez.)

24 M 732422213

cerpsaio omu mvo m<zu ng i~zzumm- rozn.: 
všechna čerpadla budou dodána s vyřešenou 
el.ochranou a snímatelnou tepelnou izolaci čerpadlo v 
230V provedení s elektronickou regulací otáček a 
odvzdušňovací komorou (permanentní magnety) 
n-n áomi/h w~9 í™ noi <

soub. 1,000 28 272,00 28 272,00

PP

čerpadlo DN40 PN6 m<20 kg l~220mm- Pozn.: všechna čerpadla 
budou dodána s vyřešenou el.ochranou a snímatelnou tepelnou Izolaci 
čerpadlo v 230V provedeni s elektronickou regulací otáček a 
odvzdušňovací komorou (permanentní magnety) Q=0,42m3/h H~2,5m 
Qel < 50W pružně uloženo do potrubí a podepřeno (1 suchá rez.)

25 K 732429212 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních tVDŮ mokroběžných závitových DN 25 soub. 7,000 780,67 5 464,69

PP
Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů 
mokroběžných závitových DN 25

26 K 732429223
Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních typů mokroběžných přírubových jednodílných 
PN 40

soub. 1,000 905,62 905,62

pp Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů 
mokroběžných přírubových jednodílných DN 40

27 K 998732201
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv do 6 m

% 1 586,790 1,52 2411,92

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

28 K 998732293
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sažboíT 
(%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vvmezenou neivětší doDravní vzdálenost do 500 m

% 1 586,790 0,93 1 475,71

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou {%) z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D 733 POTRUBÍ 428 190,49

29 K 733321215 Potrubí z trubek plastovýcfvž polypropylenu (PP^CT) 
stolovaných svařováním 0 40/5.5 m 3,000 465,12 1 395,36

PP
Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) spojovaných 
svařováním O 40/5,5

30 K 733163102 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
15x1 m 551,000 297,31 163 817,81

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1

31 K 733163103 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
18x1 m 87,000 341,09 29 674,83

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1

32 K 733163104 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
22x1 m 80,000 390,34 31 227,20

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1

33 K 733163105 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
28x1.5 m 28,000 561,79 15 730,12

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5

34 K 733163106 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
35x1.5 m 210,000 756,96 158 961,60

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5

35 K 733111117 Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých
běžných nízkotlakých v kotelnách a stroiovnách ON 40 m 6,OK) 599,18 3 595,08

PP Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých
v kotelnách a strojovnách DN 40

36 K 733121129 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108x 5,0 mm - 
ootrubl oro výrobu rozdělovače m 3,OK 729,60 2 188,80

PP Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 5,0 mm - potrubí pro výrobu 
rozdělovače

37 K 733190107
ZKóuskyTesnosti potruBITmanžetylrfostupovřz trubek"
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 9,OK 8,97 80,73

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 
do 40

38 K 733-R1 uložení potrubí do odpružených závěsů s izolačními 
vložkami ROH19/15-28 kusů 6,OK 91,20 547,20

PP uložení potrubí do odpružených závěsů s izolačními vložkami ROH19/15 
28

39 K 998733204
PřšsuiTKmot pro rozvodypbtruBriTanoveny“prbcehtni 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech .výšky přes 24 do 36 m________________

% 4 072,187 3,74 15 229,98

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do
36 m

40 K 998733293
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun 
ořeš vymezenou neivětši dooravni vzdálenost do 500

% 4 072,187 1,41 5 741,78

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 130 958,93
41 K 734109313 Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN

25. 40 DN 40 soub 1,000 1 103,52 1 103,52
PP Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 25, 40 DN 40

42 K 734121613 zpětná klapka DN40 PN40 kus 1,000 3 328,80 3 328,80
PP zpětná klapka DN40 PN40

43 K 734133445 filtr DN40 PN40 kus 1,000 319,20 319,20
PP filtr DN40 PN40 '

44 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro
ovládáni ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

ks 75,K0 182,40 13 680,00

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládáni ventilů PN 
10 do 1KTC kapalinové otopných těles VK

45 K 734211127 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se 
zoětnou klaokou PN 14 do 120°C G 1/2 ks 75,K0 266,30 19 972,50

PP
Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 
do 120°C G 1/2

46 K 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů tvou VK ks 75, K0 707,71 53 078,25

PP Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu
VK

47 K 734261411R Sroubeni svěrné ks 75,000 , 68,40 5130,00
PP Sroubeni svěrné

48 K 734242414 ventily zpětné závitové DN25 ks 7,OK 352,03 2 464,21
PP ventily zpětné závitové DN25

49 K 734291244 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé
s vnitřními závitv G 1 kus 8,OK 355,68 2 845,44

PP
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přimé s vnitřními závity
G 1

50 K 734-R1 kulový kohout přímý DN25 kus 3,OK 228, K 684, K
PP kulový kohout přímý DN25

51 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C
Dřímé vnitřní závit G 1 1/4 kus 28, K0 609,22 17 058,16

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 
1/4

52 K 734292717 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
ořímé vnitřní závit G 1 1/2 kus 2,OK 881,90 1 763,80

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 
1/2

53 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 
90° C G 1/2 kus 2,OK 207,02 414,04

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°CG 1/2

54 K 734251212
Ventily pojisíné závitové a čepové rohové provozní tlak
od 2.5 do 6 bar G 3/4 kus 2,OK 524,40 1 048,80

PP
Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar
G 3/4

55 M 734411127 TEPLOMĚR PRIMY POUZDRO 100MM kus 8,000 91,20 729,60
PP TEPLOMĚR PRIMY POUZDRO 100MM

56 K 734419111 Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným
Douzdrem nebo s Devnvm stonkem a iimkou kus 8,OK 205,20 1 641,60

PP
Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 
s pevným stonkem a jímkou

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 734421102
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapfčou
spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 
mm

kus 2,000 912,00 1 824,00

PP
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení 
(radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm

58 M 734494214 NAVARKY TRUBKOVÝ ZAVIT G 3/4 kus 16,000 13,68 218,881

PP NAV ARKY TRUBKOVÝ ZAVIT G 3/4

59 K 7344499211 MTZ NAVARKU M 20X1,5 kus 16,000 13,68 218,88
PP MTZNAVARKUM 20X1,5

60 K 734-R2 hydronické vyregulování armatur soub. 1,000 1 368,00 1 368,00
PP hydronické vyregulování armatur

61 K 734-R3 hydronické vyregulování ventilů a sestavení protokolu soub. 1,000 912,00 912,00
PP hydronické vyregulováni ventilů a sestavení protokolu

62 K 998734204
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech víškv Dres 24 do 36 m

% 1 298,037 0,31 402,39

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do
36 m

63 K 998734293 ,
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vvmezenou neivětší donravní vzdálenost do 500 m

% 1 298,037 0,58 752,86

PP •
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D 735 Otopná tělesa- Všechna otopná tělesa budou připojena dle Vyhl.193/2007Sb. 160 476,91

64 K 735157261
DOT - desková otopná tělesa v provedeni 
ventilkompakt vč.nosného systému -OT provedení 11 
víška=600mm délka 500mm

ks 24,000 1 299,60 31 190,40

PP
DOT - desková otopná tělesa v provedení ventilkompakt vč.nosného 
systému -OT provedeni 11 výška=600mm délka 500mm

65 K 735157262
DOT - desková otopná tělesa v provedeni 
ventilkompakt vč.nosného systému- OT provedení 11 
vvška=600mm délka 600mm

ks 2,000 456,00 912,00

PP
DOT - desková otopná tělesa v provedení ventilkompakt vč.nosného 
systému- OT provedení 11 výška=600mm délka 600mm

66 K 735157662
DOT - desková otopná tělesa v provedení 
ventilkompakt vč.nosného systému- OT provedení 22 
vVška=600mm délka 600mm

ks 11,000 1 824,00 20 064,00

PP
DOT - desková otopná tělesa v provedení ventilkompakt vč.nosného 
systému- OT provedeni 22 výška=600mm délka 600mm

67 K 735157668
DOT - desková otopná tělesa v provedeni 
ventilkompakt vč.nosného systému- OT provedení 22 
v\/ška=600mm délka 1200mm

ks 29,000 2 462,40 71 409,60

PP
DOT - desková otopná tělesa v provedeni ventilkompakt vč.nosného 
systému- OT provedení 22 výška=600mm délka 1200mm

68 K 735157671 "
DOT - desková otopná tělesa v provedení 
ventilkompakt vč.nosného systému- OT provedení 22 
vvška=600mm délka 1800mm

ks 9,000 3 009,60 27 086,40

PP • DOT - desková otopná tělesa v provedení ventilkompakt vč.nosného 
systému- OT provedení 22 výška=600mm délka 1800mm

69 K 735000911 Regulace otopného systému při opravách vyregulování 
dvoireaulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním ks 75,000 55,91 4 193,25

PP
Regulace otopného systému při opravách vyregulováni dvojregulačnfch 
ventilů a kohoutů s ručním ovládáním

70 K 998735204
Přesun hmorpro otopnáTelesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v obiektech vvškv Dřeš 24 do 36 m

% 1 548,557 2,43 3 762,99

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do
36 m

71 K 998735293

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
Hn mn m

% 1 548,557 1,20 1 858,27

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 104,00
72 K 783-R1 Nátěry kov.potrubí základní bm 9,000 456,00 4 104,00

PP Nátěry kov.potrubí základní

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 64 077,80
73 K HZS-01 funkční zkouška odpovídající rozsahu dle ČSN 060310 hod 56,000 182,40 10 214,40

pp funkční zkouška odpovídající rozsahu dle ČSN 060310

74 K HZS-02 zaškolení obsluhy hod 15,000 136,80 2 052,00
PP zaškoleni obsluhy

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K HZS-03 vytvořeni provozního řádu dle ČSN EŇ 12170 a CSN
EN 12171 hod 24,000 136,80 3 283,20

PP vytvořeni provozního řádu dle ČSN EN 12170 a ČSN EN 12171

76 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění
konstrukcí zedník - stavební vtfoomoc (zaDravenh hod 170,000 285,46 48 528,20

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - 
stavební výpomoc (zapravení)

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt: , '

2019-138-43 -Vzduchotech...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232864
CZ29232864

Cena bez DPH 53 063,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 063,80 21,00% . 11 143,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 207,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-43 - Vzduchotech...
Místo: Datum: ' 26.02,2020

Zadavatel:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 063,80

PSV - Práce a dodávky PSV 53 063,80
751 - Vzduchotechnika 53 063,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-43 -Vzduchotech...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 063,80

D PSV Práce a dodávky PSV 53 063,80

D 751 Vzduchotechnika 53 063,80

1 K 751-01 Tlumiče hluku buňkové 600x500 (buňky 200x500- 
150001

ks 5,000 4 377,60 21 888,00

PP Tlumiče hluku buňkové 600x500 (buňky 200x500-15000)

2 K 751-02 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm ks 17,000 223,44 3 798,48
PP Montáž odbočky plechové knihové do d 200 mm

3 K 751-03

Onebna AI laminatova naaice - HexiBiini nadice s
tepelnou a hlukovou izolaci z vrstvy minerální vaty 
tloušťky 25 mm (16 kg/m3) s parozábranou. Vnitřní 
hadice je perforovaná jako tlumičh hluku. Konstrukce

bm 44,000 218,88 9 630,72

PP

Ohebná Ai laminátová hadice - Flexibilní hadice s tepelnou a hlukovou 
izolaci z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm (16 kg/m3) s 
parozábranou. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumičh hluku. 
Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu kzamezení vzniku 
kondenzace v hlukové izolaci, flexibilní potrubí (hadice) vhodné pro 
snížení hlučnosti u větracích systémů, klimatizačních zařízení a 
tepelných čerpadel. Standardní délka v baleni 10 m stlačeno na 1,15 m

4 K 751-04 Tepelná izolace - minerální vata 40mm ma AI polepem m2 1,800 373,92 673,06
PP Tepelná izolace - minerální vata 40mm ma AI polepem

5 K 751-05 Talířové ventily kovové do o160 ks 21,000 291,84 6128,64
PP Talířové ventily kovové do o160

6 K 751-06 Potrubí spiro do 200mm včetně tvarovek bm 4,000 410,40 1 641,60
PP Potrubí spiro do 200mm včetně tvarovek

7 K 751-07 Spojovací a kotvicí materiál celkem bm 4,000 1 915,20 7 660,80
PP Spojovací a kotvicí materiál celkem

8 K 751-08 Zaregulování ks 1,000 1 368,00 1 368,00
PP Zaregulování

9 K 998751201
"Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech vVškv do 12 m__________________

% 527,893 0,52 274,50

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%)
PP .■ z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12

m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU 
Objekt:

2019-138-44 -VRN-vedlej...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.02.2020

29232664
CZ29232864

Cena bez DPH 824 448,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 824 448,00 21,00% 173 134,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 997 582,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadáni) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-44 -VRN-vedlej...
Místo: Datum: 26.02,2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ' ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 824 448,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 824 448,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 800,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 393 528,00

VRN4 - Inženýrská činnost 196 080,00

VRN6 - Územní vlivy 98 040,00

VRN7 - Provozní vlivy 98 040,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 960,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OTEVŘENÝ pavilon D (zadání) - DO KROSU
Objekt:

2019-138-44 -VRN-vedlej...
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP, Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel: -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 824 448,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 824 448,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 800,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 22 800,00 22 800,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízeni staveniště 393 528,00
2 K 030001000 Zařízeni staveniště % #mmmm 1,82 392 160,00

PP Zařízeni staveniště

3 K 034503000
Informační tabule na staveništi- zákaz vstupu na
staveniště- zákaz vstupu na staveniště 2 ks a stavba 
Dovolena -1 ks

ks 3,000 456,00 1 368,00

PP Informační tabule na staveništi- zákaz vstupu na staveniště- zákaz 
vstupu na staveniště 2 ks a stavba povolena -1 ks

D VRN4 Inženýrská činnost 196 080,00
4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % mmmm 0,91 196 080,00

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 98 040,00
5 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % mmmm ■ 0,46 98 040,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

D VRN7 Provozní vlivy 98 040,00
6 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst % mmm# 0,46 98 040,00

PP Ztížený pohyb vozidel v centrech měst

D VRN9 Ostatní náklady 15 960,00

7 K 091504000-1

TVaKtadysoUvisejici s pUbiiKaerTcirTnosu- inrormacrn 
panel - rozměry min. 2,75x1,75 m dle podmínek 
Propagace stavebních činností na majetku Kraje 
Vysočina prostřednictvím informačního panelu - 1 ks 
(dodávka a montáž ) - pravidla jsou uveřejněna na

ks 1,000 2 280,00 2 280,00

PP

Náklady související s publikační činnosti- informační panel - rozměry 

min. 2,75x1,75 m dle podmínek Propagace stavebních činnosti na 
majetku Kraje Vysočina prostřednictvím informačního panelu - 1 ks 
(dodávka a montáž) - pravidla jsou uveřejněna na URL adrese 
http://www.kr-vysocina.cz/pubIicita/stavimefxovas. Informační panel 
bude obsahovat zejména identifikační údaje stavby a doby realizace, 
identifikační údaje objednatele, zhotovitele díla, zpracovatele PD, TDS a 
koordinátora BOZP.

8 K 091504000-2

NaKlady související s puDMKacni činnosti- Udocasny 
billboard 1 ks - náklady na zhotoveni a umístění po 
dobu realizace dle Obecných pravidel pro žadatele a 
příjemce IROP (kapitola 13, Publicita) - dostupné na 
_httn-//www iron mmr.cz/ns/Prn-JiRdia/1 nna-manu_____

ks 1,000 11 400,00 11 400,00

Náklady související š publikační činnosti- ?dočasný billboard 1 ks - 
náklady na zhotoveni a umístěni po dobu realizace dle Obecných 
pravidel pro žadatele a příjemce IROP (kapitola 13, Publicita) - 
dostupné na http://www.irop.mmr.cz/cs/Pro-media/Logo-manual. Pro 
zhotoveni grafického návrhu doporučujeme využit generátor na stránce 
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1. Materiál např. PVC, barevné 
provedeni, doporučený rozměr je 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát), 
povinný minimální rozměr ie 2.1 x 2,2 m. _________
TíaRraay související s pučlíKacni cinnosfp^šíara 
pamětní deska 1 ks - náklady na zhotovení a osazení 
stálé pamětní desky dle Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce IROP (kapitola 13, Publicita) - 
dostupné na http://www.irop.mmr.cz/cs/Pro-
mprtia/t nnn-ma_______________________________________________

PP

091504000-3 1,000 2 280,00 2 280,00

Strana 3 z 4



Náklady související s publikační činností - stálá pamětní deska 1 ks - 
náklady na zhotoveni a osazení stálé pamětní desky dle Obecných 
pravidel pro žadatele a příjemce IROP (kapitola 13, Publicita) - 
dostupné na http://vwvw.irop.mmr.cz/cs/Pro-media/Logo-manual. Pro 

pp zhotovení grafického návrhu doporučujeme využít generátor na stránce
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1. Materiál nerezový plech tl. 5mm, 
znaky a grafiky gravírované, barevné provedení, minimální rozměry 0,3 
X 0,4 m. montáž nerezovými vruty do hmoždin (hlavy vrutů budou 

, opatřeny nerezovými krytkami), místo montáže bude upřesněno 
objednatelem ořed instalací

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kukla Martuilngr-
RAD„ ^ '"j'\

uvnlnlní \ " A
6,7.2020 08:27:14 • —

Strana 4 z 4




